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Doç. Dr. Şahin GÜVEN Kayseri İl Müftüsü Olarak Atandı
Rahmeti Sonsuz, Merhameti Sınırsız Olan 

Allâh’ın Adıyla…

İl Müftümüz, 1971 yılında Afyon-
karahisar’da doğdu. İlk, orta ve lise 

eğitimini burada tamamladı. Kur’ân 
eğitimi ve Kıraat derslerini Merhum 
İhsan Akçeşme hocadan aldı. 1982–
89 yılları arasında Afyon İmam Hatip 
Lisesinde öğrenim gördü. Üniversite 
eğitimi için Kahire’ye gitti. 1989–93 
yılları arasında Mısır el-Ezher Üniver-
sitesi İlahiyat Fakültesinde okudu ve 
bu fakültenin Tefsir bölümünden me-
zun oldu. 
   1993 yılında Kayseri’ye gelerek Er-
ciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Ens-
titüsü Temel İslam Bilimleri Bölümü 
Tefsir Anabilim Dalında lisansüstü 
eğitimine başladı. Kayseri’nin yetiş-
tirdiği önemli müfessir-âlimlerden 
birisi olan merhum Prof. Dr. Mehmet 
Zeki Duman hocanın danışmanlığında 
Yüksek Lisans ve Doktora çalışmaları-
nı tamamladı. 1996 yılında Erciyes 
Üniversitesinde “Araştırma Görevlisi” 
olarak göreve başlayan hocamız, 2004 

yılına kadar burada çalışmalarını sür-
dürdü.
   2004 yılında kurumlar arası geçiş 
yaparak Diyanet İşleri Başkanlığı Kay-
seri İl Müftülüğünde üç yıl süreyle 
“Vaiz” olarak görev yaptı. Bu süre zar-
fında yine Diyanet İşleri Başkanlığına 
bağlı olarak yeni kurulmuş olan Kay-
seri Dini Yüksek İhtisas Merkezinde 
“Eğitim Görevlisi” olarak çalıştı. 2007 
yılında Diyanet İşleri Başkanlığı İstan-
bul-Pendik Haseki Dini Yüksek İhtisas 
Merkezine “Eğitim Görevlisi” olarak 
atandı ve 2011 yılına kadar burada 
görev yaptı.
   2008 yılında Avustralya’nın Sidney 
kentine “Din Görevlisi” olarak gönde-
rildi ve Sidney Gelibolu Camiinde bir 
yıl süreyle imam-hatiplik yaptı. 2011 
yılının Ekim ayında tekrar Kayseri’ye 
dönerek Erciyes Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Tefsir Anabilim Dalına “Öğ-
retim Üyesi” olarak atandı.
   2013 yılında Tefsir doçenti olan ho-

camız, yaklaşık üç yıldır İlahiyat Fa-
kültesi “Dekan Yardımcılığı” görevini 
sürdürmekteydi. Bu arada “Fakülte 
Kurulu Üyesi”, “Öğrenci Faaliyetleri 
Komisyon Başkanı” ve Türkiye Di-
yanet Vakfı Uluslar arası öğrencile-
ri “Akademik Koordinatörü” olarak 
çalıştı. İlahiyat Fakültesi bünyesinde 
yayınlanan “Bilimnâme” dergisinin 
editörlüğünü, “İlahiyat Fakültesi Der-
gisi”nin ise editör yardımcılığını yaptı.
   15.07.2015 tarihi itibariyle Kayseri 
İl Müftüsü olarak atanan hocamız, evli 
ve dört çocuk babasıdır. İl müftümü-
zün daha önce vermiş olduğu birçok 
konferans ve tefsir derslerinin yanı 
sıra, yayınlanmış çalışmalarından ba-
zıları şunlardır:

• Erdemli Toplumun İnşası
• Konulu Tefsir Metodu
• Kur’ân’ın Anlaşılması ve Yorumlan-
masında Çokanlamlılık Sorunu...

   Hamd, âlemlerin Rabbi olan ve insana kalemle yazmayı öğreten Allah’a aittir…

   Salât ve selam, güzel ahlakı tamamlamak üzere gönderilen peygamberlik binasının son 
tuğlası Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.)’nın, O’nun Ehl-i Beytinin, Ashabının ve kıyamete 
kadar O’nun yolunun yolcusu olanların üzerine olsun…

   Kayseri İl Müftülüğü olarak yayınlamaya başladığımız ve elinizde tuttuğunuz bu 
“Haber Bülteni” ile siz okuyucularımızı İl Müftülüğümüzün çalışmalarından ha-
berdar etmeyi amaçlıyoruz. Altı aylık periyotlar halinde yılda iki sefer yayınlamayı 
düşündüğümüz “Haber Bülteni” aracılığıyla, bir taraftan çalışmalarımızı kayıt altına 
alarak kurumsal hafıza oluşturmayı, diğer taraftan da yazılı ve görsel iletişim vasıta-
larıyla faaliyetlerimizi siz kıymetli okuyucularımızın takdir ve beğenilerine sunmayı 
hedefliyoruz.  
   Haber Bülteni’nin elinizde tuttuğunuz bu ilk sayısı ile karşınızdayız. İlk sayımızda, 
İl Müftülüğümüzün geçtiğimiz aylarda gerçekleştirdiği birçok habere yer verdik. 
İl merkezinin yanı sıra ilçelerimizde gerçekleştirdiğimiz faaliyet ve ziyaretlere de 
imkânlar ölçüsünde alan ayırdık.  Ancak bu faaliyetler içerisinden şu dört faaliyete 
daha fazla dikkatlerinizi çekmek istedik. 
   Bunlardan ilki, 15 Temmuz 2015 tarihi itibariyle göreve başlayan İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven hocamız ile yaş haddinden emekliye ayrılan bir önceki İl 
Müftümüz Sayın Ali Maraşlıgil hocamızın devir teslim törenine Haber Bülteni’nin 
ilk sayfalarında yer verdik. Daha önce uzun süre Kayseri İl Müftülüğü de yapmış 
olan Diyanet İşleri Emekli Başkan Yardımcılarından Sayın Necmettin Nursaçan ile 
Mehmet Altunkaya hocalarımızın, Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Ve-
kili Prof. Dr. Lütfullah Cebeci hocamızın, Dini Yüksek İhtisas Merkezi Müdürümüz 
Dr. Abdulkadir Kabdan Bey’in ve İl Müftülüğü ile merkez ilçe Müftülüklerimizin 
personellerinin de hazır bulundukları bu devir teslim töreninde, hem ahde vefanın 
hem de kurumlarımız olarak çalışmalardaki devamlılığın resmini göreceksiniz.
   İkinci olarak, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı’nın birlikte dü-
zenledikleri “Şimdi Yaraları Sarma Zamanı” çağrısıyla başlayan ve başta Bayırbucak 
Türkmenleri olmak üzere ülke içi ve sınır ötesindeki Suriye’li mülteci ve muhacir-
lerimiz ile terör mağduru kardeşlerimiz için İl Müftülüğümüz tarafından Kayseri-
mizde düzenlenen yardım kampanyası sonucunda 19 Mart 2016 tarihinde 38 (otuz 
sekiz) tır yardımı yola çıkarmanın mutluluğunu hep birlikte yaşadık. Daha önce 
gönderdiğimiz 4 tır yardımla birlikte tam 42 tırdan oluşan bu yardımlar sayesinde 
mağdur ve muhtaç kardeşlerimizin yanında olmanın sevinci, şüphesiz hayırseverli-
ğiyle adını duyurmuş olan Kayserimize ve Kayseri halkına aittir. 
   Üçüncü olarak, işitme engelli öğrenci ve kursiyerlerimizin umre ziyaretlerini, 
bu ziyaretin öncesi ve sonrasında gelişen olayları sizlerin takdirine sunduk. İşitme 
engelli öğrenci ve kursiyerlerimizin Ankara’da Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. 
Sayın Mehmet Görmez hocamızı ziyaretleri ve bu ziyaret esnasında öğrencilerimizin 
Başkanımız Sayın Görmez’e umreye gitme isteklerini bildirmeleri neticesinde başla-
yan kutlu bir yolculuk…
   Son olarak Haber Bülteni’mizde, “Menbâ-ı İlm” ve “Makarr-ı Ulemâ” olarak bilinen 
Kayserimizin manevi dinamiklerinden birisi olan ve inşa edildiği ilk günden itibaren 
hem bir ibadet mekânı/cami olarak görev üstlenmiş ve hem de bu kadim Anadolu 
şehrimizin ilim ve irfan merkezi olarak sayısız ders halkalarına ev sahipliği yapmış 
“Camii Kebir”imizde başlayan ve İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven hocamızın ver-
diği,  “Tefsir Dersleri” hakkında bilgi sahibi olacaksınız.  Bu dersler aynı zamanda 
“TV Kayseri” tarafından da canlı olarak yayınlanmaktadır.
   Çaba ve gayret göstermek bizden, tevfik ise Allah’tandır… 
   Bir sonraki Haber Bülteni’mizde buluşmak ümidiyle...
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Devir Teslim Töreni Yapıldı

Kayseri İl Müftülüğüne yeni ata-
nan İl Müftümüz Sayın Doç. Dr. 

Şahin Güven için personelle tanışma 
ve görev devir teslim töreni düzen-
lendi. Törene, İl Müftümüz Doç Dr. 
Şahin Güven, Erciyes Üniversitesi İla-

hiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Lütfullah Cebeci, Kayseri Din Yüksek 
İhtisas Merkezi Müdürü Dr. Abdul-
kadir Kabdan, Emekli Diyanet İşleri 
eski Başkan Yardımcıları Necmettin 
Nursaçan, Mehmet Altunkaya, Emek-

li Kayseri İl Müftüsü Ali Maraşlıgil, 
İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, 
Şube Müdürleri, Vaizler, Murakıplar, 
Din Görevlileri, Kur’an Kursu Öğreti-
cileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

  Güven’in konuşmasını ardından devir teslim töreni, gerçekleştirildi. Devir-teslim töreninin akabinde Emek-
li Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Necmettin Nursaçan dua etti. Duanın ardından tanışma programı düzenlendi.

   Protokol konuşmalarının ardından 
konuşan İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven: “Her yeni başlangıç gibi ben 
bunu da yeni bir başlangıç olarak 
kabul ediyorum. Bundan sonra yap-
tığınız her türlü görevinizde sizlere 
yardımcı olacağımı ve bundan sonra 

daha aşk ve şevkle din hizmetlerini 
yerine getireceğimi, bunun için ça-
lışmamız gerektiğini ve müftülüğü-
müz olarak hizmetinizde olduğumu 
bildirmek istiyorum. Halkımıza daha 
iyi bir din hizmeti vermenin hedefi 
içerisinde olmalıyız. Eğer meslek-

taşlarım arasında bu kuruma aidi-
yet duygusunda yıpranmalar varsa 
bir an önce bunları gidermek için 
elimizden gelen gayreti göstereceği-
mize şimdiden söz veriyorum” dedi.

   İl Müftümüz, arada hiçbir aracı ve 
engel olmadan yapacağımız işlerde 
birbirimize ulaşacağız. Ülkemizin her 
tarafında olduğu gibi muhafazakâr bir 
kent olmasına rağmen Kayseri’mizde 
dini hizmetler konusunda ne kadar 
çaba gösterirsek gösterelim daha faz-
la ihtiyacı olduğunu ve gençliğimizin 
elden gitmekte olduğunu, annesi ba-

bası namaz kılan gençlerimizin kötü 
alışkanlıklar kazandığını görüyoruz. 
Bunlar bizim için bir sorumluluktur. 
Bu sorumlulukları yerine getirmek 
zorundayız. Geleceğin Kayseri’sinin, 
geleceğin Kayserililer’inin, geleceğin 
Kayserili gençlerinin ailelerinin daha 
huzurlu daha mutlu daha dindar daha 
mütedeyyin bir hayat yaşamalarını 

sağlamak, öncelikle bizim çalışmaları-
mıza bağlıdır. Bu sebeple sadece me-
muriyet görevini değil bir dava bilinci 
içerisinde derdi olan insanlar olarak 
çalışma yapma gayreti içerisinde ol-
mamızı sizden bekliyorum. Rabbim 
hepimizin yar ve yardımcısı olsun” 
şeklinde konuştu.
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Kayseri İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mustafa Çelik’i makamında 
ziyaret etti. Başkan Çelik, insanların 
manevi yönden gelişmeleri için müf-
tülüğe her türlü desteği vermeye hazır 

oldukları-
nı belirte-
rek “İnsa-
na yapılan 
y a t ı r ı m 
bizim için 
de önem-
li” dedi. İl 
M ü f t ü s ü 
Güven’ in 
yeni gö-
r e v i n i n 
hayırlı ol-
masını te-

menni eden Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mustafa Çelik, Güven’in bu gö-
revi en iyi şekilde yapacağına inancını 
dile getirdi. Görev değişikliğinin bir 
bayrak değişimi olduğunu ifade eden 
Başkan Çelik, “Büyükşehir Belediye-

mizin de sosyal projeleri var; ama biz 
ağırlıklı olarak işin fiziki yönündeyiz. 
Sizler ise manevi yönden hizmet edi-
yorsunuz. İnsana yapılan yatırım bizim 
için de çok önemli. Bu anlamda birlik-
te yapacağımız projeler de olacak. İn-
şallah hemşehrilerimizin manevi yön-
den gelişmeleri için birlikte ne gereki-
yorsa yapacağız. Müftülüğümüze her 
türlü desteği vermeye hazırız” dedi.
   İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven de sözlerine Diyanet İşleri Baş-
kanı Prof. Dr. Mehmet Görmez’in 
Başkan Mustafa Çelik’e selamını ile-
terek başladı. Pek çok projeleri ol-
duğunu ve bunları hayata geçirirken 
Büyükşehir Belediyesi’nin desteğini 
de talep edeceklerini vurgulayan İl 
Müftümüz, “Birlikte, hayırlı hizmet-
ler yapmayı diliyorum” diye konuştu.

Sayın Doç. Dr. Şahin Güven, ili-
mizde ilk olarak Vali Orhan Düz-

gün’ü makamında ziyaret etti. Vali 
Düzgün, ziyarette İl Müftümüz Doç. 
Dr. Güven’e hayırlı olsun temenni-
lerini ileterek, görevinde başarılar 
diledi. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven de, göreve başlaması dola-
yısıyla ziyaret ettiği Vali Düzgün’e 
kendisine gösterdiği yakın ilgiye 
teşekkür ederek, Müftülüğün görev 
alanlarına giren konularda Kayse-
ri’de başarılı çalışmalar yürütmek 
için gayret göstereceklerini dile ge-
tirdi.

Kayseri Valisi Orhan Düzgün’e Ziyaret

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik’e Ziyaret

Kayseri İl Emniyet Müdürü İbrahim Kulular’dan Ziyaret

Kayseri İl Emniyet Müdürü İbrahim 
Kulular, İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-

hin Güven’i makamında ziyaret ede-
rek yeni görevinin hayırlı olması dile-
ğinde bulundular. İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven de, ziyarete gelen 
Kayseri İl Emniyet Müdürü İbrahim 
Kuluar’a ziyaretlerinden memnuni-
yetlerini dile getirerek teşekkür ettiler.

Milletvekili Ahmet Doğan’dan Ziyaret

Milletvekili Dr. Kemal Tekden’den Ziyaret

Kayseri Milletvekili Ahmet Doğan, 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-

ven’i makamında ziyaret etti. Ziyaret-
te konuşan Doğan, “Yeni görevinizde 

başarılar dilemek için geldik. Şahin 
Bey ile biz aslında üniversiteden mesai 
arkadaşıyız. Hocamızın bu makama 
gelmesinden dolayı gerçekten mem-

nun olduk. Kayseri’ye akademisyen 
bir müftü gerçekten güzel yakıştı. Di-
yanet’te büyük bir camia. Bu camia 
içerisinde akademisyenlerin de yer al-
ması son derece önemli. Bu açıdan İl 
Müftümüz önemli bir görev üstlendi. 
Rabbimiz Sayın Hocamın yardımcısı 
olsun. Kayserimize ve ülkemize hayır-
lı olmasını temenni eder ve yeni göre-
vinde başarılar dilerim” diye konuştu. 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven ise, 
“Sayın vekilim öncelikle teşekkür edi-
yorum. Sizler de ülkemize ve şehrimi-
ze hizmet etmek için yeni seçilmiş bir 
vekilimizsiniz. İnşallah Kayserimize 
birlikte hizmet etmeyi ümit ediyoruz. 
Sizin de söylediğiniz gibi bizim üni-
versiteden bir arkadaşlığımız var. Bu 
şehrin hem kültürel hem de dini açı-
dan ihtiyacı olan şeylere bizler de kat-
kı sağlamak için elimizden gelen tüm 
gayreti göstereceğiz. Bu nazik ziyareti-
niz için de teşekkür ediyorum” dedi.

Milletvekili Dr. Kemal Tekden, 
Kayseri İl Müftülüğümüze yeni 

atanan İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven’i makamında ziyaret etti. 
   Ziyarette konuşan Tekden, “Ho-
camızın bu makama gelmesinden 
dolayı gerçekten memnun olduk. 
Kayseri’ye akademisyen bir müftü 
gerçekten güzel yakıştı.  Bu camia 
içerisinde akademisyenlerin de yer 
alması son derece önemli. Bu açıdan 
müftümüz önemli bir görev üstlen-
di. Kayserimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni eder ve yeni göre-
vinde başarılar dilerim” diye konuştu. 
   İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
ise, “Sayın Vekilim öncelikle teşekkür 
ediyorum. Sizlerin eğitime verdiğiniz 
önemi iyi biliyoruz. Sizler de ülkemi-
ze ve şehrimize hizmet etmek için yeni 
seçilmiş vekilimizsiniz. İnşallah Kay-
serimize birlikte hizmet etmeyi ümit 
ediyoruz. Bizler din eğitimi veren 
kurumlar arasındaki kopukluğu gi-

dereceğiz ve birlikte nasıl daha iyi bir 
hizmet verebiliriz diye çalışacağız. Bu 
şehrin hem kültürel hem de dini açı-
dan ihtiyacı olan şeylere bizler de kat-

kı sağlamak için elimizden gelen tüm 
gayreti göstereceğiz. Bu nazik ziyareti-
niz için de teşekkür ediyorum” dedi.
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Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrak-
tar ve Talas Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’i makamın-

da ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması dileğinde bulundular. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven de, zi-
yarete gelen Melikgazi ve Kocasinan Belediye başkanlarına bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Mus-
tafa Çelik, bir süre önce kendi-

sini ziyaret eden İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven’e iade-i ziyarette 

bulunarak “Hayırlı Olsun” dilekle-
rini iletti. Başkan Çelik, “Akademik 
hayatınızdaki başarılarınızı biliyoruz. 
Bu makamda da layıkıyla işler yapa-

cağınıza eminiz. Şehrin inşası ve 
imarında belediye olarak bizler çalı-
şıyoruz. Ama insanın inşası ve imarı 
size düşüyor. Bu noktada vatandaş-
ların manevi olarak eğitimine yöne-
lik yapacağınız her hizmette bizleri 
de yanınızda kabul edin. Her türlü 
desteğe hazırız. Hedefimiz hem fizi-
ki hem de manevi olarak halkımızı 
mutlu etmek” dedi. İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güvende “Sizler sağ 
olun şehrimizin imarında elinizden 
gelen her türlü gayreti gösteriyorsu-
nuz. Kayseri alimlerin bol olduğu, 
Diyanet hizmetlerinin çok yoğun 
yapıldığı bir şehir. Bizlere düşen de 
eksiklikleri tamamlamak, sizlerin 
de desteğiyle el birliği içinde yeni 
projelerle yeni hizmetler üretmek.” 

dedi.  İl Müftümüz, bu nazik ziyareti-
niz için çok teşekkür ediyorum” dedi.

Kayseri Millet-
vekili Hav-

va Talay Çalış İl 
Müftümüz’e ha-
yırlı olsun ziya-
retinde bulundu. 
İl Müftülüğünün 
Kayseri’de va-
tandaşlarımızın 
nabzını tutmada 
en etkin faktör-
lerden biri oldu-
ğunu, müftülük 

hizmetlerinin bu dönemde de yeni 
bir ivme kazanarak devam etmesi  ko-
nusunda temennilerde bulundular ve 
yeni görevinde İl Müftümüze başarılar 
dilediler. İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven de, bu nazik ziyaretlerin-
den dolayı çok memnun olduklarını, 
Kayseri’de Müftülüğümüzün tüm ku-
rumlarla uyum içerisinde hizmet ver-
diğini, hazırlanan programlarla da tes-
pit ettikleri hedef kitlelere ulaşmaya, 
hizmetlerin aksamadan devam etme-
sine gayret göstereceklerini ifade etti.

Milletvekili Doç. Dr. Havva Talay Çalış’tan Ziyaret

Aksaray, Kırşehir, Nevşehir, Niğde İl Müftülerinden 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Aksaray İl Müftüsü Cemalettin Bal, Kırşehir İl Müftüsü Mehmet Şahin, Nevşehir İl Müftüsü Yakup Öztürk, Niğde İl 
Müftüsü Alaattin Gürpınar, Kayseri İl Müftülüğümüze yeni atanan İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’i makamında 

ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması dileğinde bulundular. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven de İl Müftülerine bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Kayseri Valisi Orhan Düzgün’den Müftümüz’e İâde-i Ziyaret

Kayseri Valisi Orhan Düzgün, şehrimize İl 
Müftüsü olarak atanan ve göreve başladı-

ğı tarihte kendisini ziyaret eden İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven’e iade-i ziyarette bulu-
narak hayırlı olsun dileklerini iletti. İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, Kayseri ile ilgili 
projelerini Sayın Valimiz Düzgün ile paylaştı. 
Sayın Valimiz Düzgün, Kayseri’de görev ya-
pacağı süre içerisinde İl Müftüsü Doç. Dr. Şa-
hin Güven’in görevini en iyi şekilde yürütece-
ğine inandığını belirtti. Gerçekleştirilen ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl 
Müftümüz Sayın Güven, Sayın Valimiz Düz-
güne bu nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik’ten
İl Müftümüz’e İâde-i Ziyaret

Melikgazi, Kocasinan ve Talas Belediye Başkanları’ndan Ziyaret
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Cumhuriyet Başsavcısı’ndan Hayırlı Olsun Ziyareti

Kayseri Baro Başkanı Av. Fevzi Konaç’tan Ziyaret

Kayseri Cumhuriyet Başsavcısı 
Orhan Usta ve Adli Yargı Ada-

let Komisyonu Başkanı Dursun Bü-
yükbaş İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven’i makamında ziyaret ederek 
yeni görevinin hayırlı olması dile-
ğinde bulundular. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getiren İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven de 
Cumhuriyet Başsavcısı Orhan Usta 
ve Adli Yargı Adalet Komisyonu Baş-
kanı Dursun Büyükbaş’a bu nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Kayseri Barosu Başkanı Av. Fevzi 
Konaç ve Kayseri Barosu Yöne-

tim Kurulu Üyesi Av. Göksel Ulu-
soy İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven’i makamında ziyaret ederek 
yeni görevinin hayırlı olması dileğin-
de bulundular. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin GÜVEN de Kay-
seri Baro Başkanı Av. Fevzi Konaç 
ve Kayseri Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. Göksel Ulusoy’a bu nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Rektör Güven’e Hayırlı Olsun Ziyareti

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, Erciyes Üniversitesi Rek-

törlüğü’ne yeni atanan Prof. Dr. 
Muhammet Güven’i makamın-
da ziyaret ederek hayırlı olsun 
temennisinde bulundu. Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Muhammet Güven ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, İl Müftümüz Güven’e ziya-
retlerinden dolayı teşekkür etti.

Gümülcine ve İskeçe Müftüleri Kayseri’de

Yunanistan Batı Trakya Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ile İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete’nin ül-
kemizi daha yakından tanımaları ve Batı Trakya’ya ilişkin bilincin artırılması amacıyla Dışişleri Bakanlığı ve Diya-

net İşleri Başkanlığının düzenlemiş olduğu bir program dahilinde   ilimizi ziyaret ettiler. Gümülcine Seçilmiş Müftüsü 
İbrahim Şerif ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’i makamında ziyaret ettiler. 
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  Ziyaret sonrası İl Müftümüz Sayın Güven ve İl Müftü Yardımcılarımızdan oluşan heyetle birlikte Erciyes Üni-
versitesi Vekil Rektörü Prof. Dr. Hamza Çakır’ı ve İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Ertürk’ü ziya-
ret ettiler. İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda öğrencilere “Batı Trakya Türkleri” konulu konferans verdiler. 

  Akabinde Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik’i, Uluslararası Mustafa Germirli Anadolu İmam Ha-
tip Lisesini ziyaret ettiler ve burada da öğrencilere  “Batı Trakya Türkleri” konulu konferans verdiler. 

   Daha sonra Kayseri Dini Yüksek İhtisas Merkezi’ni ziyaret ettiler ve kursiyerlere aynı konuda konferans verdiler. 
Türkiye Diyanet Vakfı Kız Yurdunu da ziyaret ettiler ve öğrencilere “Batı Trakya Türkleri” konulu konferans verdiler.

 Ertesi gün sabahleyin Seyid Burhanettin Hazretlerinin kabrini ve Selçuklu Uygarlığı Müzesi-
ni ziyaret eden heyet, Kocasinan İlçe Müftülüğüne bağlı Gaziosmanpaşa Kur’an Kursunda 04-06 Yaş gru-
bu Öğrencilerinin hazırlamış olduğu programa katıldılar, Kayseri Valisi Orhan Düzgün ile makamında gö-
rüşen heyet, Camii Kebir ve Raşit Efendi Kütüphanesi’ni ziyaret ettiler ve Erciyes Tekir Yaylasını gezdiler.

    Trakya Gümülcine Seçilmiş Müftüsü 
İbrahim Şerif ile İskeçe Seçilmiş Müf-
tüsü Ahmet Mete, “ Kayseri’de Kur’an 
Kursu, kız yurdu ve cami ziyaretleri 
ile Selçuklu Medeniyetleri Müzesi’ni 
gezdiklerini, buradan aldıkları izle-
nimleri de soydaşlarla paylaşacaklarını 

anlattılar. Bizler, Serhat Boyu’nun bek-
çileri, Selçuklular’ın Akıncıları olarak 
Batı Trakya’ya yerleştik. Bugün de bu 
bilinçle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Ekonomik kriz nedeniyle insanlarımız 
başka ülkelere çalışmaya gidiyor. Batı 
Trakya Türkleri olarak Bulgar zulmü, 

Yunan zulmü altında yaşadık. Bizim şu 
an en büyük ihtiyacımız eğitim. Çocuk-
larımızın Türkiye’de eğitim almalarını 
istiyoruz. Türkiye sokaklarında gezsin 
bize yeter diye düşünüyoruz.” dediler.
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  Büyükşehir Belediye Başkanı Mus-
tafa Çelik de Kayserililerin yardım-
severliğine vurgu yaparak; “Kayse-
rili nerede bir afet olsa oradadır. Bir 
yerde bir deprem olmuş Kayserili 
oradadır. Üç haftada 38 tır dolusu 
yardım malzemesi toplayan bir şe-
hir. Daha öncede parça parça 50’den 
fazla tır gönderildi. Vesile olanlardan 
Allah razı olsun” şeklinde konuştu.

  AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorum-
lu Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri 
Milletvekili Mehmet Özhaseki kam-
panyanın devam etmesi yönündeki te-
mennisini dile getirerek; “İnanıyoruz 
ki bizler verdikçe malımızı, mülkü-
müzü, kendimizi de kurtaracağız. Ver-
dikçe ahiretimizi kurtaracağız.  Son 
15 yılda Kayseri’deki hayırseverlik 
rakamlarına baktığımız zaman Türki-
ye’de tekiz. Bizi geçsinler. Biz de böyle 

bir rekor kalmasın. Allah’tan dileği-
miz bu. 15 yılda yapılan yardımların 
altını çizdiğimizde karşımıza çıkan 
rakam neredeyse 1 milyar doları bu-
luyor.  Kolay değil. Zorla kazanacak-
sınız, sonra da karşılıksız Allah rızası 
için vereceksiniz. Bu kolay bir kültür 
değil. Bunu herkes yapamaz. Rabbim 
herkese böyle yapmayı nasip etsin” 
diye konuştu.

 Vali Orhan Düzgün ise konuşmasında, 
“Kayserili vatandaşlarımız şehrimizde-
ki 50 bine yakın Suriyelilerin yaşamla-
rını devam ettirmelerini sağlamak için 
yardımcı oluyorlar. Ama sadece Kayse-
ri değil, sınırlarımızın dışında da başta 
Bayırbucak Türkmenleri olmak üzere 
gözü yaşlı insanlara yardımcı olmak 
üzere de uğraş veriyorlar. Bu duyarlı-
lıklarından dolayı herkese teşekkürle-
rimizi sunuyoruz” dedi.

  Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, ‘Di-
yanet İşleri Başkanlığı ile Diyanet Vak-
fı tarafından başlatılan kampanyanın 
amacına ulaşıyor olmasını görmekten 
dolayı son derece mutlu olduklarını’ 
ifade ederek ‘Türkiye’nin 2002’den 
önce daima alan el konumunda oldu-
ğunu, bugün ise veren el konumuna 
geldiğini’ dile getirdi.

   Protokol konuşmaların ardından İl Müftümüz Sayın Güven tarafından yapılan 
dua sonrası protokol üyeleri konvoyu el sallayarak uğurladı.

“Şimdi Yaraları Sarma Zamanı” 
Kampanyası Kapsamında Kayseri’den 

Toplam 38 Tır İnsanî Yardım

Kayseri İl Müftülüğü ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi ta-

rafından “Şimdi Yaraları Sarma Za-
manı” kampanyası kapsamında baş-
ta Bayırbucak Türkmenleri, Suriyeli 
Mülteciler ve terör mağduru vatan-
daşlarımıza ulaştırılmak üzere 38 adet 
yardım tırının tanıtımı ve gönderilme-
si programı Kayseri Kadir Has Şehir 
Stadyumu güney cephesinde yapıldı.
    Düzenlenen programa Ekonomi Ba-
kanımız Sayın Mustafa Elitaş, Ak Parti 
Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri 
Milletvekili Sayın Mehmet Özhaseki, 

Kayseri Valimiz Sayın Orhan Düzgün,  
Kayseri Büyükşehir Belediye Başka-
nı Sayın Mustafa Çelik, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Türkiye Diya-
net Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başka-
nı Mazhar Bilgin, Kocasinan 
Kaymakamı Ali Candan, 
Melikgazi Kaymakamı Er-
kaya Yırık, Ak Parti İl Baş-
kanı Hüseyin Cahit Özden, 
Melikgazi Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç,  Ko-
casinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayraktar, Talas 

Belediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu, 
İlçe Müftüleri, Sivil Toplum Kuruluşu 
Tem- silcileri ve çok sayıda 

v a t a n d a ş 
ka t ı l d ı .

 38 adet yardım tırının uğurlanma-
sında açılış konuşmasını yapan İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
“Kayserimiz hayırseverliğini burada 
da gösterdi. Gerçekleştirmiş oldu-
ğumuz kampanyalar sonucunda ha-
yırsever kardeşlerimizin yardımıyla 
şu an itibariyle 38 tır yardım malze-

mesi toplandı. 24.02.2016 tarihinde 
de bölgeye 4 yardım tırı göndermiş-
tik. Bu gönderilen yardımlar başta 
Bayırbucak Türkmenleri, Suriyeli 
Mülteciler ve terör mağduru kar-
deşlerimize ulaştırılacaktır. Buna 
vesile olan herkese sonsuz şükran-
larımı sunuyorum.” diye konuştu. 

 Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Müte-
velli Heyeti II. Başkanı Mazhar Bil-
gin ise doğudan batıya, kuzeyden 
güneye tüm mazlum ve mağdurlara 
yardım eli uzattıklarını belirterek, 
”Kayseri halkı hayırsever özelliğini 
bir kez daha gösterdi. Başından beri 
duyarlı bir şekilde kampanyaya des-
tek veren herkese minnettarız.” dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez ve 31. İl Müftüle-

ri İstişare Toplantısı için Ankara’da bulunan 81 İl Müftü-
sünü kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki kabu-
le Kayseri İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven de katıldı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcılarımız, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven ve 
7 Büyükşehir İl Müftüleri aynı masa etrafında yer aldılar. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, her 

dönemde ilme, alime, gönül insanlarına değer veren, on-
ları tüm makamların üstünde gören bir medeniyetin men-
supları olduklarını ifade ederek gönül dünyalarını arifler, 
abitler, zahitler aydınlatırken, fikir dünyalarının da alim-
ler ve münevverler tarafından zenginleştirildiğini söyledi. 
Müftüleri de bu geleneğin günümüzdeki temsilcileri olarak 
gördüğünü vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerine 
şöyle devam etti: “Ülkemizin ve milletimizin bugün karşı 
karşıya bulunduğu meselelerin çözümü, diğer hususlarla 
birlikte hatta onlardan daha önce ve önemli olarak mane-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip    Erdoğan Seksen Bir İl Müftüsünü 
Cumhurbaşkanlığı    Külliyesi’nde Ağırladı

vi gelişime önem vermemizden geçiyor. Milletimizin irşadı, 
hak yola, doğru yola çağrılması, bilgilendirilmesi, eğitim ve 
ibadet ihtiyaçlarının karşılanması hususunda en büyük so-
rumluluk sizlere düşüyor. Her birinizin bu konuda üzerine 
düşen görevin önemine müdrik olduğuna inanıyorum. Hiç 
şüphesiz din Allah’ındır. İslam’ın koruyucusu da Rabbimiz-
dir. Bizler müktesebatımızla, istikametimizle, gayretimizle 
ona layık olmaya çalışmakla mükellefiz. İnşallah emekleri-
miz zayi olmayacaktır, bundan şüphem yok. Bu düşünce-

lerle sizin her birinize, sizin nezdiniz de ülkemizdeki tüm 
din görevlisi kardeşlerime, hizmetleriniz için şükranlarımı 
sunuyorum. Bir kez daha sizleri sevgiyle saygıyla selamlı-
yor, hepinizi Allah’a emanet ediyorum. İnşallah bu dönüş 
illerimizde yeni bir heyecanın, yeni bir aşkın oluşumuna 
vesile olur diyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun.” Sa-
yın Cumhurbaşkanımız Kayseri İl Müftülüğüne yeni ata-
nan Doç. Dr. Şahin Güven’e görevinde başarılar diledi.
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31. İl Müftüleri İstişare Toplantısı Ankara’da Yapıldı

31. İl Müftüleri İstişare Toplantısı 
17-19 Ağustos 2015 tarihleri ara-

sında Ankara Bilkent Otel’de yapıldı. 
Toplantıya Kayseri İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven de katıldı. Toplantı 
açılış konuşmasını yapan Diyanet İşle-
ri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
İslam dünyasında yaşanan gelişmeler, 
İslam’a zarar veren yapılar, DAİŞ te-
rör örgütü ve benzer hareketler, Tür-
kiye’de meydana gelen terör olayları, 
İslam coğrafyasında yaşanan iç savaş-
lar neticesinde meydana gelen göç 
dalgaları ve çözüm reçeteleri gibi pek 
çok önemli konuda açıklamalarda bu-
lundu. Toplantının üçüncü gününde 
31. İl Müftüleri İstişare Toplantısına 
Başbakan Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu 
da katılarak İl Müftülerine hitaben bir 
konuşma yaptı. Başbakan Davutoğlu, 
toplantının çok önemli bir dönemde, 
önemli gündemle yapıldığını belirte-
rek, böyle bir toplantının bugünlerde 
çok ihtiyaç hissedilen bir husus oldu-

ğunu ifade etti. Müftülük makamının, 
sıradan bürokratik makam olmadığı-
nı, bir vicdan ve merhamet makamı 
olduğunu vurgulayan Davutoğlu, şöy-
le konuştu; “Müftülük makamı, İslam 
toplumunun karşı karşıya kaldığı so-
runlar karşısında insanların dertleri-
ne deva olan makamdır.” Toplantının 
üçüncü günü akşamı Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, İl Müftüle-
ri İstişare Toplantısı için Ankara’da 
bulunan 81 İl Müftüsünü kabul etti. 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Görmez ve beraberindeki heyeti 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde ka-
bul eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada, her dö-
nemde ilme, alime, gönül insanlarına 
değer veren, onları tüm makamların 
üstünde gören bir medeniyetin men-
supları olduklarını ifade ederek gönül 
dünyalarını arifler, abitler, zahitler 
aydınlatırken, fikir dünyalarının da 
alimler ve münevverler tarafından 

zenginleştirildiğini söyledi. Ankara’da 
dört gün süren İl Müftüleri İstişare 
Toplantısı sonuç bildirgesinin okun-
masıyla sona erdi. 81 İl Müftüsünün 
ve Diyanet İşleri Başkanlığının üst 
yönetiminin katıldığı değerlendirme 
oturumunun ardından sonuç bildir-
gesi, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Görmez tarafından kamuo-
yu ile paylaşıldı. Sonuç bildirgesini-
nin okunmasından önce son günler-
de terör saldırıları sonucu hayatını 
kaybeden şehitler için Fatiha okuyan 
Diyanet İşleri Başkanı Görmez, “Top-
lantımızın hazırlıklarının devam ettiği 
günlerde ve icrası sırasında menfur 
terör saldırılarında milletimizin huzur 
ve güvenliği için hayatını kaybeden 
aziz şehitlerimize Yüce Allah’tan rah-
met; acılı ve kederli ailelerine sabır ve 
metanet, yaralı kardeşlerimize acil şi-
falar diliyoruz. Milletimizin başı sağol-
sun. Yüce Rabbimiz milletimizin bir-
lik ve beraberliğini daim eylesin” dedi.

Van’da üç gün süren ‘32. İl Müf-
tüleri İstişare Toplantısı’ sonuç 

bildirgesinin okunmasıyla sona erdi.
   81 İl Müftüsünün, Diyanet İşleri 
Başkanlığının üst düzey yöneticile-
rinin, Türkiye Diyanet Vakfı yöne-
ticilerinin ve bu yıl ilk defa her ilin 
en büyük ilçesinin müftülerinin ka-
tıldığı istişare toplantısı, değerlen-
dirme oturumunun ardından Diya-
net İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Görmez’in sonuç bildirgesini ka-
muoyuyla paylaşmasıyla sona erdi.
   Sonuç bildirgesinin okunmasın-
dan önce son günlerde yaşanan terör 
saldırılarının kınandığı toplantıda, 
“Toplantının arefesinde başkentimiz 
Ankara’da ve toplantının icrası esna-
sında ülkemizin muhtelif kentlerinde 
meydana gelen terör hadiselerinde 
şehit düşen kardeşlerimize Yüce Al-
lah’tan rahmet, yaralılara acil şifa, 
yakınlarına, sevenlerine ve milletimi-
ze sabır ve metanet diliyoruz. Mille-
timizin başı sağolsun! Ülke ve millet 
olarak bir an önce güven ve huzur or-
tamına kavuşmayı Cenab-ı Hakk’tan 
niyaz ediyoruz” ifadelerine yer verildi.
Diyanet İşleri Başkanı Görmez’in ka-
muoyuyla paylaştığı 16 maddelik 
sonuç bildirgesinde yer alan mad-
deler şunlar: “Müslüman coğrafya-
sı, tarihinde hiç görmediği kadar 
toplumsal gerilim ve çatışmalarla 
derin bir ayrışmaya ve parçalanma-
ya sürüklenmek istenmektedir…”

 “İslam coğrafyasında ideolojik,bölü-
cü ve ayrıştırıcı örgütler oluşturula-

rak, ‘Vekâlet Savaşları’ denilen bir ça-
tışma ortamı devreye sokulmuştur…”

 “İslam coğrafyasının kaos orta-
mından kurtularak bölgede tek-

rar huzurun sağlanabilmesi için 
meş’um yapılarla topyekûn mü-
cadele etmesi kaçınılmazdır…”

 “Vakit geçmeden insanlık, tüm 
gücüyle barışın hayat veren di-

riltici nefesini üflemelidir…”

 “Dil, ırk ve inanç ayrımı yapmaksızın 
bütün mazlum ve mağdurlara kucak 

açıp yardım elini uzatan aziz milletimiz, 
insanlığın umudu hâline gelmiştir…”

 “Güvenlik-barış dengesi dikkate 
alınarak herhangi bir hataya mahal 

vermeden kan dökülmesini engelleye-
cek kalıcı toplumsal barışta ısrar edil-
mesi, İslâm’ın barış ve esenliği öncele-
yen rahmet mesajlarının bir gereğidir.”

 “Hiçbir Müslüman, bir terör ör-
gütünün içinde yer alamayaca-

ğı gibi İslâm’dan teröre meşruiyyet 
bulamaz, teröre fetva veremez…”

 “Kürt halkı olmak üzere bölge in-
sanımızın, ayrılıkçı ideolojik söy-

lemlerle kandırılmasına; inancından, 
tarihinden, kültüründen ve değerle-
rinden koparılma girişimlerine mil-
letimizin asla izin vermeyeceğine, 
böyle bir ayrışmayı asla kabul et-
meyeceğine olan inancımız tamdır.”

 “Diyanet İşleri Başkanlığı, her türlü 
fesat ve kötülüğe karşı sulh ve ıs-

lahı esas alacak, silm ve barışı, eman 
ve güveni, ihsan ve iyiliği yaygınlaş-
tırmak için var gücüyle çalışacaktır”

 “Terörü esas alan yapıların, ca-
milerin kürsü ve minberlerini 

meş’um emelleri için kullanma, mi-
nareleri propaganda aracı hâline ge-
tirme çabaları sonuçsuz kalacaktır…”

 “Diyanet İşleri Başkanlığı, toplu-
mu dinin sahih bilgisiyle buluş-

turmak için var gücüyle çalışmaları-
nı sürdürmeye devam edecektir…”

 “Yalan yanlış çarpıtma ha-
ber mühendislikleriyle Diya-

net İşleri Başkanlığımızın itibarı-
nı zedelemeye yönelik çabaların, 
doğru olmadığı bilinmelidir…”

 “Başkanlığımız, cami içi ve dışında 
belli şahıs, çevre ve toplulukları he-

def alan ötekileştirici bir dil ve üslûp 
kullanmaktan kaçınmayı temel bir ir-
şad ilkesi olarak kabul etmektedir...”

 “Cami hizmetlerinde görev yapan 
personel istihdamının cami eksen-

li değil nüfus eksenli olarak yeni-
den plânlanması gerekmektedir…”

 “Aile ve dinî rehberlik bürolarının, 
aile içi şiddet ve çeşitli sorunlara 

yönelik çözümler üretmesi, mülteci 
ve terör mağduru ailelere yönelik fa-
aliyetleri artırması tabi işlevidir…”

 “‘Şimdi Yaraları Sarma Zamanı’ 
kampanyası, yaralarımız tamamen 

sarılıncaya kadar devam edecektir…”

32. İl Müftüleri İstişare Toplantısı Van’da Yapıldı
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Diyânet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez
Kayseri’deki İşitme Engelli Öğrencileri Makamında Ağırladı

Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Görmez, işit-

me engelli öğrencileri kabul etti.
     Kayseri Kocasinan Özel Eğitim 
Meslek Lisesi’nde okuyan ve Diyanet 
İşleri Başkanlığına bağlı Kuran kursla-
rında din eğitimi alan 70 işitme engelli 
öğrenciyi makamında ağırlayan Diya-
net İşleri Başkanı Görmez, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Kur’an-ı Kerim okudukları ve İslam’ı 
öğrendikleri için engelli öğrencileri 
tebrik eden Başkan Görmez, bu eğitim-
leri vermekte geciktiklerini, bundan 
dolayı çok üzgün olduğunu söyledi.
İşaret diliyle konuşmayı çok istedi-
ğini belirten Başkan Görmez, “ İşa-
ret diliyle konuşmayı çok isterdim 

ama çok daha güçlü bir dille sizinle 
konuştuğumu ifade etmek isterim. 
   Asıl büyük dil gönül dilidir, o 
dil sizde hepimizden daha güçlü-
dür. Her biriniz kainata ve insan-
lığa gönül dilinizle konuşuyorsu-
nuz. Yüce Rabbimiz bu gönül dili 
bakamından bizlere de sizdeki gö-
nül zenginliğini nasip etsin” dedi.

Engellilerin karşılaştıkları sorunla-
rın ortadan kaldırılacağını ifade eden 
Başkan Görmez, şöyle konuştu; Bu-
gün artık sizin önünüzde hiçbir engel 
yoktur. Bundan sonra bizden kaynaklı 
engeller ortadan kalkacaktır. Dünya-
daki en büyük sorun bizim size çıkar-
dığımız engellerdir. Camilerde verilen 
hutbelerde engellilere işaret diliyle 
de hitap etmek gerekiyor. Bunu ger-
çekleştirmek için çaba sarf ediyoruz. 
Türkiye’de 500 işitme engelliye dini 
eğitim veriliyor. Gönül diliyle konuşa-
bilen Türkiye’deki bütün gençlere bu 

eğitimi en güzel şekilde vermeyi isti-
yoruz. Peygamber Efendimiz, ‘Konuş-
ma engelli bir insanın kendisini ifade 
etmesine yardımcı olmanız sadakadır’ 
buyuruyor. Size işaret dilini öğreten 
hocalarınızın her işareti bir sadakadır.
   İnsanlığın en muhtaç olduğu dil 
‘Gönül Dili’dir. Biz bu kullandığımız 
dille birbirimizi yaralıyoruz, büyük 
günahlar işliyoruz. ‘Dil yarası kılıç 
yarasından daha ağırdır’ diye bir söz 
vardır. Halbuki dilin kaynağı gönül 
sağlam olursa dil de düzgün olur. Tür-
kiye’nin her tarafında büyük camiler-

de işaret diliyle engellilere hitap eden 
hocaların olmasını istiyoruz. Bu ko-
nuda hazırladığımız kitap, işaret diliy-
le dini bilgiler ve kavramlar içeriyor. 
Bundan sonra çok daha güzel kitap-
lar hazırlayacağız. Kur’an kursların-
da daha güzel imkanlar sağlayacağız.
Konuşmasının ardından engelli öğ-
rencileri dinleyen Başkan Görmez, 
öğrencilerin umreye gitmek isteme-
leri üzerine, “Söz, bu imkanı bu-
lup hepinizi göndereceğim” dedi. 
Başkan Görmez, yarıyıl tatilinde 
hazırlıkların yapılacağını söyledi.



Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

22

Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

23

İşâret Diliyle Hutbe Kayseri’de Hayata Geçti

İşitme Engelli Kur’ân Kursu Öğrencilerinden El İşi Hat Sergisi

İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik 
Bürosu öncülüğünde Melikgazi İlçe 

Müftülüğüne bağlı H. Mehmet Kızıklı 
Kur’an Kursunda öğrenim gören İşit-
me Engelli öğrenciler tarafından 4 Ara-
lık Cuma günü Kayseri Forum AVM 
sergi alanında El İşi “Hat” sergisi açıldı. 

   Serginin açılışını İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven yaptı. Açılış konuş-
masında İl Müftümüz Sayın Güven, 
serginin hazırlanmasında emeği geçen 
H. Mehmet Kızıklı Kur’an Kursu Öğ-
retici ve Öğrencilerine teşekkür etti.
Sergiye, İl Müftümüz Doç Dr. Şa-

hin Güven, İl Müftü Yardımcıları 
Galip Koçer, Atıf Akşit, Tandoğan 
Topçu, Salih Sezik, Melikgazi İlçe 
Müftüsü Musa Dolar, H. Mehmet 
Kızıklı Kur’an Kursu Öğreticileri ve 
Öğrencileri ile vatandaşlar katıldı.

Kayseri’de cuma hutbesi, eğitici 
din görevlileri tarafından işitme 

engelliler için işaret diline tercüme 
edildi. İslam’ı Anlatan Eller Derneği 
üyesi din görelileri, Kayseri’de farklı 
bir projeye imza attılar. İşitme engel-
liler için belirlenen 3 camide verilen 
cuma hutbeleri, eğitici din görevlileri 
tarafından işaret diline çevrildi. İşaret 
dili eğitimi alan İl Müftülüğü’ne bağ-
lı imam ve müezzinlerin tercümele-
ri sayesinde, cuma hutbelerini artık 
işitme engelli vatandaşlar da anlaya-
bilecek. Projenin uygulandığı cami-
lerden, merkez Kocasinan ilçesindeki 

Furkan Camii’nde cuma hutbesini İl 
Müftüsü Şahin Güven verdi. Güven’in 
hutbesini, görevli işaret diline çevirdi. 
Cuma namazı için camiye gelen işit-
me engelli vatandaşlar, işaret dilinde 
anlatılan hutbeyi dikkatli bir şekilde 
takip ettiler. Cuma namazının ardın-
dan projeyle ilgili bilgiler veren Sayın 
Güven, “İşitme engelli vatandaşlarımı-
za işaret dili ile hutbeleri ulaştırmak 
için hazırladığımız projeyi başlattık. 
Bu uygulamaya, üç camimizde baş-
lıyoruz, üç camimizde sürekli olarak 
işitme engelli vatandaşlarımıza işaret 
dili ile hutbeleri aktaracağız. Bu ca-

mileri, Kocasinan Bölgesi’nde Fur-
kan Cami, Melikgazi bölgemizde ise 
İyiler Cami ve Organize Sanayi Cami 
olarak belirledik. Bu camileri seçme-
mizin nedeni ise, işitme engelli vatan-
daşlarımızın okullarına ve işyerlerine 
yakın olmasıdır. Cuma namazına ge-
len işitme engelli vatandaşlarımızın 
hutbeyi anlamaları için başlattığımız 
bu projemizden de olumlu dönüşler 
aldık” dedi. Caminin yanındaki okul-
da eğitimlerini sürdüren işitme en-
gelli öğrenciler de uygulamadan duy-
dukları memnuniyeti dile getirdiler

Kayseri İl Müftülüğümüz tarafın-
dan kutsal topraklara gidecek 

olan Kayseri Özel Eğitim Meslek Li-
sesi öğrencileri ve Melikgazi Kızıklı 
Kur’an Kursu İşitme Engelli Öğrenci-
leri için kahvaltı programı düzenlendi.  
Düzenlenen programa Sayın Valimiz 
Orhan Düzgün, Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Mustafa Çelik, Kayseri 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Kocasinan Kaymakamı Ali Candan 
ve Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayrakdar, İl Müftü Yardımcı-
larımız Mahmut Taşyapan, Galip Ko-
çer, Atıf Akşit, Tandoğan Topçu, Salih 
sezik, Kocasinan İlçe Müftüsü Yahya 
Çankaya, Melikgazi İlçe Müftüsü Musa 
Dolar ile Umre seyahatine çıkacak işit-
me engelliler ve aileleri katıldı. Vali 
Düzgün, işaret diline de çevrilen ko-
nuşmasında,  son 5-6 yılda engellilere 

yönelik önemli çalışmaların gerçekleş-
tirildiğinin altını çizerek engellilerin 
hayatlarını kolaylaştırmak, ailelerine 
destek olmak, engellilerin iş, eğitim ve 
sosyal hayatta daha çok yer almasını 
sağlamak, engelsiz bireyler gibi gün-
lük hayatlarına devam edebilmelerini 
sağlamak amacıyla yasal ve kurumsal 
düzenlemeler yapıldığını söyledi. Di-
yanet İşleri Başkanlığı ile İl Müftülü-
ğü’nün umre ziyareti düzenlenmesin-
deki katkılarının çok anlamlı olduğu-
nu belirten Vali Düzgün, gönül diliyle 
konuşan engelli kardeşlerimize kutsal 
toprakları ziyaret etme fırsatı sunduğu 
için Diyanet İşleri Başkanlığı’na teşek-
kür etti. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik ise, bugüne kadar kut-
sal topraklara birçok kişi yolcu ettikle-
rini ancak hiçbirinin kendisini bugün-
kü kadar etkilemediğini dile getire-

rek, öğrencilerden kutsal topraklarda 
özellikle vatanımızın birliği ve dirliğe 
kavuşması için dua etmelerini istedi. 
Kayseri İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven de, Peygamber Efendimiz’in 
görme engelli Abdullah İbn Ümmü 
Mektum’u Medine’ye vali tayin etti-
ğini, yürüme engelli Muaz bin Cebel’i 
de Yemen’e vali tayin ettiğini hatırlata-
rak İl Müftülüğü olarak engellilere yö-
nelik gerçekleştirdikleri çalışmalardan 
bahsetti. İl Müftümüz Güven, bu ça-
lışmaları gerçekleştirirken her zaman 
destekçileri olduğunu belirttiği Vali 
Düzgün’e teşekkür etti. Ayrıca işitme 
engelli öğrencilerin Ankara’ya intika-
lini sağlayan Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mustafa Çelik’e ve kahvaltı orga-
nizasyonuna ev sahipliği yapan Ko-
casinan Belediye Başkanı Ahmet Ço-
lakbayrakdar’a teşekkürlerini sundu.

Umreye Gidecek İşitme Engelli Öğrencilere Kahvaltı Verildi
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İşitme Engelli Öğrenciler Dualarla
Kutsal Topraklara Uğurlandı

Kayseri Özel Eğitim Meslek Lisesi İşitme Engelli  Öğrencileri, Melikgazi Kızıklı Kur’an Kursu İşitme Engelli Öğren-
cileri, öğrenci aileleri ve görevlilerimizden oluşan 100 kişilik umre kafilesini Kayseri İl Müftülüğü önünden İl Müf-

tümüz Doç. Dr. Şahin Güven tarafından yapılan dua ile uğurladık. Uğurlama merasimine İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İl Müftü Yardımcımız Tandoğan Topçu, Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, İşitme Engelli Öğrenciler ve aileleri katıldı.

Umreden Dönen İşitme Engelli Öğrenciler 
Vali Düzgün’ü Ziyaret Etti

İşitme Engelli Öğrenciler kutsal top-
raklardan dönüşlerinde ilk olarak 

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’i, 
daha sonra da Kayseri Valimiz Sayın 
Orhan Düzgün’ü ziyaret ettiler. Va-
lilik Konferans Salonu’nda gerçekle-
şen ziyarette İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, İl Müftü Yardımcıları 
Mahmut Taşyapan, Galip Koçer, Atıf 
Akşit, Tandoğan Topçu ve Melikgazi 
ilçe Müftüsü Musa Dolar ile umre se-
yahatlerinde öğrencilere eşlik eden din 
görevlileri öğrencileri yalnız bırakma-
dı. Vali Düzgün, kendisini işaret di-
linde alkışlarla karşılayan öğrencilerin 
sağ salim şekilde kutsal topraklardan 
dönmüş olmalarının mutluluğunu 

yaşadıklarını belirterek, güzel anılarla 
dolu bir ziyaret geçirmiş olmalarını 
temenni etti. Vali Düzgün, mukaddes 
topraklarda gerçekleşen ziyaretin ma-
nevi anlamının yanında tecrübe anla-
mında da önemli katkıları olduğunu 
ifade ederek, böylesine anlamlı bir or-
ganizasyonun gerçekleşmesinde emeği 
geçen başta Diyanet İşleri Başkanlığı-
mız Sayın Prof. Dr. Mehmet Görmez 
olmak üzere, il ve ilçe müftülükleri ile 
öğrencilerin eğiticilerine teşekkür etti. 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven de, 
kutsal toprakları gören ve orada umre 
ziyaretlerini gerçekleştiren öğrenciler 
ve kendi adına Vali Düzgün’e des-
tek ve kabullerinden dolayı teşekkür 

ederek, Türkiye’de toplam 154 kişiye 
yönelik gerçekleştirilen organizasyon-
da Kayseri’den 83 engelli öğrencinin 
katılmasının mutluluğunu yaşadıkla-
rını ifade etti. Umre ziyaretine katılan 
öğrenciler de kutsal toprakları ziyaret 
etmiş olmaktan duymuş oldukları se-
vinç ve hissiyatlarını Vali Düzgün ile 
paylaşarak, Sayın Valimize ve Umre 
ziyaretine vesile olanlara bol dua et-
tiklerini dile getirdiler. İşaret diline 
de çevrilen konuşmaların ardından 
işitme engelli öğrenciler kutsal top-
raklardan getirdikleri zemzem suyu ile 
hurmayı Vali Düzgün’e ikram ettiler.
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“Günümüz İktisâdî Problemleri” İstişâre Toplantısı Yapıldı

Kayseri İl Müftülüğümüzce İl Müf-
tülüğü konferans salonunda is-

tişare toplantıları kapsamında “Gü-
nümüz İktisadi Meseleleri” konulu 
oturum düzenlendi. Oturuma İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Diya-
net İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek 
Kurulu Üyesi ve Necmettin Erbakan 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Yaman, Kayseri 
Dini Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü 
Abdülkadir Kabdan, İl Müftü Yarım-
cılarımız, İlçe Müftülerimiz, İl ve İlçe 
Müftülüğü Şube Müdürü, Vaiz ve Va-
izeleri, Albaraka Türk Kayseri Şube 
Müdürü Mesut Yiğit,  Halkbank Birey-
sel Müşteri Temsilcisi Seyit Ünal, Zira-
at Katılım Bankası Kayseri Şubesi Mü-
dür Yardımcısı Hakan Doğanay katıldı. 
   Kur’an tilaveti ile başlayan oturu-
mun açılış konuşmasını yapan İl Müf-
tümüz Sayın Güven, “ Bizler Kayseri 
il merkezinde ve ilçede görev yapan 
Vaiz ve vaize arkadaşlarımızla ayda bir 
toplantı yapalım, kendi meselelerimi-
zi konuşalım ve oturup istişarelerde 
bulunalım diye bir başlangıç yaptık. 
İkinci toplantımızda ki istişarelerimiz 
esnasında ancak “konunun uzmanını 
dinlemek bizim açımızdan çok daha 
önemlidir önerisi yapıldı.” Bu sebeple 
her ay bir konu belirleyelim bu konu-
nun uzmanlarını davet edelim, burada 
bizler dinleyelim. Birlikte sorularımızı 
da soralım, böylece zihnen durulmuş 
olalım. Özellikle fetva verme husu-
sunda uzmanlaşalım istedik. Bu ay 
Katılım Bankacılığı ve Finans Kurumu 
temsilcilerini davet ederek yeni geli-
şen “Bankacılık Sistemleri” hakkında 
bilgi alalım istedik. Huzurlarınızda 
programımıza katılan katılımcılara ve 
emeği geçen, katılım sağlayan bütün 
herkese teşekkür ediyorum.” dedi.
    Daha sonra sırasıyla Halkbank Bi-

reysel Müşteri Temsilcisi Seyit Ünal, 
“Maaş Ödemeleri, Fon 24, Kullandı-
rılan kredi çeşitlerinin işleyişi, Sigor-
ta sistemi, Kaza, kasko, hayat, trafik, 
Sigorta bedelleri hangi alanlarda ça-
lıştırılmaktadır, bireysel emeklilik 
çalışma sistemi, emekli ödenekleri 
hangi alanda değerlendirilmektedir” 
konularını, Albaraka Türk Kayseri 
Şube Müdürü Mesut Yiğit, “Katılım 
bankalarının kullandırdığı ev, ihtiyaç 
ve araç kredilerinin mahiyeti, Katı-
lım bankalarının borç yapılandırması, 
yani borçların vadesinden önce öden-
mesi durumunda indirim yapılabili-
yor mu, borçların vadesi uzatılabili-
yor mu ve vade uzatılmasına karşılık 

borç artırımı, taksitlerin geciktirilmesi 
durumunda faiz veya gecikme zam-
mı, bireysel emeklilik sistemi hangi 
esaslara göre çalışmaktadır, sigorta 
çeşitlerinden (kasko, hayat, trafik, 
sağlık) uyguladıklarınız var mı, var-
sa hangi esaslara göre işletilmektedir, 
Altın hesabı uygulaması” konularını, 
Ziraat Katılım Bankası Kayseri Şubesi 
Müdür Yardımcısı Hakan Doğanay’da, 
“Ziraat veya diğer bankaların katılım 
bankası nedir ve nasıl çalışıyor, Bugün 
veya gelecek adına nasıl bir faydası 
olacaktır, Bereket emeklilik nedir ve 
nasıl çalışır. Altın hesapları açılış ve 
işletim sistemleri” konularını anlattı-
lar ve sorulan sorulara cevap verdiler.

D.İ.B. Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi 
Sayın Prof. Dr. Ahmet Yaman, “Ban-
kaların ödemiş olduğu promosyon, 
Özel bankaların kullandırdığı ev, araç 
veya ihtiyaç kredilerinin mahiyeti 
ve hükmü, Devletin kullandırdığı iş 
kurma, tarım veya hayvancılık kre-

dilerinin mahiyeti ve hükmü, faiz-
li-özel bankaların uyguladığı bireysel 
veya diğer emeklilik sistemlerinin 
durumu, faizli-özel bankaların uy-
guladığı Kasko, trafik ve hayat sigor-
talarının mahiyeti ve hükmü, Katı-
lım bankalarının uyguladığı bireysel 

emeklilik sisteminin durumu, katılım 
bankalarının uyguladığı kasko, tra-
fik ve hayat sigortalarının mahiye-
ti ve hükmü, katılım bankalarında 
açılan altın hesaplarının mahiyeti ve 
hükmü konularında bilgiler verdi.

Yıldırım Alkış’tan Müftülük Personelimize 
Protokol, Adâb-ı Muâşeret ve Nezâket Kuralları 
Etkili İletişim Semineri

Kayseri İl Müftülüğümüzce İl Müf-
tülüğü konferans salonunda  “Pro-

tokol, Adâb-ı Muâşeret ve Nezaket 
Kuralları Etkili İletişim” konulu kon-
ferans düzenlendi. Konferansa İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Türkiye 
Diyanet Vakfı Yurtlar ve Sosyal Tesis-
ler İktisadi İşletmesi Müdürü Yıldırım 
Alkış, İl Müftü Yarımcılarımız, Mer-
kez İlçe Müftülerimiz, Merkez İl ve 
İlçe Müftülüğü daire personeli katıldı.
   Konferans Hunat Camii Müezzin 
Kayyımı Fatih Demir’in Kur’an tilaveti 
ile başladı. Konferansın açılış konuş-
masını yapan İl Müftümüz Sayın Gü-
ven, “İnsanlar iletişim teknolojisinin 

zirve yaptığı bir dönemde yaşıyor ama 
insanların birbiriyle iletişim sıkıntısı 
çektiği bir dönemde yaşıyoruz.” dedi. 
    “Protokol, Adâb-ı Muâşeret ve Ne-
zaket Kuralları Etkili İletişim” konu-
lu konferansı Türkiye Diyanet Vakfı 
Yurtlar ve Sosyal Tesisler İktisadi İş-
letmesi Müdürü Yıldırım Alkış verdi. 
Konferansta konuşan Sayın Alkış, “İn-
san başkalarına karşı her alanda görü-
nüşüyle, konuşmasıyla, davranışıyla, 
nazik, saygılı, sevecen bir tutum içeri-
sinde olmalıdır. Toplantılara gidilirken 
mutlaka uygun kıyafet (koyu takım el-
bise kravat) giyilerek gidilmelidir. Her 
hangi bir tören açılışında konuşmalar 

asttan üste doğru yapılır. Orada ma-
kamı temsil eden kişi konuşmasını en 
son yapar. Yönetici ve kamu görevlisi, 
düzeyi ne olursa olsun, toplantılarda 
mevkiine uygun yere oturur, kesin-
likle kalkacağı yere oturmaz. Gerek 
merkez,   gerek taşra ve gerekse ulus-
lararası toplantı ve faaliyetlerde herkes 
kimin nereye oturması gerektiğini bil-
mek zorundadır. Etkili iletişim, prob-
lemsiz anlatma ve anlama sanatı, kar-
şılıklı anlaşmadır.  Etkili iletişimde dil 
doğru kullanılmalı, anlaşılır olmalı, 
argo ve entel takıntılardan uzak dur-
malı, gerçekçi ve doğal davranmalı ve 
kaynaklar güvenilir olmalıdır.” dedi.
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“Cami ve Namazla Arınma” Paneli Düzenlendi

Kadir Has Kültür Merkezinde Ca-
miler ve Din Görevlileri Haftası 

münasebetiyle Kayseri İl Müftülüğü-
müz tarafından “Cami ve Namazla 
Arınma” konulu panel düzenlendi. 
Panele halkımızın katılımı yoğun 
oldu. Panelin açılış konuşmasını ya-
pan İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, “Hayatın merkezine namazı yer-
leştirmeliyiz. Efendimiz Hz. Muham-
med Mustafa (s.a.v.) “Namaz müminin 
miracıdır.” buyuruyor. Rabbimizin 
huzurundayız, kalbimizle namaz kı-
lalım. Namaz vakti geldiği zaman ca-
mide cemaatle namazımızı kılalım.” 
dedi. İl Müftümüz Sayın Güven’in 
açılış konuşması sonrası Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası münasebetiy-
le düzenlenen Bayan Din Görevlileri 

Arası Kur’an-ı Kerimi Güzel Okuma 
Yarışmasında Türkiye İkincisi olan 
Kocasinan İlçesi Nuri Bahçeci Kur’an 
Kursu Öğreticisi Kevser Genç, Erkek 
Din Görevlileri Arası Kur’an-ı Kerimi 
Güzel Okuma Yarışmasında Türkiye 
dördüncüsü olan Melikgazi İlçesi Hu-
nat Camii Vekil Müezzin Kayyımı Fa-
tih Demir,  Erkek Din Görevlileri Arası 
Hafızlık Yarışmasında İl ve Bölge bi-
rincisi olarak Türkiye Finaline katılan 
Melikgazi İlçesi Hisarcık Kur’an Kur-
su Öğreticisi İlyas Akyıldız, Erkek Din 
Görevlileri Arası Ezanı Güzel Okuma 
Yarışmasında il ve bölge birincisi ola-
rak Türkiye Finaline katılan Sarıoğlan 
İlçesi Şenyurt Camii Müezzin Kayyımı 
Emre Arslan, Sanatsal çalışmalarda 
görevliler arasında yarışmaya katı-

larak Hüsn-i Hat alanındaki eserleri 
sergilemeye değer bulunan ve Başkan-
lığımızca Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası Açılışında Süleymaniye Cami-
sinde tabloları sergilenen Melikgazi 
İlçesi Hacı Şükrü Berk Kur’an Kursu 
Öğreticisi Şule Aktaş ve Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası münasebetiyle 
İlkokul, Ortaokul, Lise öğrencileri ara-
sında çeşitli alanlarda gerçekleştirilen 
yarışmalarda dereceye girenlere çeşitli 
hediyeler verildi. Oturum başkanlığı-
nı İl Müftülüğü Uzman Vaizi Cansever 
Dokuz,un yaptığı panelde, Kırıkkale 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Fatıma Zeynep Belen “Aile de 
Namaz Bilinci, İl Müftülüğü Uzman 
Vaiz Dr. Ayşe Karaköse ise “Namaz 
ve Diriliş” konularında bilgi verdiler.

“Cami-i Kebîr Tefsir Dersleri” Her Perşembe Devam Ediyor

İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven 
Camii Kebir’de tefsir derslerine 

başladı. 20.12.2015 Pazar günü Ca-
mi-i Kebir’de başlayan tefsir dersleri 
ikindi namazına kadar sürüyor. Doç. 

Dr. Şahin Güven “Fatiha Suresi”nin 
tefsirini yaparak dersleri başlatmış 
oldu. Tefsir derslerine halkımızın il-
gisi yoğun bir şekilde sürüyor. Tefsir 
Dersleri her Perşembe ikindi nama-

zından bir saat önce Cami-i Kebir’de 
devam edecek. İl Müftümüz Sayın 
Güven’in tefsir dersi Tv Kayseri tara-
fından canlı olarak yayınlanmaktadır.
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Aile İçi İletişim Rehberliği Eğiticilerin Eğitimi Projesi 
Gerçekleştirildi

Kayseri İl Müftülüğü 
Aile ve Dini Rehberlik 

Bürosu ile Melikgazi İlçe 
Müftülüğünün ortaklaşa 
gerçekleştirdiği “Aile İçi İle-
tişim Rehberliği Eğiticilerin 
Eğitimi Semineri” projesi 
KCETAŞ konferans salo-
nunda başladı. Seminere İl 
Müftüsü Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, Melikgazi Kaymakamı 
Erkaya Yırık, İl Müftü Yar-
dımcısı ve Talas İlçe Müftü 
Vekili Salih Sezik, Melikgazi 
İlçe Müftüsü Musa Dolar, İl 
Müftülüğü Aile ve Dini Reh-
berlik Bürosu Koordinatörü 
Cansever Dokuz, Melikgazi İlçe Müf-
tülüğünden 30 Kur’an Kursu Öğreti-
cisi, 20 İmam Hatip, Talas İlçe Müftü-
lüğünden de 22 Kur’an Kursu Öğre-
ticisi ve 20 İmam Hatip olmak üzere 
toplam 92 personel katıldı. Seminerin 
ilk gününde İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, “ Kur’an ve Sünnette Aile” ko-
nusunu anlattı. Projenin amacı birinci 
aşamada görevleri gereği üslendikleri 
misyon sebebiyle, gerek cemaatten, 
gerekse Kur’an kurslarına devam 
eden kursiyerlerimizden kendilerine 
yöneltilen ciddi aile soru ve sorunla-

rına muhatap olan personelimizde, 
görev yaptıkları bölgede yaşanan aile 
sorunları ve bunların çözümüne nasıl 
katkıda bulunabilecekleri konusunda 
bilinç oluşturabilmektir. Bu bağlam-
da özellikle nikâh ve talak gibi aileyi 
yakından ilgilendiren ve dini hassa-
siyet gerektiren konulardaki mevcut 
bilgilerini, ilimiz bünyesinde otorite 
ilim adamlarımız ile birlikte büromu-
za yöneltilen sorular üzerinden yeni-
den okumalarını sağlamayı amaçla-
dık.    Bu yüzden projemizin ağırlıklı 
bölümü ahvâl-i şahsiyye dediğimiz 
İslam Aile Hukukuna ayrılmıştır. Bu 

bölüm, dünyada ve bölge-
mizdeki sosyal, ekonomik ve 
kültürel değişim sonucunda 
riskler ve yeni sorun alanları 
ile karşı karşıya kalan ailenin 
bu yeni sorunlarına çözüm 
sunabilecek Aile İçi İletişim, 
Ailede Din Eğitimi, Büromu-
za Gelen Sorular Üzerinden 
Sorun Çözme Yöntemleri vb. 
seminerlerle desteklenmiştir.  
Şüphesiz ki biz bu projeyle 
sahasında uzman, kendilerine 
yöneltilecek her aile sorunu-
na rehberlik yapabilecek din 
görevlileri yetiştirmeyi amaç-
lamadık. Amacımız sadece 

görevleri gereği kaçınılmaz bir şekilde 
bu sorulara muhatap olan personeli-
mizde, bu konuda taşıdıkları mesuli-
yet ve daha sonrasında yapacakları ve 
yapmaları gerektiğine inandıkları yeni 
çalışmalar için bir başlangıç oluştur-
maktır. Projenin ikinci amacı ise böy-
le bir bilinç oluşturan personelimizin 
gönüllülük esası çerçevesinde İl Müf-
tülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu-
nun çalışmalarında destek sağlamak 
ve ilimizin bir aile haritasını çıkarma-
mıza yardımcı olmalarını sağlamaktır.

04-06 Yaş Kur’an Kursları’nda Rekor Kayseri’de

“Kur’an Kursları Okul Öncesi Din 
Eğitimi Projesi” Türkiye gene-

linde uygulamaya başlatılmıştır. Bu 
proje ile 04-06 yaş gurubu yavruları-
mıza Kur’an eğitimi ve değerler eğitimi 
verilmesi hedeflendi. Söz konusu pro-
jenin pilot uygulaması çerçevesinde, 
ilimizde ilk olarak Kocasinan, Melik-
gazi ve Talas İlçe Müftülüklerine bağlı 
3 Kur’an Kursunda 5 sınıf olarak hiz-
mete başladı.  2013-2014 Eğitim-Öğ-

retim döneminde 3 Kur’an Kursunda 
5 sınıf, 2014-2015 Eğitim-Öğretim 
döneminde 24 Kur’an Kursunda 26 
sınıf,  20 Temmuz 2015 tarihinde 
Kayseri İl Müftülüğüne atanan Doç. 
Dr. Şahin Güven’in “Kur’an Kursları 
Okul Öncesi Din Eğitimi Projesi”ne 
verdiği önem ve gayretli çalışmalarıyla 
3 ay gibi kısa bir sürede % 300 gibi 
bir artışla 2015-2016 Eğitim-Öğretim 
döneminde 51 Kur’an Kursunda 98 

sınıfta 1781 öğrenci öğrenim görüyor. 
2015-2016 Eğitim-Öğretim döne-
minde yeni açılan 04-06 yaş gurubu 
Kur’an Kurslarının demirbaş ve oyun-
cak gurubu İl Müftülüğümüzün öncü-
lüğünde halkımızın katkılarıyla temin 
edildi. Bundan dolayı her zaman müf-
tülük hizmetlerimize destek olan Kay-
seri halkına şükranlarımızı sunarız.
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Sarıkamış Şehitleri Erciyes’te ve Camilerde Anıldı

Sarıkamış Harekâtı’nın 101. yılın-
da, Allahuekber Dağları’nda kara 

kışa yenik düşen 90 bin vatan evladı 
Erciyes’te anıldı. “Vefakâr Gençlik, 
Fedakâr Ecdadını Unutmayacak” adı 
altında Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
organizasyonu ile Kayseri Valiliği 
ve Büyükşehir Belediyesi’nin işbirli-
ğinde tarih bilincini artırmak ve va-
tan savunmasında çekilen sıkıntıları 
gençlerin yerinde görmeleri amacıy-
la  gerçekleştirilen Sarıkamış Şehitle-
ri’ni Anma Yürüyüşüne, Valimiz Sayın 
Orhan Düzgün, Kayseri Milletvekil-
leri İsmail Tamer ve İsmail Emrah 
Karayel, Garnizon Komutanı Hv. Plt. 
Tümgeneral İsmail Yalçın, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, İlçe 
Belediye Başkanları, kamu kurum ve 
kuruluşlarının bölge ve il müdürleri 
ile her yaştan binlerce vatandaş katıl-
dı. Sarıkamış Harekâtı sırasında şehit 
düşen Mehmetçikleri 101’inci yılında 
anmak için toplanan vatandaşlar yak-
laşık 1,5 kilometre yürüyerek kayak 
pistlerinin bulunduğu alana ulaştı. 
Konuşmaların ardından Hunat Camii 
İmam Hatibi Abdullah İslam tarafın-
dan Kur’an-ı Kerim okundu. Protokol 
konuşmaları sonrası İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven tarafından Kur’an 
Kurslarımızda Sarıkamış Şehitleri için 
okunan 1001 Hatim’in duası yapıldı. 
Yürüyüşe katılanlara çorba ve tatlı ik-

ramında bulunuldu.   Daha Sonra da 
Kayseri İl Müftülüğü, Türkiye Harp 
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimle-
ri Derneği Kayseri Şubesi ve Muha-
rip Gaziler Derneği Kayseri Şubesi ile 
birlikte Sarıkamış Harekâtı’nın 101. 
Yılı münasebetiyle Camii Kebir’de 
öğle namazı öncesi, başta Sarıkamış 
Şehitleri olmak üzere bütün şehitle-
rimiz için mevlid okundu ve İl Müf-
tüsü Doç. Dr. Şahin Güven tarafından 
Kur’an Kurslarımızda Sarıkamış Şe-
hitleri için okunan 1001 hatimlerin 
duası yapıldı. Programa İl Müftüsü 
Doç. Dr. Şahin Güven,  Türkiye Harp 
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimle-
ri Derneği Kayseri Şubesi Başkanı Ali 
Yavuz ve çok sayıda vatandaş katıldı

Minik Sporcular ile Söyleşi Yapıldı

Kayseri Valiliği tarafından koordi-
ne edilen ve içlerinde İl Müftü-

lüğümüzün de bulunduğu toplam 16 
paydaş kurum ve kuruluşlar ile yü-
rütülen ve Nisan 2014 tarihinde uy-
gulamaya konulan ‘İpeksi Dokunuş 
İle Sokaktan Madalyaya Uzanan Eller 
Projesi’ içerisinde 1500 çocuk ve gen-
ce 15 farklı spor salonunda 15 uzman 
eğitici eşliğinde Taekwondo eğitimleri 
verilmeye devam edilmektedir. Proje 
kapsamında sosyo-ekonomik imkân-
sızlıklar yüzünden suç işlemeye me-
yilli, suçtan zarar görmüş ve yetenek-
leri olduğu halde maddi sebeplerden 
dolayı spor yapamayan 7-14 yaş arası 
çocuk ve gence Türkiye Taekwondo 
Federasyonu uzmanları eşliğinde ve-
rilecek eğitimlerle ahlaklı ve spor kül-
türü oluşmuş gençlerin yetiştirilmesi 
ile Avrupa, Dünya ve Olimpiyatlarda 
ülkemizi gururlandıracak başarılar 
hedeflenmektedir. “İpeksi Dokunuş 
ile Sokaktan Madalyaya Uzanan Eller 

Projesi” kapsamında Emniyet Spor 
Kulübü Spor Salonu’nda sporculara 
yönelik İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven’in konuşmacı olarak katıldı-
ğı söyleşi düzenlendi. Söyleşi prog-
ramına, İl Müftümüz Sayın Güven, 
Emniyet Spor Kulübü Başkanı Saffet 
Aslan, Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü personeli, Milli Takımlar 
Taekwondo Antrenörü Hasan Keleş, 
Proje içerisinde yer alan yaklaşık 350 
öğrenci ve velileri katıldı.  Söyleşide 
öğrencilere seslenen İl Müftümüz Sa-
yın Güven, öğrencilere tavsiyelerde 
bulundu. Öğrencilerin kendisine, ai-
lesine, çevresine, milletine, devletine 
ve dinine yakışır birer insan olarak 
yetişmelerini isteyen Güven, “He-
piniz buraya farklı mahallelerden, 
farklı okullardan gelerek burada bu 
sporu yapıyorsunuz. Gençler, burada 
bir araya gelerek birlik ve beraberlik 
duyguları içinde çalışıyor ve zararlı 
alışkanlıklardan uzak duruyorlar. İn-

sanlar doğar, büyür ve eceli geldiğin-
de de bu dünyadan ayrılır. Herkesin 
bu dünyada faydalı birer insan olarak 
yaşayabilmesi için topluma faydalı ol-
maları gerekir. Hepiniz eğitim görmek 
adına okullara gidiyorsunuz. Almış ol-
duğunuz bu eğitimler gelecekte hem 
eğitim olarak hem iş olarak hem de 
yaşam tarzı olarak size fayda sağlaya-
caktır. Ben hepinizin dinine diyaneti-
ne yakışan, vatanını ve milletini seven 
bireyler olarak yetişmenizi temenni 
ediyorum.” dedi.  Daha sonra gençle-
rin, kendilerini yaratan Rablerine kar-
şı sorumluluklarını, başta anne-baba 
ve akrabaları olmak üzere bütün in-
sanlara karşı görev ve sorumlulukla-
rını, son olarak da diğer mahlûkata 
ve çevreye karşı görev ve sorumlu-
luklarını anlatan bir konuşma yaptı. 
Söyleşiye katılan öğrencilere Emni-
yet Spor Kulübü Başkanı Saffet As-
lan tarafından seccade hediye edildi.
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
başkanlığında gerçekleştirilen ihtida 

merasimi ile Venezuela’da yaşayan Ge-
nel Cerrahi ve Yoğun Bakım Uzmanı 
Doktoru Yeniffer Gomez Porras keli-
me-i şehadet getirerek Müslüman oldu.
   İl Müftülüğümüze Müslüman ol-
mak için müracaat eden Yeniffer Go-
mez Porras, kelime-i şahadet getirerek 
Müslüman olmanın heyecanını ve 
mutluluğunu yaşadı. Müslümanlığa 
geçtiği için mutlu olduğunu belirten  
Yeniffer Gomez Porras da ismini “Zeh-
ra” olarak değiştirdi. Yeniffer Gomez 
Porras’ınyedi yaşındaki kızı Nicol’de 
Müslüman olarak “Nihal” ismini aldı. 
Yeniffer Gomez Porras hanımın ihtida 
merasimine arkadaşları ve İl Müftü 
yardımcımız Atıf Akşit ile Kayseri Dini 
Yüksek İhtisas Merkezi Eğitim görev-
lisi Ahmet Çatalkaya iştirak ettiler.
   İl Müftümüz Sayın Güven’in İslam 

Dininde Müslüman olmanıza vesile 
olacak neyi gördünüz sorusuna Yenif-
fer Gomez Porras, “İslam çok disiplin-
li bir din, hiçbir şekilde Hristiyanlığa 
benzemiyor. Ben Katolikken hiçbir 

zaman kiliseye gitmedim. 
Katolikler hangi dini yaşa-
dıklarını bilmiyorlar. Ben o 
dini yanlış gördüm. Annem, 
babam Katolikler. Ben Allah’ı 
çok seviyorum. Hiç kimse-
nin baskısı altında kalmadan 
bu dini seçtim. Müslüman 
doktor arkadaşlarım kendi 
aralarında hep konuşurlar-
dı. Türkiye’nin dini kültü-

rü ve Allah sevgisi, beni çok etkile-
di. Ben bu dine aşık oldum” dedi.
  Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
ihtida merasimi İl Müftümüz Sayın 
Güven’in, İslam Dini’nin temel esasla-
rı ile ilgili verdiği bilgilerin ardından 
Zehra Hanım’ın kelime-i şahadet ge-
tirmesi ve yapılan dua ile son buldu.
   İhtida töreni sonrasında İl Müftü-
müz Güven, Zehra Hanım’a “İhtida 
Belgesi”ni ve Müslüman olduğu gü-
nün anısına Diyanet İşleri Başkanlığı-
mız yayınlarından çıkan Kur’an-ı Ke-
rim ve İngilizce Meali ile dini bilgileri 
ihtiva eden çeşitli kitaplar hediye etti. 

İl Müftülüğümüzde İhtidâ Merâsimleri

Alman Vatandaşı Irina Shaposhnik Müslüman Oldu

Yeniffer Gomez Porras: “Ben Bu Dine Aşık Oldum!”

İl Müftülüğümüzde gerçekleştiri-
len ihtida merasimi ile Almanya’da 

yaşayan İrina Shaposhnik kelime-i 
şahadet getirerek Müslüman oldu. İl 
Müftülüğümüze Müslüman olmak 
için müracaat eden İrina Shaposhnik, 
Müslümanlığa geçtiği için mutlu ol-
duğunu belirten Shaposhnik, ismini 
de “Esra” olarak değiştirdi. Esra hanı-
mın ihtida merasimine arkadaşları ve 
İl Müftü yardımcıları da iştirak ettiler. 
Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
ihtida merasimi İl Müftümüz Sayın 
Güven’in, İslam Dini’nin temel esasla-
rı ile ilgili verdiği bilgilerin ardından 
Esra hanım’ın kelime-i şahadet ge-
tirmesi ve yapılan dua ile son buldu. 

Güney Kore Müftüsü’nden Ziyaret

Güney Kore Müftüsü Dr. Abdul-
vahhab Zahid, Türkiye ve Kay-

seri’ye bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 
Kayseri’de ilk olarak İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven’i makamında 
ziyaret etti. Sonrasında Mustafa Ger-
mirli Uluslararası Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Öğrencileri ile de sabah na-
mazı buluşması gerçekleştirdi.
   Ülkemizde yaklaşık olarak 3 hafta-
lık bir zaman geçirdi. Bu zamanın 1 
haftasını ise Kayseri’ye ayırdı. Suriye 
asıllı olan Müftü Zahid, çocuklarının 
ve torunlarının Suriye rejiminden ka-
çarak Türkiye’ye sığınmış olmaların-
dan dolayı bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Zahid’in çocuk ve torunlarının önemli 

bir kısmı ise Kayseri’de yaşıyor. “Ben 
bu ülkeye uzun zamandır görmediğim 
çocuklarımı ve torunlarımı ziyaret 
için geldim. Benim yedi çocuğum ve 
otuz üç torunum savaştan dolayı Tür-
kiye’ye sığınmış durumdalar. Hafız 
ve alim olan bir çocuğum İstanbul’da 
bulunmaktadır. Onu ziyaret ettim. Kı-
zım ve yeğenlerim Bursa’da ikamet et-
mektedir. Onları da ziyaret ettim. Son 
olarak da diğer çocuklarım ve torun-
larımın ikamet ettiği Kayseri’ye geldim 
ve onları ziyaret ettim. Bütün çocuk-
larıma ve torunlarıma misafir bulun-
dukları ortama saygı göstermelerini 
tavsiye ettim. Allah’a şükürler olsun 
ki Türkiye’ye ziyaretim esnasında 

karşılaştığım bütün Suriyeli kardeş-
lerim, Türk halkından iyilikten başka 
bir şey görmediklerini bana söyledi-
ler. Ben bunları tüm samimiyetimle 
söylüyorum. Bütün bu ilgi destek ve 
misafirperverlikten dolayı Türkiye 
Cumhuriyeti’ne ve Türk halkına çok 
teşekkür ediyorum.” diyen Müftü Za-
hid, Güney Kore’ye İslam’ın Türkler 
tarafından geldiğini, Güney Kore hal-
kının Türkleri çok sevdiğini söyledi ve 
Güney Kore’de yapılan Din Hizmetleri 
hakkında bilgi verdi. 
   İl Müftümüz Güven, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, Gü-
ney Kore Müftüsü Dr. Abdulvahhab 
Zahid’e  teşekkür etti.
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Doğu Türkistan Konferansı ve Resim Sergisi Düzenlendi

İl Müftülüğümüz tarafından des-
teklenen ve Erciyes Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonunda Çin esaretinde 
yaşayan Doğu Türkistanlı soydaşları-
mızın yaşadığı zulmü anlatan “Kana-
yan Yaramız Doğu Türkistan Konulu 
Konferans verildi ve Yağlı Tablo Resim 
Sergisi” açıldı. Konferansa İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müftü 
Yardımcısı ve Talas İlçe Müftü Vekili 
Salih Sezik, Dünya Uygur Kongresi 
Başkan Yardımcısı ve Doğu Türkis-

tanlılar Derneği Genel Başkanı Seyit 
Tümtürk, Ressam Melehat Ozimamo 
katıldı. Konferansın açılış konuşması-
nı yapan İl Müftümüz Sayın GÜVEN, 
“Doğu Türkistan Dünya Müslümanla-
rı açısından kanayan bir yaramızdır. 
Yüce Allah (c.c.) “Ey insanlar! Şüphe 
yok ki, biz sizi bir erkek ve bir dişiden 
yarattık ve birbirinizi tanımanız için 
sizi boylara ve kabilelere ayırdık. Al-
lah katında en değerli olanınız, O’na 
karşı gelmekten en çok sakınanınızdır. 
Şüphesiz Allah hakkıyla bilendir, hak-

kıyla haberdar olandır.” buyuruyor.  
Doğu Türkistan, Ata yurdumuzdur, 
hem kan kardeşimizdir, hem din kar-
deşimizdir. Doğu Türkistan’ın direni-
şini, Çin zulmünü unutturmamalıyız. 
Unutulan davalar kaybolur. Kayse-
ri’deki Doğu Türkistanlı kardeşleri-
mize destek vermek durumundayız.” 
dedi. Daha sonra Dünya Uygur Kong-
resi Başkan Yardımcısı ve Doğu Tür-
kistanlılar Derneği Genel Başkanı Se-
yit Tümtürk “Kanayan Yaramız Doğu 
Türkistan” konulu konferans verdi.  

İlimizde misafir olarak bulunan 1200 
Uygur Türk’üne İl Müftülüğümüzce 

300 kişilik mescid, 4 derslikli Kur’an 
Kursu ve müştemilatıyaptırılmış olup, 
yaklaşık 200.000,00 (İkiyüzbin TL) 
harcanmıştır. 2015 Yılı Kurban Bay-
ramında Kayseri İl Müftülüğümüz ve 

Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şube-
mizin işbirliği ile kesilen 80 küçükbaş 
kurban ve 157 büyükbaş kurban payı 
dağıtılmıştır. İl ve İlçe Müftülükleri-
mizin misafir kardeşlerimize yönelik 
ayni ve nakdi yardımları devam et-
mektedir. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 

GÜVEN başkanlığında bay ve bayan 
vaizlerimiz tarafından kadın, erkek ve 
çocuk misafirlerimize yönelik fıkıh, 
tefsir, meal ve ilmihal dersleri gibi dü-
zenli irşat hizmetleri yürütülmektedir.

   Konferans sonunda Erciyes Üniver-
sitesi Öğrenci Konseyi tarafından İl 
Müftümüz Sayın Güven’e çiçek, Dün-
ya Uygur Kongresi Başkan Yardımcısı 

ve Doğu Türkistanlılar Derneği Ge-
nel Başkanı Seyit Tümtürk’e Plaket 
takdim edildi. Katılımcılar konferans 
çıkışında Doğu Türkistanlı soydaşla-

rımızın yaşadığı zulmü anlatan Res-
sam Melehat Ozimamo’nun yaptığı 
yağlı tablo resim sergisini gezdiler.
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TDV Mütevelli Heyeti II. Başkanı Mazhar Bilgin ve 
DİB Başmüşaviri Doç. Dr. Mustafa Sarıbıyık Kayseri’deydi

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevel-
li Heyeti II. Başkanı Mazhar 

Bilgin ve Diyanet İşleri Başkanlığı 
Başmüşaviri Doç. Dr. Mustafa Sa-
rıbıyık “Şimdi Yaraları Sarma Za-
manı” kampanyası kapsamında 
Kayseri’den gönderilen 38 adet yar-

dım tırı için düzenlenen programa 
katılmak üzere ilimize teşrif ettiler.
  Yardım tırlarının uğurlanmasın-
da konuşan Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti II. Başkanı Mazhar 
Bilgin ise doğudan batıya, kuzeyden 
güneye tüm mazlum ve mağdurla-

ra yardım eli uzattıklarını belirterek, 
”Kayseri halkı hayırsever özelliğini 
bir kez daha gösterdi. Başından beri 
duyarlı bir şekilde kampanyaya des-
tek veren herkese minnettarız.” dedi.

  Akabinde Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti II. Başkanı Maz-
har Bilgin,  Diyanet İşleri Başkanlığı 
Başmüşaviri  Doç. Dr. Mustafa Sa-
rıbıyık, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven ve Eski Müftü Yardımıcısı 
Emin Haspolat ile TDV Yükseköğ-
renim Kız Yurdu ziyaret edildi. Yur-

dun yemekhanesi, konferans salonu, 
derslikleri, sohbet meclisleri ve çeşitli 
ortak sosyal faaliyet alanlarında in-
celemelerde bulunan Mazhar Bilgin, 
Türkiye’de bulunan tüm vakıf yurt-
larımıza özel ilgi gösterdiklerini ve 
desteklerini sürdüreceklerini belirtti.
   TDV Kayseri Şubesi Koordinasyon 

Merkezi’ni de ziyaret eden Bilgin ve 
Sarıbıyık, merkezin etüt odalarını, 
gençlik faaliyet salonlarını gezdiler 
ve gençlerin bu tür nezih ortamlarda 
vakit geçirmelerinin ne kadar büyük 
bir öneme sahip olduğunu belirttiler.

  Daha sonra Mustafa Germirli Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’ne geçen mi-
safirler, okul müdüründen yabancı 
uyruklu öğrenciler, eğitim faaliyetleri 
ve sosyal aktiviteler hakkında bilgiler 

aldı. Okul öğrencileriyle ilk olarak 
Mazhar Bilgin, sonrasında Mustafa Sa-
rıbıyık ve İl Müftümüz birer konuşma 
yaptılar. Yabancı uyruklu öğrencilerin 
eğitimine ve sosyal aktivitelerine ülke-

mizde tam destek verdiklerini ve on-
ların hep yanlarında olduklarını belir-
ten Bilgin, konuşmasıyla uzak diyar-
lardan gelen öğrencileri motive etti.
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İl Müftümüz Memleketi Afyonkarahisar’da
Konferanslar Verdi

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
İlim Yayma Cemiyeti Afyonkarahisar 

Şubesinin eğitim faaliyetleri kapsa-
mında “ Afyon’da Bir Tefsir Geleneği” 
konulu konferansı vermek üzere 27-

28 Kasım tarihlerinde Afyonkarahi-
sar’a gitti. İl Müftümüz Sayın Güven 
aynı zamanda mezun olduğu Afyon 
İmam Hatip Lisesi’nde, daha sonra-
sında da A. Şemsettin Güneş İmam 

Hatip Ortaokulu’nda seminer verdi. 
Afyonkakahisar Merkez Camii’nde 
Cuma vaaz-ı nasihatinde bulundu. 

  Daha sonra da Afyon Lisesi Konfe-
rans Salonunda İlim Yayma Cemiye-
ti’nin “Afyon’da Tefsir Geleneği Fatiha 
Suresi İle Yeniden” konulu konferans 
verdi. Konferansta konuşan İl Müftü-
müz Sayın Güven, “Tefsir dersleri as-

lında mü’minlerin Kur’an’ın anlamı ile 
buluşma dersleridir. Bizler eğer Müs-
lüman olduğumuzu iddia ediyorsak 
Müslümanlığımızı ciddiye alıyorsak 
dinimizin temel kitabı olan Kur’an-ı 
Kerimimizi okumalı, anlamalı ve haya-

tımıza geçirmeliyiz” dedi. Müftü Gü-
ven, Afyon İYC Ensar Erkek Öğrenci 
Yurdunda bayan öğrencilere, sonrasın-
da da erkek öğrencilere seminer verdi.

“Camii ve Gençlik Buluşmaları” Hunat Camii’nde Devam Ediyor

Bu yıl 13-19 Ekim 2014 tarihleri 
arasında kutlanan Camiler ve Din 

Görevlileri Haftası teması olan “Cami 
ve Gençlik” kapsamında, gençlere 
cami merkezli bir hayat tarzı kazan-
dıracak çalışmalar yapılması, birlik 
ve beraberlik mekânı olan camilerde 
gençlerin ibadetlere katılımını teşvik 

etmek amacıyla İl Müftülüğümüz 
tarafından her ayın ilk pazar günü 
Hunat Camii’nde “Gençlerle Sabah 
Namazı Buluşması” programları de-
vam ediyor. Hunat Camisinde düzen-
lenen programa halkımızın katılımı 
yoğun oldu. Sabah namazı sonrası 
cemaate İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-

hin Güven hitap ediyor. İlahi, kaside 
ve zikir sonrası program ikrâmlar ile 
son buluyor. Sabah namazı buluşma-
ları İl Müftülüğümüzün organizesin-
de her ayın ilk Pazar günü rutin bir 
şekilde yapılmaya devam edecek.
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İl Müftümüz MÜSİAD Toplantısına Katıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, Müsiad Kayseri Şubesi Üye-

leri Hasbihal toplantısına katıldı. 
Toplantıda konuşan İl Müftümüz, 
Kayseri İl Müftülüğü olarak 1389 
Din Görevlisi, 55 vaiz, 673 Kur’an 
kur’su öğreticisi toplam da 2282 
personelle hizmet vermekteyiz. Kay-
seri’de Dini eğitim veren kurum-
lar birbirleriyle diyalog içerisinde 
olmalıdır.” dedi. Müsiad Kayseri 
Şubesi Başkanı Nedim Olgunhar-
putlu, İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven’e yeni görevinde hayır-
lı olsun temennisinde bulundu.

İl ve Bölge Müdürleri Erciyes’te Toplandı

Kayseri’deki kamu yatırımları-
nın ele alınarak istişare edildiği, 

kamu kurum ve kuruluşlarındaki iş 
ve işlemlerin yürütülmesindeki ko-
ordinasyonların sağlandığı İl ve Bölge 
Müdürleri Toplantısı Vali Orhan Düz-
gün Başkanlığında yapıldı. Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Er-
ciyes Kamp ve Eğitim Merkezinde dü-
zenlenen toplantıya Vali Orhan Düz-
gün’ün yanı sıra, Vali Yardımcıları,  
kamu kurum ve kuruluşlarının bölge 
ve il müdürleri katıldı. İl ve Bölge 
Müdürleri Toplantısına kurumumuz 
adına İl Müftümüz Doç Dr. Şahin Gü-
ven katıldı. Vali Düzgün, toplantının 
açılışında, Kayseri’ye hizmet eden 
kamu kurumlarının birbirlerinin faa-
liyetlerini tanımalarını ve koordinas-

yonun eksiksiz bir şekilde sürdürü-
lerek kamu yatırımlarının sorunsuz 
devamını amaçladıklarını belirtti. 
Kamu kurumlarında yerli malların 
kullanılmasının ve teşvik edilmesi-
nin önemini vurgulayan Vali Düzgün, 
kamu kurumlarında tüketimlerde 
alternatifi olan ürünlerde yerli mal-
ların tercih edilmesinin gerekliliğini 
ifade etti.  Mart ayında İstiklal Mar-
şının Kabulü ve Çanakkale Şehitlerini 
Anma Haftası olmak üzere iki önemli 
hafta bulunduğunu ifade eden Vali 
Düzgün, kamu kurumlarında İstiklal 
Marşının Kabulü haftasında gençle-
re yönelik, milli duyarlılığı artıracak 
etkinlikler yapılması, Çanakkale Şe-
hitlerini Anma Haftasında ise kamu 
kurumlarında görev yapan idareciler 

başta olmak üzere kamu personelinin 
aileleri ve çocukları ile şehit aileleri-
ni ziyaret etmeleri ve onların acıları-
nı paylaşmaları yönünde tavsiyelerde 
bulundu. Vali Düzgün ayrıca, sosyal 
medyanın kitlesel iletişim noktasın-
daki önemine değinerek, gençlerin 
sosyal medya üzerinden yaptıkları 
paylaşımlarda sorumlu davranmaları 
hususlarında herkesin kendi çocuk-
larından başlamak üzere personelini 
bilgilendirmesini, gençlik merkezi 
ve okullarda da yönetici ve öğret-
menler tarafından gerekli bilgilen-
dirmenin yapılmasını istedi. Toplan-
tıda, Vali Düzgün başkanlığında Vali 
Yardımcıları ve kamu kurumlarının 
il ve bölge müdürleri arasında karşı-
lıklı görüş alış verişinde bulunuldu.

Şühedâ’nın İzinde Huzûr’da Niyâzdayız

Şehitleri anma günü ve Çanakkale 
Deniz Zaferi’nin 101. Yıl dönümü 

olması münasebetiyle 81 il müftülüğü 
ve 957 ilçe müftülüğümüze bağlı mer-
kezi camilerde program yapıldı.
   Kayseri İl Müftülüğü olarak 18 Mart 
2016 Cuma günü İl Müftümüz Doç. 
Dr Şahin Güven başkanlığında sabah 
namazı öncesi Camii Kebir’de “Şühe-
dânın İzinde Huzur’da Niyazdayız” 
adlı bir program gerçekleştirildi.
   Program sabah namazı öncesi 
Kur’an-ı Kerim ziyafeti ile başladı.  Sa-

bah namazı sonrası İl Müftümüz Sayın 
GÜVEN, “ 18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Şehitliğin Önemi” konulu vaaz ve 
nasihatte bulundu. İl Müftümüz Sayın 
Güven, “Ülkemiz, milletimiz, devleti-
miz için vefat edenlerin sahipleri var-
dır. “Toprak eğer uğrunda ölen varsa 
vatandır.” söylüyor şair. Dün Çanak-
kale’de şehit olanlarımız vardı, bugün 
ülkemizin dört bir köşesinde şehit 
olan kardeşlerimiz var. Onlar cennet-
tedirler, şehitlerin cennette olduğunu 
Efendimiz (s.a.v.) müjdeliyor.”  dedi.

   İl Müftümüz Sayın Güven’in sohbe-
ti sonrası ilahi ve kasidelerle din gö-
revlilerimiz cemaate unutulmaz anlar 
yaşattılar.  Program toplu zikir sonrası 
İl Müftümüz Sayın Güven tarafından 
yapılan dua ile sona erdi.
   Program sonrası cami çıkışında Me-
likgazi Belediyesi tarafından cemaate 
hoşaf ikramı yapıldı. Aile Sosyal Po-
litikalar İl Müdürlüğü tarafından da 
mevlüt şekeri dağıtıldı. 
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2015 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Organizasyonu

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Tür-
kiye Diyanet Vakfı işbirliği ile 

hazırlanan Türkiye Diyanet Vakfı 
2015 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban 
Organizasyonu kapsamında Kay-
seri İl Müftülüğü olarak halkımıza 
yerinde ulaşabilmek amacıyla Ca-
mii Kebir, Hunat Camii, Bürüngüz 
Camii ve Kurşunlu Camii’lerinde 
Mobil Çadır Standları kurulmuştur.
İl Müftülüğü ekiplerimiz tarafın-
dan esnaflarımıza, sanayicilerimize 
tek tek ziyaret edilerek kampanya 
bilgilerini içeren el broşürü ve ki-
tapçık dağıtıldı. İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, standları gez-
di ve kurban bağışında bulundu.

Vekâlet Yoluyla Kurban İstişare Toplantısı Yapıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türki-
ye Diyanet Vakfı işbirliği ile ha-

zırlanan Türkiye Diyanet Vakfı 2015 
Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Bölge 
İstişare Toplantısı Kayseri’de yapıl-
dı. Toplantıya Diyanet İşleri Başkan-
lığı Din Hizmetleri Genel Müdürü 
Prof. Dr. Ali Erbaş, T.D.V. Genel Mü-
dür Yardımcısı Abduraman Çetin, 
T.D.V. Kaynak Müdürü Sami Serdar, 
Kayseri İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, Nevşehir İl Müftüsü Yakup 
Öztürk, Sivas İl Müftüsü Recep Şükrü 
Balkan, Yozgat İl Müftü VekiliSüley-
man Eroğlu, Kırşehir İl Müftü Vekili 

Şevket Karaca, ve İlçe Müftüleri, Şube 
Müdürleri, Vaizler ve Din Görevlile-
ri katıldı. Burada konuşan Din Hiz-
metleri Genel Müdürü Prof. Dr. Ali 
Erbaş, Vakıf medeniyeti Hz. Peygam-
ber ile başlar. Dünyada üç beş sani-
yede açlıktan insanlar ölürken yine 
üç beş saniyede de tokluktan insan-
lar ölüyor. Sigara için bir kişi yıllık 5 
kurban parası yakıyor demektir. Her 
görevlimiz kurban kesmelidir. Bir ta-
nede vekâlet yoluyla kurban bağışın-
da bulunmalıdır. Kulluk bilinciyle 
çalışırsak emeklerimiz zayi olmaya-
caktır. 1999 yılında çıkarılan kanunla 

Vekâletle Kurban Kesme Organizas-
yonunun Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
verildiğini de anımsatarak, “Diyanet 
İşleri Başkanlığı da Türkiye Diyanet 
Vakfı’yla müşterek olarak bu işe baş-
ladı. 1993 yılında yani 22 yıl önce 
2 bin 600 küsur vekaletle kurbanla 
başlayan bizim organizemiz yıllar içe-
risinde gerek arkadaşlarımızın büyük 
çabalarıyla gerekse halkımızın çok 
güzel teveccühleriyle bir güven lima-
nı oldu ve her sene büyük bir artışla 
2014 yılında 22 yılın yani sonunda 
135 bin 500’e çıktı” diye konuştu.

Vaiz ve Vaizelerle Vaaz ve İrşad İstişâre Toplantısı Yapıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
başkanlığında “Vaaz ve İrşad Prog-

ramı İstişare Toplantısı” yapıldı. Top-
lantıda, İl Müftülüğü fetva ve medrese 
nöbetleri, Aile ve Dini Rehberlik Bü-
rosu faaliyetlerinin Kur’an kursların-
da tanıtımı, Kaymek programlarının 
değerlendirilmesi, Yetim Aile Projesi, 
yatılı Kur’an kurslarında öğrencile-
rin sorunları ile ilgilenilmesi, Cami 

dersleri ve gündemdeki diğer konu-
lar görüşüldü. Toplantıda konuşan 
İl Müftümüz “Sadece cami vaazları 
ile yetinilmemeli, gidilen ilçe, kasaba 
ve köylerde ki Kur’an Kurslarında ve 
okullarda programlar yapılmalıdır. 
Gidilen ilçe, kasaba ve köylerin sos-
yal, kültürel ve ekonomik durumla-
rı dikkate alınarak ihtiyaç merkezli 
sohbetler yapılmalıdır.” dedi ve Va-

izlerden Vaaz ve İrşad hizmetlerini 
yürütürken karşılaşılan problemleri 
dinledi ve çözüm önerileri üzerin-
de vaizlerle istişarede bulundu. İl 
Müftümüz Sayın Güven, Vaiz ve va-
izelerden Vaaz ve İrşad hizmetlerini 
yürütürken karşılaşılan problemle-
ri dinledi ve çözüm önerileri üze-
rinde vaizlerle istişarede bulundu.



Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

46

Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

47

Müftü Yard. Mahmut Taşyapan’dan “Değerler Eğitimi” Konferansı

İl Müftü Yardımcımız Mahmut Taş-
yapan, Camiler ve Din Görevlileri 

Haftası münasebetiyle Kilim Sosyal 
Bilimler Lisesi öğrencilerine Değerler 
Eğitimi konulu konferans verdi. Ki-
lim Sosyal Bilimler Lisesi konferans 
salonunda idareci, öğretmen ve öğ-
rencilerin katılımıyla gerçekleşen et-
kinlik katılımcılar tarafından büyük 

beğeni topladı. Bu kapsamda Okul 
Müdür Vekili Murat Kaya, İl Müf-
tü Yardımcımız Mahmut Taşyapan´a 
konferans sonrası teşekkür etti. Kon-
ferans çıkışında İl Müftülüğümüz ta-
rafından öğrencilere Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası teması olan Cami 
ve Namaz konulu kitap dağıtıldı.

KYK Kız Yurdu’nda “Farkındalık” Konferansı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
tarafından Yüksek Öğrenim Kredi 

ve Yurtlar Kurumu Kayseri Gevher 
Nesibe Kız Yurdunda Üniversite Öğ-
rencilerine “Farkındalık” konferansları 
kapsamında Organ Bağışı ve Kadına 
Yönelik Şiddet konularında konferans 
verdi. Konferansa, İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, KYK Bölge Müdü-
rü Sakin Terzi,  yurt yetkilileri ve çok 

sayıda öğrenci katıldı. Konferansta 
konuşan İl Müftümüz Sayın Güven, 
“24 Kasım öğretmenler gününüzü 
tebrik ederim. Geleceğimizin nesille-
rini sizler yetiştireceksiniz. Peygamber 
Efendimiz “Tedavi olun Allah hem 
hastalığı hem de tedaviyi yaratmıştır. 
Tedavi olurken harama müracaat et-
meyin.” buyurmaktadır. İslam alimleri 
korunacak beş unsuru; aklı korumak, 

malı korumak, nesli korumak, insan 
onurunu korumak ve canı korumak 
olarak belirlemiştir. Canı korumak 
için kan bağışı yapılmaktadır. Organ 
bağışı candan cana giden en büyük 
sadakadır.” dedi.Daha sonra İl Müftü-
müz Sayın Güven, üniversite öğrenci-
lerinin Organ bağışı ve Kadına Yönelik 
Şiddetle ilgili sorularını cevaplandırdı.

TÜRGEV Kız Yurdu’nda “Namaz” Konulu Konferans Verildi

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
TÜRGEV Kayseri Yüksek Öğretim 

Kız Öğrenci Yurdu’nda “Namaz” ko-
nulu konferans verdi. Konferansa, İl 
Müftümüz Sayın Güven, İl Müftü Yar-
dımcıları Salih Sezik, Tandoğan Top-
çu, Yurt Müdürü Fatma Yalçınkaya ve 
çok sayıda öğrenci katıldı. Konferans-
ta konuşan İl Müftümüz Sayın Gü-
ven, “Rabbimiz “Ey Peygamber ailene 
namazı emret; kendin de ona sabırla 
devam et” buyuruyor. Müslümanlığı-
mızın kelime-i şahadetten sonraki en 
önemli alameti namazdır. Yeni Müslü-
man olan hemen soruyor, Müslüman-
lığım neyi gerektiriyor? Kur’an bize 
namazla ilgili şu üç şeyi öngörüyor. 
Birincisi müminler namazları üzerine 
titrerler ve namazlarını korurlar. İkin-
cisi süreklilik ve tadili erkân olacak. 

Üç, huşu ile kılacağız. Pey-
gamber Efendimiz “Allah’ın 
kadın kullarını Allah’ın mes-
cidlerine gelmekten alıkoyma-
yınız.” buyuruyor. Müslüman 
bayanlar cemaatle namaza 
devam etmeli. Ahlakın temel 
taşı namazdır. Namaz kılanlar 
namazlarına titiz davransınlar, 
huşulu olsunlar, kendilerine 
yatırım yapsınlar. Peygamber 
Efendimiz “Namaz dinin direği 
kim namazı kılarsa dinini ika-
me etmiş olur, kim namazı kılmazsa 
dinini yıkmış olur.” buyuruyor. Yine 
Peygamber Efendimiz “Gözümün 
nuru namaz” buyurmaktadır. Namaz 
bizi yaratan rabbimize karşı esas du-
ruşumuzdur. Rabbimiz “Kalpler ancak 
Allah’ı anmakla huzur bulur.” buyur-

maktadır. Rabbimizi anmanın ete ke-
miğe bürünmüş şekli ise namazdır.” 
dedi. Program sonunda TÜRGEV Yurt 
Müdürü Fatma Yalçınkaya, TÜRGEV 
Yönetim Kurulu Başkanı Av. Arzu 
Akalın adına İl Müftümüz Sayın Gü-
ven’e “Fidan Dikim Sertifikası” verdi.

“Cami ve Namazla Arınma” Konferansları

Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
münasebetiyle Kayseri İl Müftü-

lüğümüz tarafından Kayseri Fen Lise-
si’nde, Melikgazi Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven ve Kırıkkale Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatıma Zeynep 
Belen, daha sonra da Kredi Yurtlar 
Kurumu Gevher Nesibe Kız Yurdun-
da İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven ve İl Müftülüğü Uzman Vaizi Dr. 
Ayşe Karaköse, ertesi gün ise Ali Rıza 

Özderici Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven tarafından “Cami ve Na-
mazla Arınma” konulu konferanslar 
düzenlendi.  Konferansta konuşan İl 
Müftümüz Sayın Güven, “Yaratıcımız 
tarafından bu dünyaya beşer olarak 
gönderildik. Yok olmayacağız, ahiret 
hayatı ile var olacağız. Dinimizi en 
iyi yaşayacağımız ibadet namaz, na-
mazı en iyi ikame edeceğimiz yerler 
ise camiler ve mescidlerdir. Camile-
rimiz medeniyetimizin mührüdür. O 

toprakların İslam medeniyeti oldu-
ğunun nişanesidir. ...Buralardan me-
zun olduğunuz zaman hangi mesleği 
icra ederseniz edin, sizler hoca ha-
nımlarsınız. Bunun sorumluluğunu 
idrak etmelisiniz. Bizden sonraki ne-
sillere örnek olmak için kendimi-
zi yetiştirmeliyiz.” dedi. Konferans 
sonrası İl Müftülüğümüz tarafından 
öğrencilere Diyanet İşleri Başkanlığı-
mız yayınlarından “Cami ve Namaz” 
ile Cep İlmihali kitapları dağıtıldı.

KYK Erkek Yurdu’nda “Namaz ve Gençlik” Konferansı Yapıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
tarafından Yüksek Öğrenim Kredi 

ve Yurtlar Kurumu Kayseri Melikgazi 
Erkek Yurdunda Üniversite Öğren-

cilerine “Namaz ve Gençlik” konulu 
konferans verildi. Konferansa İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, KYK 
Bölge Müdürü Sakin Terzi, Melikgazi 

İlçe Müftülüğü Uzman Vaizi H. 
İbrahim Erdoğan,  yurt yetki-
lileri ve çok sayıda öğrenci ka-
tıldı. Konferansta konuşan İl 
Müftümüz Sayın Güven, genç-
liğin namazla buluşması nokta-
sına dikkat çekerek şöyle dedi: 
“Efendimizin ifadesi ile Allah’ın 
arşının altında gölgelenecek 
yedi sınıftan birinin de gönlü 
Allah’ın mescitlerine bağlı olan 
gençtir. Gözünü, gönlünü, elini 
ve eylemlerini Allah’ın yasakla-
dığı her türlü fiilden uzak tutan 
bir gençlik bu dünyayı yeniden 
imar edecektir.” dedi. Daha 

sonra İl Müftümüz Sayın Güven, 
üniversite öğrencilerinin çeşitli alan-
lara ilişkin sorularını cevaplandırdı.
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Müftü Yard. Atıf Akşit’ten “Mevlâna ve Gençlik” Konferansı

İl Müftü Yardımcımız Atıf Akşit, 
Mevlana Haftası münasebetiyle 

Kilim Sosyal Bilimler Lisesi öğrenci-
lerine değerler eğitimi çerçevesinde 
“Mevlana ve Gençlik” konulu konfe-
rans verdi. Kilim Sosyal Bilimler Li-
sesi konferans salonunda Okul Aile 
Birliği Başkanı İl Müftü Yardımcımız 
Mahmut Taşyapan, Okul Müdürü Ab-
dulvahap Gökalp, öğretmen ve öğren-
cilerin katılımıyla gerçekleşen etkinlik 
katılımcılar tarafından büyük beğeni 
topladı. İl Müftü Yardımcımız Atıf Ak-

şit, gençliğin İslam ahlakı ile 
ahlaklanmasının şart olduğu-
nu, ibadetsiz Müslümanlığın 
olmayacağı ve Müslüman 
için namazın, camilerin ne-
den önemli olduğunu ve 
gençliğin zararlı alışkanlık-
lardan korunmasının arkadaş 
seçiminde dikkatli olmanın 
internet ve sanal alemin bil-
giye ulaşmak için kullanılma-
sının önemine dikkat çekti.

Namaza Niyet Töreni: “Namazsız Yaşanamaz”

Nurettin Öztürk İmam Hatip Or-
taokulu tarafından Seyrani Ca-

mii’nde 6. Sınıf öğrencilerine yönelik 
“ Namazsız Yaşanamaz” temalı Nama-
za Niyet Töreni düzenlendi. Törene 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
İl Müftü Yardımcımız Salih Sezik, 
Nurettin Öztürk İmam Hatip Ortao-
kulu Müdürü Seyfullah Tengizer, öğ-
retmenler, öğrenciler, veliler ve cami 

cemaati katıldı. Törende konuşan İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, kı-
saca şunları söyledi: “Kıymetli gençler, 
dünyevi ilimlerin yanında dini ilimleri 
de tercih ederek imam hatiplere geldi-
ğiniz için sizleri tebrik ediyorum. Sev-
gili öğrenciler en az bir vakit camide 
cemaatle namaz kılalım. Eğer evleri-
mizde huzursuzluk varsa yaradanımı-
za karşı kulluk görevimizde eksiklik 

vardır. Namazla huzur buluruz. Rab-
bimiz şöyle dua edin diyor. “ Rabbimiz 
bizi ve neslimizi namaz kılanlardan 
eyle, Rabbimiz duamızı kabul buyur” 
dedi. Program sonrası törene katılan 
öğrencilere İl Müftümüz Sayın Güven 
tarafından Diyanet İşleri Başkanlığı-
mız yayınlarından çıkan “Gençlerle 
Söyleşi” adlı kitap hediye edildi.

Nazmi Toker İHO Öğrencilerine “Tesettür” Konulu Konferansı

Nazmi Toker İmam Hatip Orta-
okulu tarafından İl Müftülüğü-

müz konferans salonunda “ Tesettür” 
konulu konferans düzenlendi. Kon-
feransa İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İl Müftü Yardımcılarımız Atıf 
Akşit, Salih Sezik, İl Milli Eğitim Mü-
dür Yardımcısı Mahmut Tatlı, Melik-
gazi İlçe Milli Eğitim Müdürü Tuncay 
Demir, Melikgazi İlçe Müftüsü Musa 
Dolar, Nazmi Toker İmam Hatip Or-

taokulu Müdürü Gökhan Orak, öğ-
retmen ve öğrenciler katıldı. Konfe-
ransta konuşan İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, “Tesettür fıtri bir duy-
gudur. Hz. Adem ve Hz. Havva yasaklı 
meyveyi yedikten sonra dünyaya gön-
derilince çıplaklıklarını fark ettiler ve 
ilk önce örtündüler. Alimlerimiz “İn-
san haya ve edep duygusu sebebiyle 
örtünür” diyorlar. Tesettürde asıl olan 
avret mahallerimizi kapatmaktır. Te-

settür iffeti korumaktır. Tesettür, Mü-
mine kadının inancı ile yaşamasıdır. 
Biz bu hususta Peygamber Efendimiz 
(s.a.v.)’in eşlerini, kızlarını örnek ala-
cağız. Tesettürümüz onlarınki gibi 
olmalıdır.” dedi. Programda kompo-
zisyon ve şiir dallarında yapılan ya-
rışmalarda dereceye giren öğrencilere 
çeşitli hediyeler verildi. Program, Me-
likgazi İlçe Vaizesi Sezer Tunç’un “ Te-
settür” konulu sunumu ile son buldu.
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“Peygamberimiz’in Ahlâkı” Konferansı Düzenlendi

İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, 
Hürriyet Mesleki ve Teknik Anado-

lu Lisesi öğrencilerine “Peygamberi-
mizin Ahlakı” konulu konferans ver-
di. Konferansta konuşan İl Müftüsü 
Güven, “Peygamberimiz kendisinin 
peygamber olarak gönderilme gerek-
çesini “Ben güzel ahlakı tamamlamak 
için gönderildim.” diyerek açıklıyor. 
Yüce Allah “Biz seni alemlere rahmet 
olarak gönderdik” buyurmakta. Sevgi-

li peygamberimizi tanımak durumun-
dayız. Onun hayatı Kur’an’ın yaşama 
geçmiş şeklidir. Hz. Aişe’ye Peygam-
ber Efendimiz’in ahlakı sorulunca 
“Siz hiç Kur’an okumuyor musunuz, 
Onun ahlakı Kur’an’dı.” diyor. Pey-
gamberimizin hayatı, Kur’an’ın ete ke-
miğe bürünmüş şeklidir.  Allah (c.c.) 
örnek alalım diye bizlere Peygamber 
gönderdi. Peygamber Efendimiz gibi 
yaşayacak olursak bu dünyada huzur 

buluruz, ahirette ise mutlu oluruz in-
şallah.”dedi. Konferans sonrası Hürri-
yet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Ertuğrul Erarslan tarafından 
İl Müftüsü Güven’e plaket takdim 
edildi. İl Müftüsü Güven tarafından 
da Öğrencilere Diyanet İşleri Başkan-
lığımız yayınlarından çıkan Mehmet 
Erdoğan’ın “Gençlerle Söyleşi” adlı ki-
tabı hediye edildi.

“Kulluk Bilinci” Konferansı Yapıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Keykubat Anadolu İmam Hatip Li-

sesi’nde “Kulluk Bilinci” konulu kon-
ferans verdi. İl Müftümüz Sayın Gü-
ven, konuşmasında Allah Teâlâ (c.c.) 
O, hanginizin daha güzel amel yapa-
cağını sınamak için ölümü ve hayatı 
yaratandır. O, mutlak güç sahibidir, 

çok bağışlayandır.” buyuruyor. Ha-
yatı ve ölümü yaratan “Allah (c.c.) 
bizleri imtihan ediyor.” dedi. Allah 
Teâlâ’nın “Ben cinleri ve insanları, 
ancak bana kulluk etsinler diye yarat-
tım.” Ayeti Kerime’sinden hareketle 
değerlendirmelerde bulunan Güven, 
kulluk görevimizin başında “Dini-

mizin direği namaz” gelmektedir. Bu 
sebeple namazlarımıza özen göster-
meliyiz.” dedi.  Konferans sonrası İl 
Müftümüz Sayın Güven tarafından 
öğrencilere Diyanet İşleri Başkanlı-
ğımız yayınlarından çıkan “Gençler-
le Söyleşi” adlı kitap hediye edildi.

Kayseri İl Müftülüğümüzün orga-
nizasyonu ile Prof. Dr. Yusuf Ziya 

Kavakçı Uluslarası Mustafa Germirli 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde, aka-
binde Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri 
Kız Öğrenci Yurdu’nda “Dünya’nın 
İslam İlim ve İrfanına olan ihtiyacı” 
konulu konferans verdi. Konferans-

lara Prof. Dr. Yusuf Ziya Kavakçı, İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, İl 
Müftü Yardımcıları Galip Koçer, Salih 
Sezik, Emekli Müftü Emin Haspolat, 
Uluslararası Mustafa Germirli Anado-
lu İmam Hatip Lisesi Müdürü Sıddık 
Kaya, Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri 
Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Ayfer De-

niz Ülker, Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Öğrenciler katıldı. Konferanslarda ko-
nuşan Sayın Kavakçı “İslamiyeti anla-
mak için Kur’an-ı Kerim-i anlamalı ve 
hayatımıza tatbik etmeliyiz. Dünyanın 
ve İnsanlığın imanlı annelere, babala-
ra ve gençlere ihtiyacı var. Bunun için 
kendimizi iyi yetiştirmeliyiz.” dedi.

Yusuf Kaplan’dan Personelimize “Gençlik” Konferansı

Kayseri İl Müftülüğümüz tarafın-
dan Gazeteci Yazar Yusuf Kap-

lan’ın konuşmacı olarak katıldığı 
“Gençlik Konferansı” düzenlendi. 
Konferansa İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, Gazeteci Yazar Yusuf 
Kaplan, İl Müftü Yardımcıları Mah-
mut Taşyapan, Galip Koçer, Tando-
ğan Topçu, Salih Sezik, Melikgazi 
İlçe Müftüsü Musa Dolar, Talas İlçe 
Müftüsü Esat Yapıcı, Bünyan İlçe 
Müftüsü Abdürrahim İnanç, Yeşil-
hisar İlçe Müftüsü Ahmet Özvarinli, 
İmam Hatip, Müezzin Kayyım, Kur’an 
Kursu Öğreticisi ve çok sayıda davetli 
katıldı. Konferansın açılış konuşması-

nı yapan İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, “Sizler ve bizler hep birlikte 
bir hedefe doğru koşarken, birlikte 
hizmet yaparken aynı zamanda tefek-
küre, beyin fırtınasına ihtiyacımızın 
olduğunu, kendimizi yenilememize 
ihtiyaç hissettiğimizi görüyoruz. Bu 
bağlamda yaklaşık 3 aydır başlatmış 
olduğumuz özellikle personel top-
lantılarımızda konuşmacı olarak da-
vet ettiğimiz misafirlerimizi sizlerle 
buluşturuyoruz. Bu türlü konferans-
ların kendimizi yetiştirmemiz için 
birer fırsat olduğunu düşünüyorum.” 
dedi. Konferans’ta konuşan Gazete-
ci Yazar Yusuf Kaplan, “Dünya tarihi 

âdete yeniden yazılıyor. Türkiye’nin 
etrafı ateş çemberiyle çevrildi. Tür-
kiye hata yaparsa paramparça olur. 
Zekice adımlar atarsa insanlığın önü 
açılır. Dünya şu an bize bakıyor. 
Dünyanın neresine giderseniz gidin, 
herkes Türkiye’den bir şeyler bek-
liyor. Sizler Din Görevlileri olarak 
sorumluluğunuzun farkında olun. 
Öncelikle bizim dert sahibi olmamız 
lazım. Derdimiz olmadığı sürece in-
sanlara kesinlikle bir şey anlatamayız. 
Hakikatle hemdert olmamız lazım, 
hem dost olmamız lazım. Toplum 
bize baktığı zaman bu insan bizim 
önümüzü açabilir demelidir.” dedi.

Prof. Dr. Yusuf Ziya Kavakçı’dan 
“Dünya’nın İslâm İlim ve İrfânına Olan İhtiyacı” Konferansı
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Suriyeli Öğrencilere Ziyaret

Kayseri İl Müftülü-
ğü’müz tarafından 

Suriyeli öğrenciler için 
açılan Kur’an Kurslarına 
ilgi her geçen gün artıyor. 
Kurslarda Kur’an-ı Kerim, 
Ahlak, İtikat, İbadet ve 
Siyer dersleri verilirken, 
ayrıca Suriyeli öğrencile-
rin Türkçeyi kısa sürede 
öğrenmeleri de amaçla-
nıyor. Öte yandan ilimiz 
genelinde Suriyeli öğren-

cilerin eğitim gördükleri 14 Kur’an 
Kursu’nda 1800 öğrenci öğrenim gör-
mektedir. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven ve İl Müftü Yardımcımız Tan-
doğan Topçu Suriyeli öğrencilerin öğ-
renim gördükleri Argıncık Merkez Ca-
mii Eğitim Merkezi, Sözduyar Camii 
Eğitim Merkezi, Erenler Kur’an Kur-
su ve Asker Ayman Kur’an Kurslarını 
gezerek yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi aldı ve Kur’an Kurslarımızdaki 
eksikliklerin giderilmesi için öğret-
menlerle fikir alışverişinde bulundu.

Suriyeli Hattat ve Ressamların “Hat ve Resim Sergisi” Açıldı

Kayseri Suriyeliler Ensar Eğitim 
Kültür Dayanışma ve Yardımlaş-

ma Derneği’nin kültür ve sanat etkin-
likleri kapsamında Suriyeli Ressam 
Mahmud Jahjah,  hattat ve ressam 
Vasim El Hamdu, Hattat Abdullah El 
Hac Hamza’nın yapmış oldukları hat 
ve resim eserlerinden oluşan sergi 
Hunat Hatun Medresesi’nde açıldı. İl 
Müftümüz Sayın Güven tarafından ya-
pılan dua sonrası sergi ziyarete açıldı.

“Mesleki Bilgiler Yarışması” Finali Cami-i Kebir’de Yapıldı

Milli Eğitim Bakanlığı Din Eğitimi 
Genel Müdürlüğü tarafından her 

yıl Anadolu İmam Hatip Liseleri ara-
sında düzenlenen mesleki yarışmala-
rın Uluslararası Mustafa Germirli Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi okul finali Ca-

mii Kebir’de yapıldı. Hafızlık, Kur’an-ı 
Kerim-i Güzel Okuma, Ezanı Güzel 
Okuma yarışmalarında 12 öğrenci 
yarıştı. Yarışma öncesi açılış konuş-
masını Uluslararası Mustafa Germirli 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü 

Sıddık Kaya, yarışma sonrası kapanış 
konuşmasını İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven yaptı. İl Müftümüz Sayın 
Güven’in konuşmalarının ardından 
ödül takdimi ile program sona erdi.

Esenyurt Eser Camii’nde “Cami ve Gençlik Buluşması”

Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
teması olan” Cami ve Namazla 

Arınma “ kapsamında, gençlere cami 
merkezli bir hayat tarzı kazandıracak 
çalışmalar yapılması, birlik ve bera-
berlik mekânı olan camilerde gençle-
rin ibadetlere katılımını teşvik etmek 
amacıyla İl Müftülüğümüz tarafından 
Eser Camii’nde “Gençlerle Sabah Na-
mazı Buluşması” programı yapıldı. 
Sabah Namazı sonrası cemaate hitap 
eden İl Müftümüz Sayın Doç. Dr. Şa-
hin Güven, “Cemaatsiz camiler vira-
nedir. Halkımız camileri doldurduğu 

sürece Yüce Mevlanın rahmeti 
bizimledir. Camileri maddi 
olarak inşa ederken buraları 
dolduran nesilleri de yetiştir-
meliyiz.” dedi. Program sonra-
sı İl Müftümüz Sayın Güven, 
Esenyurt bölgesindeki Din 
Görevlileri ile istişare toplan-
tısı yaptı. Din görevlilerinden 
Din hizmetlerini yürütürken 
karşılaşılan problemleri dinle-
di ve çözüm önerileri sundu.

Cami-i Kebîr’de Kârîlerimiz Misafir Oldu

Camii Kebir’de düzenlenen 
sabah namazı progra-

mına, İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, İl Müftü Yar-
dımcımız Atıf Akşit, Kur’an-ı 
Kerim-i Güzel Okuma Dünya 
Birincisi İstanbul Mimarsi-
nan Camii Müezzin Kayyımı 
Hafız Ahmet Sarıkaya, İs-
tanbul Nuruosmaniye Camii 

Müezzin Kayyımı Hafız Nizamettin 
Sevil ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Sabah namazı öncesi Hafız Ahmet 
Sarıkaya’nın Kur’an-ı Kerim Tilaveti, 
sabah namazı sonrası ise Hafız Niza-
mettin Sevil’in okumuş olduğu ila-
hi ve kasideler cemaate unutulmaz 
anlar yaşattı.  Program toplu zikir 
sonrası İl Müftümüz Sayın Güven 
tarafından yapılan dua ile sona erdi.
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Batman İl Müftüsü Olan Turgut Erhan’a Veda Yemeği

Talas İlçe Müftüsü iken Batman İl 
Müftülüğüne atanan Turgut Er-

han onuruna Asude Restorant Tesisle-
rinde veda yemeği verildi. Programda 
konuşan İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, “Turgut Erhan beyin gerek 
projeler bazında, gerekse yapmış ol-
duğu bir takım faaliyetler bazında 
Kayseri’ye ve Talas’ımıza değer kattı-
ğını hepimiz müşahede ettik. İnşallah 
başarılı çalışmalarına memleketimizin 
bir başka ili olan Batman’da devam 
edecektir. Yüce Mevla kendisinin yo-

lunu açık eylesin, hayırlı 
hizmetler nasip eylesin.” 
dedi. Yemek sonrası İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, İl Müftü Yar-
dımcılarımız, Melikgazi, 
Kocasinan, Hacılar İlçe 
Müftüleri, Talas Kayma-
kamı Zekeriya Güney, 
Talas İlçe Müftülüğü per-
soneli, Talas İlçe Müftü-
sü Turgut Erhan’a çeşitli 
hediyeler takdim ettiler.

Dünya Engelliler Günü Münâsebetiyle Engelli 
Personelimize Yemek Verildi

İl Müftülüğümüz tarafından Dün-
ya Engelliler Günü münasebetiyle 

Engelli personele ve ailelerine prog-
ram düzenlendi. Programa İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müf-
tü Yardımcıları Mahmut Taşyapan, 
Galip Koçer, Salih Sezik, Kocasinan 
İlçe Müftüsü Yahya Çankaya, Ha-
cılar İlçe Müftüsü Mehmet Özbek,  
Engelli personel ve aileleri katıldı.

   Program, öğle yemeği sonrası Kur’an-ı 

Kerim tilaveti ile başlandı. Programda 
konuşan İl Müftümüz Sayın Güven, 
“Davetimize icabet ettiğiniz için, bizi 
onurlandırdığınız için sizlere teşekkür 
ediyorum. Bizler engelli kardeşlerimi-
zi toplum hayatına kazandırmak için 
elimizden gelen gayreti göstermek 
zorundayız. Yeni yapılan Cami ve 
Kur’an Kurslarımızı engellilerimizin 
rahat bir şekilde girip çıkabileceği şe-
kilde imar ediyoruz. Unutmayalım ki 
hepimiz birbirimize muhtacız. ” dedi. 

  Engelli personel ve aileleri kuru-
mumuzca ilk defa böyle bir program 
düzenlendiğini belirterek, kendilerini 
unutmayan İl Müftüsüne gerçekleş-
tirmiş oldukları anlamlı buluşmadan 
duydukları memnuniyeti ifade ettiler. 
Program İl Müftü Yardımcısı Mahmut 
Taşyapan’ın duası ile son buldu.  Müf-
tülüğümüzce programlara katılanlara 
Diyanet İşleri Başkanlığımız yayınla-
rından oluşan kitap seti hediye edildi.

Emekli Personellerimiz İçin Yemek Düzenlendi

11-18 Ekim tarihleri arasında kutla-
dığımız Camiler ve Din Görevlileri 

Haftası münasebetiyle Kayseri İl Müf-
tülüğümüz tarafından İl Müftülüğü 
personeli ile İl ve İlçe Müftülüklerinde 
görev yapan ve emekliye ayrılan per-
sonele akşam yemeği verildi. İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, programa 
katılımlarından dolayı memnuniyetini 
belirtirken, bu güzel günde kendile-

rini yalnız bırakmadıklarından dolayı 
emekli personele teşekkür etti ve bü-
tün personelin Camiler ve Din Görev-
lileri Haftasını kutladı. Eski günleri 
yad eden emekliler ise kendilerini bi-
raraya getiren İl Müftüsü Sayın Gü-
ven’e teşekkürlerini iletirken, bütün 
personelin Camiler ve Din Görevlileri 
Haftasını kutladılar. İl Müftülüğümüz 
tarafından verilen yemek programına, 

Emekli Diyanet İşleri Başkan Yardım-
cısı Mehmet Altunkaya, Emekli Di-
yanet İşleri Başkanlığı Teftiş Kurulu 
Başkanı Abdullah Soyak, Emekli İl 
Müftüsü Nurullah Soyak, Emekli İl 
Müftü Yardımcıları Lütfi Çetinkaya, 
Nurettin YİĞİT, Emekli Şube Müdürü, 
Vaiz, İmam Hatip ve Müezzin Kayyım-
lardan oluşan 128 kişi yemeğe katıldı.
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“Eğitim Hizmetleri Faaliyetleri” Semineri Yapıldı

KAYMEK’te “Helâl Kazanç” Konulu Seminer Düzenlendi

Diyanet İşleri Başkanlığımızca Eği-
tim Hizmetlerinden sorumlu İl 

Müftü Yardımcımız Galip Koçer’in 
katılımıyla 01-02 Şubat 2016 tarih-
lerinde Ankara Rıfat Börekçi Eğitim 
Merkezi Müdürlüğünde yapılan “Eği-
tim Hizmetleri Faaliyetleri” konulu 
çalıştayda verilen bilgilerin İl ve İlçe 
Müftülüğü personeli ile paylaşılması 
amacıyla Melikgazi Belediyesi Tiyatro 
Salonunda seminer düzenlendi. Semi-
nere İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-

ven, İl Müftü Yar-
dımcılarımız, 16 
İlçe Müftümüz, 
Şube Müdürleri, 
Eğitim Uzmanı, 
Şef, EHYS’den 
sorumlu olan 
memur ve mu-
temetler, Kur’an 
Kursu Yöneticile-
ri ve Hafızlık Ta-
kip Komisyonu 
Üyeleri katıldı. 
Seminerin açılış 

konuşmasını yapan İl Müftümüz Sa-
yın Güven, “Bizler din görevlileri ola-
rak dini yaşayarak anlatmalıyız. Biz sa-
dece bilgi transferi değil aynı zamanda 
yaşam transferi de yapıyoruz. Sorum-
luluğumuzu vicdanımızda hissetmeli-
yiz. Ülkemizin ve insanlığın geleceği 
eğitimdedir. Yatılı Kur’an Kursları’nı 
ziyaret ettim. Kur’an Kursu öğretici-
leri ve öğrencilerinin sorunlarını din-
ledim. Hafız olmak önemli ama hafız 

kalabilmek daha önemlidir. Öğrendik-
leri Kur’an-ı Kerim’e eğer hayatlarına 
yansıtamıyorlarsa eğitim sistemimizde 
bir yanlışlık var demektir. Bizler özel-
likle 04-06 yaş grubu Kur’an kursu-
na gelen çocuklardan yeni bir dünya 
inşa etmeliyiz. Neticede camilerimiz, 
Kur’an kurslarımız ve evlerimiz birer 
eğitim yuvası olmalıdır.” dedi. Daha 
sonra Eğitim Hizmetlerinden sorum-
lu İl Müftü Yardımcımız Galip Koçer 
“Eğitim Hizmetleri Faaliyetleri” konu-
lu seminerini sundu. Seminerde “Ge-
çici Öğretici Görevlendirmeleri, EHYS 
(Eğitim Hizmetleri Yönetim Sistemi), 
Eğitim Programlarının Ders Saatleri, 
Ek Ders Konusu, Kur’an Kursu Ko-
misyonları ve Görevleri, Kamu Mali 
Yönetim ve Kontrol Kanunu, eğitim 
öğretim takvimi, yüzüne eğitim ve-
rilen Kur’an kursları, İhtiyaç odaklı 
Kur’an kursları, 04-06 yaş Kur’an kur-
su sınıf özellikleri,  hafızlık eğitimi uy-
gulama esasları” hakkında bilgi verdi.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
10.03.2016 Perşembe günü Kayseri 

Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Mesle-
ki Eğitim Kursları (KAYMEK) ve Hu-
zur Çınarı tarafından düzenlenen “He-
lal Kazanç” konulu hizmet içi eğitim 
seminerine konuşmacı olarak katıldı.
   İl Müftümüz Sayın Güven, Peygam-
ber Efendimiz (s.a.v.) “Kişinin el emeği 
ve alın teri ile kazandığından daha iyi 
bir nimet yoktur.” buyuruyor. Helal ka-
zanç deyince üç hususun iyi bilinmesi 
gerektiğini vurgulayan Güven, “Birin-
cisi çalışmak, ikincisi çalışacağımız 
işlerin meşru ve helal yollardan olma-
sı, üçüncüsü ise kazancımızın nereye 

harcandığıdır. Helal kazanç konusun-
da en çok ihmal edilen şeylerden bi-
risi kazandığımızın nereye harcandı-
ğının bilinmemesidir. İnsanlar kendi 
geçimleri ve mesul bulundukları aile 
bireylerinin geçimi için çalışmıyorlar-
sa topluma yük olmaktadırlar.” dedi.
   Allah Teâlâ’nın insanların bu dün-
yada iken çalışmasını emrettiğini dile 
getiren İl Müftümüz Sayın Güven, 
“Allah Teâlâ, bizlerin sorumlusu ol-
duğumuz aile bireylerine yapmış ol-
duğumuz harcamayı kendi yolunda 
yapılmış harcama gibi kabul ediyor 
ve sadaka sevabı veriyor. Bu yüzden 
çalışmalıyız. Allah Teâlâ’nın helal kıl-

dığı dairede çalışmalıyız. İslam ‘Hem 
meşru yollardan kazan hem de baş-
kalarını sömürme’ diyor. Ayrıca, ka-
zandıklarımızın helal mi haram mı 
olduğuna pek dikkat etmiyoruz. Gel-
sin de nereden olursa olsun diyoruz. 
Ama neticelerine baktığımız zaman o 
haram kazanç ya bu dünyada ya da 
ahirette azap olarak karşımıza çıkı-
yor. Çalıştığımız ortamda bize verilen 
görevi tam olarak yerine getiriyorsak 
aldığımız maaş helaldir. Ama çalışma-
mız gereken zamanda başka şeylerle 
uğraşıyorsak çalışmadığımız zaman 
diliminde bize takdir edilen parayı al-
makla helal bir şey yapmıyoruz.” dedi.

“Yetim Destek Projesi” Tanıtıldı

Kayseri İl Müftülüğü Aile ve Dini 
Rehberlik Büromuzun İnsan Hak 

ve Hürriyetleri İnsani Yardım Derneği 
(İHH) Kayseri Şubesi ile birlikte ger-
çekleştireceği “Yetim Destek Projesi” 
tanıtım semineri 24.12.2015 Perşem-
be günü saat 14.00’da Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi Kültür ve Sanat Mer-
kezinde yapıldı. Kayseri İl Müftülüğü 
Aile ve Dini Rehberlik Bürosu Ko-
ordinatörü Cansever Dokuz, “Yetim 
Destek Projesi” hakkında bilgi verdi. 
Programın açılış konuşmasını yapan 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
yuvalarımızdaki huzursuzluğun bir 
nedeni de yetime bakmamaktır. İyi-

likte bulaşıcıdır, kötülükte bulaşıcıdır. 
Bir kartopu çığa dönüşür. Peygamber 
Efendimiz (s.a.v.) “Kim mes’ûliyeti al-
tındaki kız veya erkek yetim çocuğu-
na iyi davranırsa; o ve ben cennette 
(şöylece) beraber bulunacağız.” bu-
yurarak iki parmağını yan yana getir-
mişlerdi.” dedi. Daha sonra söz alan 
İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yar-
dım Derneği (İHH) Kayseri Şubesi Ye-
tim Birimi Sorumlusu ve Kadın Kol-
ları Başkanı Hatice Kurt, “UNICEF 
Dünyada 400 milyon yetim olduğu-
nu açıkladı. Sorumluluğumuzun ne 
kadar çok olduğunu anlamalıyız. Bir 
yetimin hayatını değiştirmek dünya’yı 

değiştirmektir.” dedi. Son olarak söz 
alan Gazeteci Yazar Yusuf Kaplan, 
“Dünya tarihi âdete yeniden yazılıyor. 
“Türkiye’nin etrafı ateş çemberiyle 
çevrildi. Türkiye hata yaparsa param-
parça olur. Zekice adımlar atarsa in-
sanlığın önü açılır. Dünya şu an bize 
bakıyor. Dünyanın neresine giderse-
niz gidin, herkes Türkiye’den bir şey-
ler bekliyor.” dedi ve İHH’nın çalış-
malarını bu bağlamda değerlendirdi. 
Kur’an Kursu Öğreticilerinden oluşan 
katılımcılar konferanstan  memnun 
kalarak ayrıldı ve bu tür faaliyetlerin 
devam etmesini istediklerini bildirdi.

İl Müftülüğümüz ev sahipliğinde Vali 
Yardımcısı Mehmet Aktaş başkan-

lığında İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İl Göç İdaresi Müdür V. Os-
man Yurdakul, Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı M. 
Ali Karcıoğlu, Melikgazi Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Dr. Yüksel Kahra-
man,  Aile ve Sosyal Politikalar İl Mü-
dürü Şerafettin Akyüz, İl Afet ve Acil 
Durum Müdür V. Osman Atsız, Asayiş 
Şube Müdürü İlkay Salın, Kocasinan 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Fazlı Aksoy, Kayseri Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekim Yar-
dımcısı Dr. Mustafa Reyhancan, Halk 
Sağlığı Müdürü Serkan Şahin, Valilik 
SYDV Temsilcisi Mahmut Kök, Melik-

gazi SYDV Müdür 
V. Yunus Gümüş, 
Kocasinan SYDV 
Müdürü Mehmet 
Oktay Aslan, İl 
Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Eğitim Uz-
manı Ali Erdoğan, 
Darülaceze Vakıf 
Başkanı Ö. Faruk 
Aksebzeci, İHH 
İnsani yardım Der-
neği Başkan Yar-
dımcısı Mahmut Satıcı, Hilal Der 
Sekreteri Celil Tekcan, Vaiz - Ter-
cüman Muzaffer Marangozoğlu’nun 
katılımıyla yapıldı. Toplantıda, şeh-
rimizde barınan yabancı uyruklu mi-

safirlerin eğitim, sağlık, barınma ve 
uyum problemleri ile ilgili konular 
görüşüldü. Bu çerçevede sadece Suri-
ye uyruklu öğrencilerin eğitim ve öğ-
renimini sürdürebilecekleri geçici eği-
tim merkezleri kurulması ele alındı.

İl Müftülüğümüz Kayseri’deki Mültecilerle İlgili Faaliyet 
Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven Dinî İhtisas Kursiyerlerine 
M. Âkif Ersoy’un Meal ve Tefsîr Anlayışı 
Konulu Konferans Verdi

İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, Kayseri Dini Yüksek İhti-

sas Merkezi Konferans salonun-
da “M. Âkif Ersoy’un Tefsir An-
layışı” konulu konferans verdi. 
   Konferansta konuşan İl Müftüsü 
Güven, konuşmasına kursiyerlere 
ilimle iştigali bırakmama tavsiyesi 
ile başladı, bu bağlamda kursiyer-
lere tavsiyelerde bulundu. Akif’in 
iyi bir hafız olduğu, bununla bir-
likte “Sebîlü’r-reşâd ve Sırâtı Müs-
takîm” dergilerinde tefsir ile ilgili 
yazılar yazdığı konularına değindi. 
   İl Müftüsü Güven, “Akif’in ilmi ki-
şiliği ve fikir adamı olma yönü, şair-
liği ve ademe mahkum edilmesinin 
arkasında kalmıştır. Cumhuriyetin ilk 
yıllarında Diyanet’e verilen üç göre-
vin; bir hadis kitabı, bir tefsir kitabı 
ve bir de meal yazma işinden, meal 
yazma işi Akif’e tevdi ediliyor. Akif 
bunu kabul etmek istemese de Ahmed 

Hamdi Akseki’nin “Senden tercüme 
istemiyoruz, yalnızca meal istiyoruz” 
sözleri üzerine kabul etmiştir.”dedi. 
   İl Müftüsü Güven, Akif’in kendi ha-
tıratında “Her gün Kur’an okuduğunu, 
Celâleyn tefsirini 17 kere okuduğunu, 
18.’sine başladığını” söylemektedir. 
Kendisine “Kur’an Şairi” deniyor bu-
nun manası “Şiirini Kur’an’ın anla-
şılmasına tercüman etmiş” demektir. 
Yaşadığı dönemdeki tefsir tahsiline 
dair şu tespitlerde bulunmaktadır. Za-
manımızda tefsir-i şerif tahsilinin hayli 
tedenni etmiş olduğu malumdur. Ade-
ta Kur’an-ı Kerim-i bilme, anlamak 
ehemmiyetsiz, faidesiz bir iş gibi te-
lakki olunmağa başlamıştır. Ortada 
Kur’an-ı Kerim artık anlaşılmış, haşa 
daha bilinecek bir yeri kalmamış gibi 
bir zehab-ı batıl türemiştir. Bir mantık 
kitabı ile senelerce uğraşıldığı halde 
talebe-i ulümun Celaleyn ma’lümatı 
kadar olsun tefsirden bibehre oluşu 

şüphesiz pek büyük bir kusurdur. 
   Akif’in mealini yazmaya 1926 yılın-
da başladığını, sonra Mısır’a göç ettiği, 
mealinin bir kısmını Elmalılı’ya gön-
derdiği ve eleştiri aldığı, belki de bu se-
beple mealini basmadığını, Türkiye’ye 
gelirken Yozgatlı İhsan Efendiye “Ben 
geri dönmezsem mealimi yakarsın” 
diyerek vasiyette bulunduğunu söy-
lemiştir. Kimi meallerin ideolojik ol-
duğunu “Bana okuduğun meali söyle 
sana cemaatini söyleyeyim” durumu-
na geldiğini, bu durumun gelecek için 
çok tehlikeli olduğunu ve günümüzde 
yazılan bazı ayetlerin kes, kopyala, ya-
pıştır durumunda olduğunu ifade etti. 
   Daha sonra Osmanlının son dönemi 
ile Cumhuriyet Türkiye’sinde yapılan 
meallerin serencamı hakkında bilgiler 
verdi ve bu meallerden ilim talebele-
rinin nasıl istifade etmesi gerektiğine 
dair değerlendirmelerde bulundu.

Hisarcık Yatılı Erkek Kur’ân Kursu Ziyâret Edildi

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven ve Melikgazi İlçe Müftüsü Musa Dolar, Hisarcık Yatılı Erkek Kur’an Kursu’nu ve 
Medine İmam-Hatip Ortaoklu’nu ziyaret ettiler.

   İl Müftümüz Sayın Güven,  Kur’an 
Kursu’nun iç ve dış çevre düzenle-
mesini ve eksikliklerini yerinde tes-
pit ederek eksikliklerin giderilmesi 
konusunda Kur’an Kursu yöneticile-
riyle bilgi alışverişinde bulundu. Hi-
sarcık Kur’an Kursu’nda toplam 64 
öğrenci hafızlık eğitimi görmektedir. 
   Öğrencilerle sohbet eden İl Müf-
tümüz Sayın Güven, hafızlık eğitimi 
ve hafız olmanın önemi hakkında 

konuşma yaptı. Konuşmasında Pey-
gamber Efendimiz (s.a.v.) “Sizin en 
hayırlınız Kur’an-ı öğrenen ve öğrete-
ninizdir.” hadisinden hareketle değer-
lendirmelerde bulunan İl Müftümüz 
Sayın Güven, “hafız olmanın başlı 
başına bir değer olduğunu, bununla 
birlikte hafız olarak kalmanın daha 
da önemli olduğunu” dile getirdi. 
Sohbet sonrası öğrencilerin sorula-
rını cevaplandırdı. İl Müftümüz öğle 

yemeğini öğrencilerle beraber yedi 
ve öğrencilere öğle namazını kıldırdı.
   İl Müftümüz Sayın Güven, kurs öğ-
rencileri ile sohbetin ardından Medi-
ne İmam-Hatip Ortaoklu’nu ziyaret 
etti. Okul Müdürü Recep Şahin ve 
Hisarcık Yatılı Erkek Kur’an Kursu 
öğreticileri ile bir araya gelerek öğ-
reticilerin eğitim öğretim esnasında 
karşılaştıkları sorunları ve istekleri-
ni dinledi ve çözüm önerileri sundu.
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Necati Türkmen Yatılı Kız Kur’ân Kursu Ziyâret Edildi

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven ve Melikgazi İlçe Müftüsü 
Musa Dolar, Necati Türkmen Yatı-

lı Kız Kur’an Kursu’nu ziyaret ettiler.
   İl Müftümüz Sayın Güven,  Kur’an 
Kursu’nun iç ve dış çevre düzenleme-
sini ve eksikliklerini yerinde tespit 
ederek eksikliklerin giderilmesi ko-
nusunda Kur’an Kursu yöneticileriy-
le bilgi alışverişinde bulundu. Necati 
Türkmen Yatılı Kız Kur’an Kursu’n-

da yüzüne ve hafızlık eğitimi gören 
toplam 55 öğrenci ile sohbet eden İl 
Müftümüz Sayın Güven, “Kendimi-
zi çok iyi yetiştirmeliyiz. Dinimizin 
ilk emri “Oku” dur. Okuduğumuz 
her şeyi Rabbimiz adına okumalıyız. 
Kur’an-ı Kerim sadece okuyup, ez-
berleyeceğimiz bir kitap değil; onu 
anlamalı ve hayatımıza tatbik etmeli-
yiz. Sizler Efendimizin hayatını oku-
malısınız, Efendimizin eşleri, kızları 

ve kadın sahabilerin hayatlarını oku-
malısınız.” dedi. Sohbet sonrası öğ-
rencilerin sorularını cevaplandırdı. 
   İl Müftümüz Sayın Güven, kurs 
öğrencileri ile sohbetin ardından 
Necati Türkmen Yatılı Kız Kur’an 
Kursu öğreticileri ve belletmenle-
ri ile bir araya gelerek öğreticile-
rin eğitim öğretim esnasında kar-
şılaştıkları sorunları ve isteklerini 
dinledi ve çözüm önerileri sundu

Zeynel Abidin Yatılı Kız Kur’an Kursu’nda
“Sünnet’in Günlük Hayatımızdaki Yeri ve Önemi” 
Konferansı Verildi

Melikgazi İlçe Müftülüğü tarafın-
dan Kur’an Kurslarında eğitim 

gören öğrencilerin bireysel, dini ve 
toplumsal gelişimlerine katkı sağ-
lamak amacıyla “Her Ay Bir Konu 
Bir Konuk”  adı altında konferanslar 
düzenleniyor. “Her Ay Bir Konu Bir 
Konuk” etkinliklerinin Mart ayı ko-
nuğu olarak İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, Zeynel Abidin Yatılı 
Kız Kur’an Kursu toplantı salonunda 
“Sünnet’in Günlük Hayatımızdaki Yeri 
ve Önemi” konulu konferans verdi.

   Zeynel Abidin Yatılı Kız Kur’an Kur-
su’nun öğreticileri ve öğrencilerinin 
katılımıyla düzenlenen programın açı-
lış konuşmasını Melikgazi İlçe Müftü-
sü Musa Dolar yaptı. Konferansa ko-
nuşmacı olarak katılan İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Sünnet’in gün-
lük hayatımızdaki önemine değindi.
   İl Müftümüz Sayın Güven, “Efen-
dimiz (s.a.v.)’in hayatı Kur’an-ı Ke-
rim’in uygulamasıdır. Efendimiz ya-
şayan Kur’an’dır. Kur’an ise okunan 
peygamberdir. Peygamber Efendimiz 

(s.a.v)’in hayatını okumalıyız,  iyi an-
lamalı ve hayatımıza tatbik etmeliyiz. 
Bizim en büyük sorunlarımızdan biri-
si de, bilgiyi biriktiriyoruz ama bilgiyi 
hayatımıza tatbik etmiyoruz. Pratiğe 
aktarılmayan her bilgi yüktür.” dedi.
   İl Müftümüz Sayın Güven, kon-
feransın ardından Zeynel Abidin 
Yatılı Kız Kur’an Kursu öğreticile-
ri ile bir araya gelerek öğreticile-
rin eğitim öğretim esnasında kar-
şılaştıkları sorunları ve isteklerini 
dinledi ve çözüm önerileri sundu. 
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İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, 

İl Müftü Yardımcıla-
rı Mahmut Taşyapan 
ve Atıf Akşit, Cami-
ler ve Din Görevlileri 
Haftası münasebetiy-
le Anadolu Sakatlar 
Derneğini ziyaret etti. 
Ziyarette konuşan 
İl Müftümüz Sayın 
Güven, engellilere 

yönelik camilerde yapılan çalışmalar 
hakkında dernek üyelerine bilgiler 
verdi. Anadolu Sakatlar Derneği Baş-
kanı Osman Kılıç da İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven ve İl Müftü 
Yardımcılarımızın bu nazik ziyaretleri 
için teşekkür ediyorum dedi. Ziyaret 
esnasında İl Müftümüz ve İl Müftü 
Yardımcılarımız engelli vatandaşla-
rın el emeği göz nuru yaptıkları he-
diyelik eşyalardan alış veriş yaptılar.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
ve İl Müftü Yardımcısı Mahmut 

Taşyapan Muharrem ayının 10. günü 
Aşure günü olması münasebetiyle 
Hacı Bektaş Veli Kültür Derneğini 
ziyaret ederek Muharrem iftarına ka-
tıldılar. İl Müftümüz Sayın Güven, 

Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. 
Mehmet Görmez’in Kanaat Önderle-
rine yazmış olduğu mektubu okudu 
ve Muharrem Ayı İftar yemeği  da-
vetiyesiyle birlikte Hacı Bektaşi Veli 
Hazretlerinin Mâkâlât adlı eserini 
takdim ettiler. Ziyarette konuşan İl 

Müftümüz Sayın Güven, Muharrem 
Ayının önemini, Ehlibeyt sevgisi-
ni ve bir daha Kerbela gibi olayların 
yaşanmaması için birlik, beraberlik 
içinde olunması gerektiğini vurguladı. 

Hacı Bektaş-ı Velî Derneği Ziyaret Edildi

Kayseri İmam Hatip Okulları Platformu Mart Ayı 
Koordinasyon Toplantısı Yapıldı

Uluslararası Mustafa Germirli 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’n-

de “Kayseri İmam Hatip Okulları 
Platformu Mart Ayı İl Koordinas-
yon Toplantısı” yapıldı. Toplan-
tıya kurumumuz adına İl Müftü-
sü Doç. Dr. Şahin Güven katıldı.
   Toplantıda 2016 yılı Kutlu Doğum 
Haftası kapsamında okulların tanıtım 
stantları kurulması, okullardan katkı 
sağlayacak çalışmaların belirlenmesi, 
İmam Hatip Okullarını tanıtıcı broşür 

çalışması yapılması, video çalışması 
yapılarak programda okulların tanıtı-
mının sağlanması konuları görüşüldü.
   Seçmeli derslerdeki değişim, 2014-
2015 ve 2015-2016 Yılları arasındaki 
% değişimi, ilçelere göre durum de-
ğerlendirmesi, 2016 Yılı TEOG tercih-
leri için yapılacak çalışmalar, İ.H.L.’de 
komisyon oluşturulacak, bu komis-
yonlar ortaokulları ziyaret edecek ve 
ziyaret edilen okullar İ.H.L.’ ne davet 
edilecek. 8. Sınıf öğrencilerinin İmam 

Hatip Okullarını görmeleri sağlana-
cak. Platform üyesi STK’lardan oluştu-
rulacak bir komisyon ile ev ziyaretleri 
yapılması, Billboardlarda (Fen, Sosyal, 
Eşit Ağ.) ilahiyat sınıfları vurgusuyla 
İ.H.L. isimlerini içeren reklamlar ya-
yınlanacak. TEOG sınavında başarılı 
öğrencilerinin şehir içersinde belirle-
nen okullara yönlendirme çalışması 
yapılması ve bu okulların eksiklerinin 
tespit edilmesi konuları görüşüldü.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Erciyes Feneri Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret etti.
Fakir ve dar gelirli aileler için kuru-
lan marketi gezen İl Müftümüz Sayın 
Güven, Dernek Başkanı Nuh Hasyün-
cü’den derneğin çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. İl Müftümüz Sayın Güven, 
sivil toplum kuruluşları ve dernek-
lerle ortak hareket etmeye çalıştıkla-
rını belirterek, “Erciyes Feneri Der-
neği Kayseri’de sosyal yardımlaşma 
ve dayanışma anlamında çok büyük 
bir yükü omuzluyor. Çalışmalarınızı 
beğeniyle takip ediyoruz” dedi. Erci-

yes Feneri Dernek Başkanı 
Nuh Hasyüncü’de, ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek “Şahsım ve 
yönetim kurulum adına çok 
teşekkür ediyorum. Erci-
yes Feneri Hak’tan, halktan 
ve kamudan aldığı destek-
le büyümektedir. Derne-
ğimizin sermayesi zekât, 
sadaka ve gönül rızası ile 
yapılan yardımlardır. Ölçüsüz veril-
diği için bizler de ölçü koymadan 
para ile değil, puan usulü ihtiyaç sa-
hiplerine dağıtıyoruz. Her gün belir-

li mahallelerden servislerle getirilen 
fakir ailelere, buradan alışveriş yap-
ma imkânı sağlanıyor” diye konuştu.

Erciyes Feneri Derneği’ne Ziyaret

Anadolu Sakatlar Derneği’ne Ziyaret

İl Müftümüz Gençlik Merkezi’nde Gençlerle Buluştu

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-

dürlüğüne bağlı Kayseri Gençlik Mer-
kezinde Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası münasebetiyle gençlerle “Cami 
ve Namazla Arınma” konusunda soh-
bet yaptı. Sohbete İl Müftü Yardımcısı 
Atıf Akşit, Gençlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürlüğü Personel Şube Müdürü 
Mehmet Hanilçi ve Şube Müdürü Ata-
lay Yaman katıldı. Sohbette konuşan 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, “ 
Geçlik olarak maddi ve manevi açıdan 
kendimizi iyi yetiştirmek durumun-
dayız. Öncelikle Müslümanlığımızın 
ne kadar farkındayız. Allah bu dün-

yaya bizleri imtihan için gönderdi. İki 
dünya vardır, biri geçici  dünya diğeri 
ise kalıcı ve ebedi olan ahirettir. Öldü-
ğümüz zaman yok olmayacağız. Asıl 
hayat o zaman başlıyor. Ahiretimizi 
kazanmanın yollarını bulmalıyız.” 
dedi. İl Müftümüz Sohbetin ardın-
dan öğrencilerin sorularını cevapladı.
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Hacı Kafilesi Kutsal Topraklara Dualarla Uğurlandı

Kayseri ’den Hac farizasını yerine 
getirmek için kutsal topraklara gi-

den ilk hacı kafilesi Kayseri İl Müftü-
lüğümüz tarafından düzenlenen prog-
ram sonrası Ahmet İnciler Camisinden 
dualarla uğurlandı. Kutsal topraklara 
gidecek hacı adayları, yakınları ve çok 
sayıda vatandaş Ahmet İnciler Cami-
si’nde bir araya geldi. Hacı adaylarının 
uğurlanması öncesinde İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, “ Yolunuz açık 
olsun. Allah kardeşlerimiz için Hac-

cı kolay eylesin. Zor ve meşakkatli, 
sabır isteyen bir yolculuk. Orada her 
anı dua ile geçirmenizi, çarşıda pazar-
da dolaşarak çok değerli zamanınızı 
boşa harcamamanızı tavsiye ediyo-
rum. Ülkemizin huzuru, selameti ve 
bekası için dualarınızı eksik etmeyin. 
Allah, Hac’dan geldiğinizde ananız-
dan doğmuş gibi olmanızı nasip ey-
lesin.” dedi. İl Müftü Yardımcımız 
Tandoğan Topçu tarafından yapılan 
duanın ardından İl Müftülüğümüz ta-

rafından hazırlanan otobüslere binen 
Hacı adayları, Hac farizasını yerine 
getirecek olmanın mutluluğunu yaşa-
dıklarını belirterek, “Çok mutluyuz. 
Bu mutluluğumuzu kelimelerle ifade 
etmek mümkün değil, çok güzel bir 
duygu, Allah herkese bu duyguyu ya-
şamayı ve hacca gitmeyi nasip etsin” 
diye konuştu. El sallayarak, yakınla-
rına veda eden hacı adayları, Erkilet 
Havaalanı’ndaki pasaport işlemle-
rini ardından Medine’ye uğurlandı.

Hac ve Umre Acenteleri ile Toplantı Yapıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
başkanlığında İl Müftülüğü Top-

lantı Salonu’nda A Grubu Seyahat 
Acente temsilcileri ile bir toplantı 
düzenlendi. Toplantıya İl Müftümüz 
Sayın Güven, İl Müftü Yardımcımız 
Tandoğan Topçu, Hac ve Umre Hiz-
metleri Şube Müdür Vekili İbrahim 
Halil Erdoğan ve A Grubu Seyahat 
Acente temsilcileri katıldı. Toplantıda 

konuşan İl Müftümüz Sayın Güven, 
kısaca şu bilgileri verdi:  Hac kuraları 
Diyanet İşleri Başkanlığımızca Elekt-
ronik ortamda çekilecektir. Kura so-
nucunu öğrenmek için Diyanet İşleri 
Başkanlığımızın internet sayfasından 
Hac Kura Sorgulama ekranına girerek 
T.C. Kimlik numaraları ile durumu-
nu sorgulatabilirler. Kurada ismi ka-
yıt yaptırabilir sıra aralığında olanlar 

sorgulama ekranından Diyanete veya 
Acenta’ya kayıt yaptırabilir, belgeleri-
ni kendileri çıkartarak kaydolmak is-
tedikleri acenta’ya veya İl Müftülüğü-
müze belgelerini ibraz ederek  kesin 
kayıtlarını yaptıracaklardır. Daha son-
ra da Sayın Müftümüzün acentelere 
müftülükle uyumlu çalışmalarından 
dolayı teşekkür ettiği toplantı, karşı-
lıklı iyi niyet ve temennilerle sona erdi.

Melikgazi’de Hafızlık Merâsimi Yapıldı

Kadir Has Kültür Merkezinde Me-
likgazi İlçe Müftülüğünce Hafızlık 

Merasimi düzenlendi. Melikgazi İlçe 
Müftülüğüne bağlı Taşçıoğlu Erkek 
Yatılı Kur’an Kursundan 17, Hisar-
cık Erkek Yatılı Kur’an Kursundan 
18, Uhud Kız Yatılı Kur’an Kursun-
dan 11, Özkoyuncu Kız Yatılı Kur’an 
Kursundan 4, Zeynelabidin Kız Yatılı 
Kur’an Kursundan 12 öğrenci olmak 
üzere toplam 62 öğrenci hafız oldu.
   Programa, İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, Melikgazi Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Dr. Yüksel Kahraman, 
Diyanet İşleri Emekli Başkan Yardım-
cısı Mehmet Altunkaya, Kayseri Dini 
Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü Dr. 
Abdulkadir Kabdan, İl Müftü Yar-

dımcılarımız, İlçe Müftülerimiz, daire 
amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
 Program, Melikgazi Müftülü-
ğü Taşçıoğlu Erkek Yatılı Kur’an 
Kursu Öğreticisi Ali Öztürk’ün 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
     İl Müftümüz Sayın Güven, “ Kur’an 
Kurslarımızda bizlere Kur’an öğreten 
ve yaşayarak örnek olan hocalarımıza, 
Kur’an Kurslarımızın yapımında ve 
yaşatılmasında emeği geçen hayırse-
verlerimize, Kur’an kurslarımızı 7’den 
70’e dolduran öğrencilerimize, top-
lumdan gelen her türlü ayartmalara 
rağmen çocuklarını Kur’an Kursları-
mıza gönderen anne-babalara çok te-
şekkür ediyorum. Hafız olmak kadar 
hafız kalmak da mühimdir. Kur’an-ı 

ezberlemek yetmez Kur’an-ı anlamak 
ve yaşamak esastır. Burası işin aslıdır, 
bunu unutmamak ve hayat boyu riayet 
etmek gerekir. Düzenlenen törenin ha-
yırlara vesile olmasını diliyorum.”dedi. 
   Program, Melikgazi İlçe Müftülüğü 
Tasavvuf Korosu İsmail Hakkı Sol-
maz’ın yönetiminde ilahi ve kasideler 
okudu daha sonra Taşçıoğlu Kur’an 
Kursu hafızlarından Osman Özaşır, 
Hisarcık Kur’an Kursu hafızlarından 
Esad Demiralp Kur’an-ı Kerim tilavet 
ettiler. Tören, hafızlıklarını tamamla-
yan 63 öğrencilerimize diplomaları ve 
çeşitli hediyeler takdim edildikten son-
ra Kayseri Dini Yüksek İhtisas Merke-
zi Müdürü Dr. Abdulkadir Kabdan’ın 
hatim duasıyla program sona erdi.
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
ve Melikgazi İlçe Müftüsü Musa 

Dolar, Melikgazi İlçe Müftülüğüne 
bağlı Anbar Özkoyuncu Yatılı Kız 
Kur’an Kursunu ziyaret etti. Öğren-
cilere Kur’an Kursu konferans salo-
nunda hitab eden İl Müftümüz Sayın 
Güven, “Kendimizi çok iyi yetiştir-
meliyiz. Dinimizin ilk emri “Oku” 
dur. Okuduğumuz her şeyi Rabbimiz 
adına okumalıyız. Kur’an-ı Kerim 
sadece okuyup, ezberleyeceğimiz bir 
kitap değil; onu anlamalı ve hayatı-
mıza tatbik etmeliyiz. Sizler Efendi-
mizin hayatını okumalısınız, Efendi-
mizin eşleri, kızları ve kadın sahabi-
lerin hayatlarını okumalısınız.” dedi. 

İl Müftümüz Sayın Güven, kurs öğ-
rencileri ile sohbetin ardından Kur’an 
Kursu Öğreticileri ile bir araya gelerek 
öğreticilerin eğitim öğretim esnasında 

karşılaştıkları sorunları ve istekleri-
ni dinledi ve çözüm önerileri sundu.

Melikgazi İlçe Müftülüğü  aylık toplantısına İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven ile konuşmacı olarak Erciyes Üniversitesi 

Din Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Muham-
met Şevki Aydın katıldı. İlçe Müftümüz Musa Dolar’ın gündem-
le ilgili konuşmasından sonra  Prof. Dr. Muhammet Şevki Aydın  
Kur’an kursu öğreticilerine yönelik konuşma yaptı. Programın 
sonunda hafızlıklarını 1 yıldan az sürede tamamlayan Özkoyun-
cu Kur’an kursu öğrencisi Sümeyye Avcı ve Fatma Nur Çim ile 
Ahmet Poyraz Kur’an kursu öğrencisi  Abdullah Öztürk’e İl müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Prof. Dr. Muhammet Şevki Aydın 
ve İlçe Müftümüz Musa Dolartarafından çeşitli hediyeler verildi.

Melikgazi’de Cami ve Kur’ân Kursu Temeli Atıldı

Melikgazi İlçesi Eskişehir bağları 
mevkiinde Melikgazi Belediye-

si tarafından Cami ve Kur’an Kursu 
temel atma ile morkaya bağlantı yo-
lunun açılış töreni yapıldı. Törene İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
AK Parti Kayseri Milletvekili Kemal 
Tekden, Melikgazi Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Melikgazi 
İlçe Müftüsü Musa Dolar ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Düzenlenen tö-
rende yapılan protokol konuşmaların 
ardından İlçe Müftüsü Musa Dolar 
tarafından yapılan dua sonrası Melik-
gazi Belediyesi tarafından törene ka-
tılan vatandaşlara aşure ikram edildi.

Melikgazi Anbar Özkoyuncu Kur’ân Kursu’na Ziyaret

Melikgazi İlçe Müftülüğü Mutad Personel Toplantısına 
Prof. Dr. M. Şevki Aydın Hocamız Katıldı

Melikgazi’de “Birlikte Yaşama Ahlâkı” Konferans Verildi

Uhud Yatılı Kur’an Kursunun öğ-
reticileri ve öğrencilerinin katı-

lımıyla düzenlenen programın açılış 
konuşmasını Melikgazi İlçe Müftüsü 
Musa Dolar yaptı. Konferansa konuş-
macı olarak katılan İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, İslam kardeşliği-
nin önemine değinerek: Yüce Allah; 
“Mü’minler ancak kardeştirler. Öyley-
se, kardeşlerinizin arasını düzeltin. Al-
lah’a karşı gelmekten sakının ki, size 
merhamet edilsin” ayetiyle mü’min-
lerin birbirleriyle kardeş olduklarını, 
kardeşler arasında dargınlığın gide-
rilmesini, barışın sağlanmasını, Al-

lah’a karşı gelmekten sakınılmasını, 
ancak bu şekilde Allah’ın rahmetine 
nail olunacağını haber vermektedir. 
Kardeşlik, birlik, beraberlik, sevgiyi 
esas alan İslam’a inanıp gönül vermiş 
kişiler olarak, kin, nefret duygularını, 
olur olmaz işlerden dolayı dargınlığı 
yok edip, İslam kardeşliğinin gerek-
lerini yerine getirmeliyiz. Darlıkta 
ve sıkıntıda olan Müslüman karde-
şimizin sıkıntısını gidermeli, onlara 
yardımcı olmalıyız. İman ve amele 
dayalı gerçekleştirilen kardeşlik, hem 
bu dünyada hem de ahrette sahiple-
rine faydalar sağlayacaktır. Bu eği-

tim kurumlarımızda hafızlık eğitimi 
verilmektedir. Kur’an-ı ezberlemek 
suretiyle gece-gündüz birlikte olan 
kişinin Kur’an-ı Kerim istikametinde 
bir hayat sürmesi hem bireysel hem 
de toplumsal açıdan çok önemlidir. 
Kur’an tasavvurumuz “anlamaya ve 
yaşamaya” odaklı bir tasavvur olmalı-
dır. Sizlerden yükselen Kur’an tilaveti, 
önce anlamayı hedefleyen bir Kur’an 
kıraatına dönüşsün, sonra da hayata” 
dedi ve öğrenci ve öğreticilere başarı-

lar dileyerek konferansa son verdi.

Melikgazi Taşçıoğlu Kur’ân Kursu’nda Konferans Verildi

Melikgazi İlçe Müftülüğüne bağlı 
Taşcıoğlu Kur’an Kursu’nu zi-

yaret edip, öğrencilerle sohbet eden 
İl Müftümüz Sayın Güven, hafızlık 
eğitimi ve hafız olmanın önemi hak-
kında konuşma yaptı. Konuşmasında 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.) “Sizin 

en hayırlınız Kur’an-ı öğrenen ve öğ-
reteninizdir.” Hadisinden hareketle 
değerlendirmelerde bulunan Güven, 
hafız olmanın başlı başına bir de-
ğer olduğunu, bununla birlikte hafız 
olarak kalmanın daha da önemli ol-
duğunu dile getirdi. Hafızlık sonrası 

eğitimlerine İmam Hatip Liseleri ve 
İlahiyat Fakültelerinde devam etme-
leri gerektiğini dile getiren Güven, 
öğrencilerin sorularını cevaplan-
dırdı ve istek ve taleplerini dinledi.
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Kocasinan Tanpınar Camii İbâdete Açıldı

Kocasinan Müftülüğü Ziyaret Edildi

Kocasinan H. Hasan - Şerife Uluçay Camii İbâdete Açıldı

Kocasinan İlçe Müftü-
lüğüne bağlı Argıncık 

mevkiinde yapımı tamam-
lanan Tanpınar Camii iba-
dete açıldı. Açılışa İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Dini Yüksek İhtisas Merkezi 
Müdürü Dr. Abdulkadir 
Kabdan, İl Müftü Yardımları 
Mahmut Taşyapan, Salih Se-
zik, İl Müftülüğü Din Hiz-
metleri Şube Müdürü Saffet 
Issı, Personel Şube Müdürü 
Şaban Çakır ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Program 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve  

söylenen ilahilerin ardın-
dan protokol konuşmaları 
sonrası caminin yapımını 
üstlenen hayırsever va-
tandaşlara Kocasinan İlçe 
Müftüsü Yahya Çanka-
ya tarafından plaket veril-
di. İl Müftümüz Sayın Gü-
ven, cami inşaatında eme-
ği geçen herkese teşekkür 
etti. Açılış programı yemek 
ve aşure ikramının aka-
binde İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven’in  yap-
tığı dua ile sona erdi.

Kocasinan İlçe Müftülüğü bün-
yesinde görev yapan personelle 

tanışma toplan-
tısına katılan İl 
Müftümüz Doç 
Dr. Şahin Güven, 
toplantı öncesi 
Kocasinan İlçe 
Müftüsü Yahya 
Çankaya, Koca-
sinan İlçe Müf-
tülüğü Personel 
Sayısı, Camiler, 
Kur’an Kursları 
ve müftülükçe ya-

pılan çalışmalar hakkında İl Müftü-

müz Doç. Dr. Şahin Güven’e brifing 
sundu. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, halkımıza daha iyi bir din 
hizmeti vermenin hedefi içerisinde 
olmalıyız. Daire personeli olarak siz-
lerin en önemli görevi personelimize 
ve halkımızın makul isteklerini güler 
yüzlü bir şekilde yerine getirmektir. 
Öncelikle hizmetimizin amacı Rab-
bimizin rızasını kazanmak olmalı-
dır, dedi. İl Müftümüz, Kocasinan 
İlçe Müftülüğü personeline teşekkür 
ederek, görevlerinde başarılar diledi.

Kocasinan İlçe Müftülüğü-
ne bağlı Erkilet Mahalle-

sinde H.Hasan-Şerife Uluçay 
Camii törenle hizmete açıldı. 
Program, Ahmet İnci Camii 
İmam Hatibi Hüsrev Çakmak 
ve İshak Alas’ın Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti ile başladı. Daha 
sonra kürsüye gelen İl Müftü-
müz Sayın Güven “Camimizi 
madden imar ettik, mükâ-
fatını ahirette alacağız. Bu 
camimizi beş vakit namazda 
doldurmalıyız. Şimdi camile-
rimizin manevi imarı bizlere 
düşüyor. Yüce Mevla camile-

rimizi cemaatsiz, minarelerimizi ezan-
sız bırakmasın. Hanım kardeşlerim, 
burada Kur’an öğreneceğiz. Bu dün-
yadan Kur’an okumayı bilerek gide-
lim. Bizim ayetlerimizi ve dünyamızı 
imar edecek olan Kur’an’dır.” dedi. İl 
Müftümüz Doç Dr. Şahin Güven, ca-
miyi yaptıran hayırsever Şerife  Ulu-
çay’a, İl Müftü Yardımcılarımız ve Ko-
casinan Müftümüz Yahya Çankaya ise 
Dernek Başkanı ve üyelerine  plaket 
takdiminde bulundular. İl Müftü 
Yardımcısı Atıf Akşit hocamızın yap-
tığı dua sonrası cami açılışı yapılarak 
davetliler tarafından ziyaret edildi.

Ahmet Eren Anadolu Lisesi Öğrencileriyle Sohbet

Sümer Camii’nde İl Müftüsü Doç. 
Dr. Şahin Güven, Kocasinan Ah-

met Eren Anadolu Lisesi 9. Sınıf öğ-
rencileri ile sohbet etti.  Sohbette ko-
nuşan İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, kısaca şunları söyledi: “Kıymetli 
gençler, belli bir yaştayız. Lise eğitimi 
tercihimizi yaptık. Ben kimim ve ne 
için yaratıldım diye kendimize sora-
lım. Kul olarak Allah’a karşı görev-
lerimiz var. Bunların başında namaz 
kılmak geliyor. Rabbimiz “Namaz in-

sanı kötülükten alıkor.” buyurmakta. 
Peygamber Efendimizin hayatını oku-
malıyız. Peygamber Efendimiz “Ben 
güzel ahlakı tamamlamak üzere gön-
derildim” buyuruyor. Kur’an bize 25 
peygamberin hayat hikâyelerini örnek 
alalım, ibret alalım diye anlatmakta-
dır. Allah Teâlâ bizlerden peygamber-
leri örnek almamızı istiyor. Peygamber 
Efendimiz (s.a.v.)’in hayatını okumalı-
yız. Efendimizin eşlerini özellikle de 
kızı Hz. Fatıma’nın hayatını okuma-

lıyız, onları örnek almalıyız. Kur’an-ı 
okumazsak, anlamazsak, yaşamazsak 
bize bir faydası olmuyor. Kur’an bize 
gönderilmiş bir rehberdir. Nasıl yaşa-
yacağımızı anlatan bir rehberdir. Bu 
rehbere uyarsak hem bu dünyada hem 
de ahirette mutlu oluruz ” dedi Sohbe-
te katılan öğrencilere İl Müftüsü Gü-
ven tarafından Diyanet İşleri Başkan-
lığımız yayınlarından çıkan “Genç-
lerle Söyleşi” adlı kitap hediye edildi.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Nec-
mettin Nursaçan, Prof. Dr. M. Şevki 

Aydın, Prof. Dr. Lütfullah Cebeci çeşit-
li zamanlarda Kocasinan  İlçe Müftülüğü 
personel toplantılarına katıldılar. Toplan-
tıda konuşan İl Müftümüz Sayın Doç. Dr. 
Şahin Güven, Merkezi Ezan Sistemi  Din 
Görevlilerinin cami merkezli sohbet hal-
kası oluşturmaları, Aile ve Dini Rehberlik 
Bürolarının çalışmaları ve “Her caminin bir 
yetimi olsun” projeleri hakkında bilgi verdi. 

Kocasinan Mutad Personel Toplantısına 
Necmettin Nursaçan, Prof. Dr. M. Şevki Aydın ve 
Prof. Dr. Lütfullah Cebeci Hocalarımız Konuk Oldu
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İl Müftümüz Doç Dr. Şahin Güven 
Kocasinan Kaymakamı Ali Candan, 

Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayraktar, Kocasinan Müftümüz 
Yahya Çankaya ve beraberindeki he-
yet Kocasinan İlçe Müftülüğünce Yeşil 
Mahalle Camii bahçesinde Bayırbucak 

Türkmenleri yararına düzenlenen ker-
mesi ziyaret ettiler. Ziyaret  esnasında 
konuşan İl Müftümüz Sayın Güven, 
“Bayırbucak Türkmenleri yararına dü-
zenlediğimiz bu güzel kermesin dü-
zenlenmesinde  emeği geçen Yeşil Ma-
halle, Seyfali Yıldız, Gayretiye, Merve, 

Hacı Mehmet Soyışık, Hacı Sakioğlu, 
Firdevs Akın, Seniye Tilev Kur’an 
Kurslarının öğreticilerine ve öğrenci-
lerine teşekkür ediyorum. İnşallah bu 
adımımız hayırlara vesile olur” dedi.

İl Müftümüz Doç Dr. Şahin Güven 
Kocasinan Kaymakamı Ali Candan, 

Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayraktar, İl Müftü Yardımcımız 
Galip Koçer, Kocasinan Müftümüz 
Yahya Çankaya, Kocasinan Belediye 

Başkan Yardımcıları ve beraberindeki 
heyet Uhud Kur’an Kursu inşaatını 
ziyaret ettiler. Heyet, Kocasinan İlçe-
si Yakut mahallesinde hayırsever işa-
damları Mustafa Yağmur ve Nurettin 
Keskin tarafından yaptırılan Uhud Ya-

tılı Kız Kur’an Kursu ile lojmanları ve 
inşaat halindeki camiyi ziyaret ederek 
inşaatın iç ve dış çevre düzenlemeleri  
ile ilgili eksiklikleri yerinde tespit ede-
rek, eksikliklerin giderilmesi konu-
sunda bilgi alışverişinde bulundular.

Kocasinan Uhud Yatılı Kur’ân Kursu İnşaatına Ziyaret

Kocasinan’da Bayırbucak Türkmenleri Yararına 
Kermes Düzenlendi

Talas İlçesi Mevlana mahallesinde 
Hacı Halil Bayraktar Camii’nin 

temeli törenle atıldı. Temel atma töre-
nine, Kayseri Milletvekillleri Mehmet 
Özhaseki, Yaşar Karayel, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, İşadamı İzzet 
Bayraktar, Melikgazi Kaymakamı Er-
kaya Yırık, Melikgazi Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, Talas Belediye 
Başkanı Mustafa Palancıoğlu, Talas 
İlçe Müftü Vekili Ömer Yılmaz ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Tören, İzzet 

Bayraktar Camii İmam Hatibi Abdül-
hakim Yılmaz’ın Kur’an-ı Kerim tila-
veti ile başladı. Törende konuşan İl 
Müftümüz Sayın Güven, “ Kayseri’nin 
nüfusuna oranla en az camisi olan 
ilçemiz Talas’tı. Bu sebeple bu Cami-
lerin bir an önce bitirilerek hizmete 
geçirilmesi, maddi imarının yanında 
manevi imarı olarak da camilerimizi 
doldurup buralarda huzurlu bir iba-
det yapmak ve buralarda çocukları-
mıza, gençlerimize eğitim vermek için 

inşallah Müftülük olarak elimizden 
gelen gayreti göstereceğiz. Öncelikle 
bu camiyi yaptıran hayır sahibi İz-
zet Bayraktar Beye özellikle teşekkür 
ediyorum. Bu temel atma töreninin 
hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Al-
lah’tan  niyaz ediyorum.” dedi. Prog-
ram, İl Müftümüz tarafından yapılan 
dua sonrası protokol üyeleri tara-
fından butona basılıp, cami temeli-
ne ilk harcın konmasıyla sona erdi.

Talas’ta Hacı Halil Bayraktar Camii’nin Temeli Atıldı

İzzet Bayraktar Camii’nde Sabah Namazı Buluşması 

Gençlere cami merkezli bir hayat 
tarzı kazandıracak çalışmalar ya-

pılması, birlik ve beraberlik mekânı 
olan camilerde gençlerin ibadetlere 
katılımını teşvik etmek amacıyla Ta-
las İlçe Müftülüğü tarafından İzzet 
Bayraktar Camii’nde her hafta cu-
martesi günleri sabah namazı son-

rası farklı konuklarla düzenlenen 
(Gençlerle Başbaşa) temalı progra-
mın bu haftaki konuğu İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven oldu. 
   Programa, İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, İl Müftü Yardımcımız 
Tandoğan Topçu, Talas İlçe Müftüsü 
Esat yapıcı, Talas İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü Muhittin Aydoğan, İzzet Bayrak-
tar Merkay Genel Müdürü Yavuz Çağ-
lıişlek ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
   Sabah Namazı sonrası İl Müftü-
müz Sayın Güven,  “Gençliğin Prob-
lemleri.” konulu vaazı nasihatte 
bulundu. Program, vaaz sonrası ce-
maate kahvaltı ikramı ile son buldu.
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Talas’ta Yapımı Devam Eden Cami İnşaatlarında 
İncelemelerde Bulunuldu

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Talas Belediye Başka-

nı Mustafa Palancıoğlu, İl Müf-
tü Yardımcımız ve Talas İlçe 
Müftü Vekili Salih Sezik, Talas 
İlçesinde yapımı devam eden 5 
cami inşaatında incelemelerde 
bulundular. İl Müftümüz Sayın 
Güven, Talas Belediye Başkanı 
Sayın Palancıoğlu ve İl Müftü 
Yardımcımız ve Talas İlçe Müftü 
Vekili Sayın Salih Sezik ile bir-
likte Cuma namazını Talas İzzet 
Bayraktar Camii’nde kıldılar. İl 
Müftümüz Cuma namazı önce-
si vaaz verdi ve cuma hutbesini 
okudu. Cuma namazı sonrası 
ilk olarak Mevlana Mahalle-
si Karasu Caddesi`nde temeli 
atılan Hacı Halil Bayraktar Ca-
mii`ne geçtiler. Burada Merkay 
Genel Müdürü Yavuz Çağlıişlek 
Bey ve İhsan İnşaat Şirket Orta-
ğı Metin Mermerkaya’dan bil-
giler aldılar. İl Müftümüz Sayın 
Güven ve Başkan Palancıoğlu 
daha sonra sırasıyla yine Mevla-
na Mahallesi`ndeki Abdülhamit 
Han Camii, Harman Mahallesi 
Cemil baba Mezarlığı yanındaki 
İsmail Yapıcı Camii, Reşadiye 
Mahallesindeki Furkan Doğan 
Camii ve Bahçelievler Mahallesi 
Ahmet Samancı Camii inşaatla-
rını gezdiler.  
   İncelemelerin ardından açık-

lamalarda bulunan İl Müftümüz 
Şahin Güven, Talas`ta cami ih-
tiyacının giderilmesi için ya-
pılan çalışmalardan duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, “Bu 
ihtiyacı gidermek için bu yıl 
temeli atılan camilerimizin ha-
yırseverlerine ve Talas Belediye-
mize teşekkür ediyorum. Bizim 
inancımızda cami, çeşme, okul 
gibi hayırlar amel defterine öl-
dükten sonra bile sevap yazıl-
maya devam eden işler olarak 
geçmekte. Bu nedenle hayırse-
verlerimizden Allah razı olsun.” 
dedi. 
   Talas Belediye Başkanı Mus-
tafa Palancıoğlu ise, Mevlana 
Mahallesi başta olmak üzere 
ilçe genelinde camilere duyulan 
ihtiyaca dikkat çekti. Özellikle 
Mevlana Mahallesi`nin camiye 
ihtiyacı en çok olan bölge ol-
duğunu belirterek, “Mevlana 
Mahallemiz nüfusu 50 binden 
fazla olan bir bölge, Cami sayısı 
da az. Bu nedenle bu yaz bele-
diye olarak cami inşaatlarının 
bazılarının arsasını bağışladık, 
bazılarının yapımına destek 
verdik, bazılarının da çevre dü-
zenlemesini yaptık.  Bu önemli 
ihtiyacın giderilmesini sağlayan 
camilerimizin hayırseverlerine 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Talas’ta Abdulhamid Hân Camii’nin Temeli Atıldı

Talas İlçesi Mevlana mahallesinde 
hayırsever vatandaşların bağışla-

dığı arsa üzerine Abdülhamit Han Ca-
mii temeli atıldı.  Temel atma törenine, 
Kayseri Milletvekili Havva Talay Çalış, 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Talas Belediye Başkanı Mustafa Palan-
cıoğlu, Talas İlçe Müftü Vekili Ömer 
Yılmaz ve çok sayıda vatandaş katıl-
dı. Temel atma töreninde konuşan İl 
Müftümüz Güven, “04-06 yaş Kur’an 
Kurslarımızı olabildiğince çoğaltma-
ya çalışıyoruz. Çocuklarımızı küçük 
yaşta camiyle, cemaatle, namazla, ah-
lakla donatmaya çalışıyoruz. Talas İl-
çemiz çok fazla öğrencimizin olduğu, 
özellikle üniversite öğrencilerimizin 
yoğun olarak ikamet ettiği bir ilçedir. 

Daha bu cami 
gibi camilerimi-
ze çok ihtiyaç 
vardır. Öncelik-
le bu arsa sahi-
bi Şaban Çakır 
Beye ve bu cami-
yi yaptıran hayır 
sahipleri Suzan 
Yılmaz Hanım 
ve Mahir Yılmaz 
Beye özellikle 
teşekkür ediyo-
rum. Bu temel 
atma töreninin 
hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Al-
lah’tan  niyaz ediyorum.” dedi. Prog-
ram, İl Müftümüz tarafından yapılan 

dua sonrası,  kurban kesilmesi ve Cami 
temeline harcın konmasıyla sona erdi.

Yenidoğan bölgesinde Önem aile-
sinin katkılarıyla yapılan  Musta-

fa - Muzaffer Önem Camii ve Kur’an 

Kursu törenle hizmete girdi. Törene İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
İl Müftü Yardımcıları Mahmut Taş-

yapan, Galip Koçer, Talas Belediye 
Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu, Ta-
las Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf 
Eken,  Talas İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Muhittin Aaydoğan, Eski Talas İlçe 
Müftüsü Turgut Erhan ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Törende konuşan İl 
Müftümüz Sayın Güven, ise “04-06 
yaş Kur’an kurslarımızı olabildiğince 
çoğaltmaya çalışıyoruz. Çocuklarımı-
zı küçük yaşta camiyle, cemaatle, na-
mazla, ahlakla donatmaya çalışıyoruz. 
Öncelikle bu Cami ve Kur’an Kursunu 
yaptıran hayır sahibi Önem ailesine 
özellikle teşekkür ediyorum.” dedi.

Talas Mustafa - Muzaffer Önem Camii ve Kur’an Kursu Açıldı

Talas Müftülüğü’ne Atanan Esat Yapıcı’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, Talas İlçe Müftü-

lüğüne atanan Esat Yapıcı’ya 
hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade 
eden İlçe Müftüsü Yapıcı, 
Talas İlçesi ile ilgili projele-
rini paylaştı. İl Müftüsü Gü-
ven,  Talas’da görev yapaca-
ğı süre içerisinde İlçe Müf-

tüsü Esat Yapıcı’nın görevini 
en iyi şekilde yürüteceğine 
inandığını belirtti. Ziyarette 
İl Talas Belediye Başkanı Dr. 
Mustafa Palancıoğlu, Müftü 
Yardımcıları Salih Sezik , 
Mahmut Taşyapan, Tando-
ğan Topçu ve Galip Koçer 
de hazır bulunarak Müf-
tü Yapıcı’ya hayırlı olsun 
dileklerinde bulundular.
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İl Müftümüz Develili’lerle Birlikteydi

Mutat olarak her ay yapılan 
İlçe Müftüleri toplantısı mü-

nasebetiyle Develi İlçesinde bulu-
nan İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İlçe Müftüleri toplantısı 
sonrası Develi Merkez Camii’n-
de Öğle namazı öncesi vaaz verdi. .

Namaz sonrası Develi Belediye Başka-
nı Mehmet Cabbar’ı, Develi Kayma-
kamı Harun Başıbüyük’ü makamla-
rında ziyaret ederek Develi İlçesinde 
yürütülmekte olan Din Hizmetle-
ri hakkında istişarelerde bulundu.
   Daha sonra İl Müftümüz Sayın Gü-

ven, Develi Müftülüğü Merkez Yatılı 
Erkek Kur’an Kursunu ve Güneyaşağı 
Yatılı Kız Kur’an Kursunu ziyaret ede-
rek, Kur’an Kursu Öğreticileri ve Öğ-
rencilerinin karşılaştıkları problemleri 
dinledi ve çözüm önerileri sundu.

Develi’de “İnsan Hakları Konferansı” Yapıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Develi İMKB Fen Lisesi’nde İnsan 

Hakları günü münasebetiyle Mustafa 
Aksu Kültür Merkezinde “İnsan Hakla-
rı” konulu konferans verdi. Programa, 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Develi Kaymakamı Harun Başıbüyük, 
Garnizon Komutanı Erdoğan Mutlu, 
Develi Belediye Başkanı Mehmet Cab-
bar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali Ars-
lan, Develi İMKB Fen Lisesi Müdürü 

Sabri Güneysu, kurum müdürleri ve 
öğrenciler katıldı.  Programda konu-
şan İl Müftümüz Sayın Güven, Batı’da 
ve İslam dünyasındaki İnsan Hakla-
rı konusunu işledi.  Program, İMKB 
Fen Lisesi öğrencilerinin okuduğu 
şiir ve slayt gösterileri ile son buldu. 
Develi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-
nün İnsan Hakları Haftası münasebe-
tiyle düzenlediği yarışmada dereceye 
giren öğrencilere ödül takdimi yapıldı.

Tomarza’da 04-06 Yaş Kur’ân Kursu Açıldı

Tomarza İlçe Müftülüğü bünye-
sinde “04-06 yaş arası çocuklara 

özel Yeni Mahalle Kur’an Kursu” açıl-
dı. Açılışa İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, Kayseri Milletvekili Yaşar 
Karayel, Tomarza Kaymakamı En-
gin Uysal, Tomarza Belediye Başkanı 
Fahrettin Işık, Tomarza İlçe Müftüsü 
Harun Kılıç, çocuklar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Açılışta konuşan İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
“Diyanet İşleri Başkanlığımız 04-06 
yaş gurubu Kur’an Kurslarına büyük 
önem vermektedir. Bununla daha 
okula başlamayan 04-06 yaş gurubu 
yavrularımıza Kur’an eğitimi vermek 
amaçlanmıştır. Kur’an’la beraber ço-
cuklarımız ahlak ve dini bilgilerini öğ-

renmiş oluyor.” dedi. İl Müftümüz Sa-
yın Güven ayrıca desteklerinden dola-
yı Tomarza Kaymakamı Engin Uysal’a, 
Tomarza Belediye Başkanı Fahrettin 
Işık’a ve özverili çalışmaları dolayısıy-
la İlçe Müftüsü Harun Kılıç ve Kur’an 
Kursu Öğreticilerine teşekkür ede-
rek, Tomarza’da ilk kez açılan 04-06 

Yaş Gurubu çocuklara yönelik Kur’an 
Kursu’nun hayırlı olması temennisin-
de bulundu.Protokol konuşmalarının 
ardından İl Müftü Yardımcımız Mah-
mut Taşan tarafından yapılan dua son-
rası Kur’an Kursu’nun açılışı yapıldı. 
Açılışa katılanlar daha sonra çocuk-
ların eğitim göreceği sınıfı gezdiler.

Tomarza İlçe Müftülüğü Ziyaret Edildi

Tomarza İlçe Müftülüğü bünyesin-
de görev yapan personelle tanışma 

toplantısına katılan Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, Tomarza İlçe Müftüsü Harun Kı-
lıç’tan, İlçe Müftülüğü personel sayısı, 
camiler, Kur’an kursları ve müftülük-
çe yapılan çalışmalar hakkında bilgiler 

aldı. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, “ Bizler bir şekilde bir insanımıza 
ulaşabilmenin yolunu bulmalıyız. He-
defimiz eğer sahih ve gerçekçi olursa, 
birbirinize yardımcı olursanız hedefe 
daha rahat ulaşabilirsiniz.” dedi ve 
din görevlilerinden din hizmetlerini 

yürütürken karşılaşılan problemle-
ri dinledi ve çözüm önerileri sundu. 
Ziyaret sonrası İl Müftümüz, Tomarza 
Kaymakamı Engin Uysal’ı, makam-
larında ziyaret ederek Tomarza İlçe-
sinde yürütülmekte olan din hizmet-
leri hakkında istişarelerde bulundu. 
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Yahyalı İlçesi Ziyaret Edildi

Yahyalı’da Alemdâr Camii ve Kur’an Kursu 
Temel Atma Töreni Yapıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
ziyaretlerde bulunmak ve Alemdar 

Camii ve Kur’an Kursunun temel atma 
törenlerine katılmak üzere Yahyalı İl-
çesine ziyarette bulundu. İl Müftümüz 
Sayın Güven, Yahyalı İlçe Müftülü-
ğüne yeni atanan Bahri Çam’ı, maka-
mında ziyaret ederek yeni görevinde 
başarılar diledi. İlçe Müftülüğü perso-
nel sayısı, camiler, Kur’an kursları ve 
müftülükçe yapılan çalışmalar hakkın-

da ve müftülükçe yapılan çalışmalar 
hakkında İl Müftümüz Sayın Doç. Dr. 
Şahin Güven’e bilgi verdi ve bu nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
Ziyaret sonrası İl Müftümüz, Yahya-
lı Kaymakamı Metin Esen’i, Belediye 
Başkanı Esat Öztürk’ü, makamların-
da ziyaret ederek Yahyalı İlçesinde 
yürütülmekte olan din hizmetleri 
hakkında istişarelerde bulundu. Zi-
yaretler sonrası İl Müftümüz Yahyalı 

Alemdar Camii ve Kur’an Kursunun 
temel atma törenine katıldı. Temel 
atma törenine, İl Müftümüz Sayın 
Doç. Dr. Şahin Güven, Belediye Baş-
kanı Esat Öztürk, Yahyalı İlçe Müftü-
sü Bahri Çam ve temeli atılan Caminin 
arsasının tahsisi ve yapımına maddi 
ve manevi destek veren Kayseri / Yah-
yalı’nın manevi mimarlarından olan 
Muhterem Ali Ramazan Dinç Hocae-
fendi ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Yahyalı İlçe Müftülüğü bünyesinde 
görev yapan personelle tanışma 

toplantısına katıldı. Toplantı önce-
si Yahyalı İlçe Müftü Vekili Kazım 
Kömürcü, İlçe Müftülüğü personel 
sayısı, camiler, Kur’an kursları ve 
müftülükçe yapılan çalışmalar hak-

kında ve müftülükçe yapılan çalış-
malar hakkında İl Müftümüz Sayın 
Doç. Dr. Şahin Güven’e bilgi verdi.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven,  
Din görevlilerinden din hizmetlerini 
yürütürken karşılaşılan problemle-
ri dinledi ve çözüm önerileri sundu.

İl Müftümüz, ziyaret sonrası İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Ahmet Kafalı’yı, 
Hasan Hüseyin Gül Yatılı Kız Kur’an 
Kursunu ve Yüzüncü Yıl Yatılı Er-
kek Kur’an Kursunu ziyaret  edildi.

Yahyalı’da Ocak Ayı İlçe Müftüleri Toplantısı Yapıldı

Mutat olarak her ay yapılan İlçe 
Müftüleri Toplantısı Ocak 

ayında İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven’in başkanlığında Yah-
yalı İlçe Müftülüğü 100. Yıl Ma-
hallesi Merkez Yatılı Erkek Kur’an 
Kursu toplantı salonunda yapıldı.
   2016 Yılı Hac Organizasyonu ön 
kayıt tarihleri ve işlemlerinin , Umre 
ve Kudüs bağlantılı umre kayıtlarının 
devam ettiğinin duyurulması, Yetim 

Projesinin takip edilmesi, 04-06 yaş 
Kur’an Kursları ile yatılı Kur’an Kurs-
larına ait sorunların görüşülmesi ve 
gündemdeki diğer konular görüşüldü.
   Toplantı sonrası İl Müftümüz, İl 
Müftü Yardımcılarımız ve İlçe Müftü-
lerimizden oluşan 22 kişi Yahyalı mer-
kez’de bulunan okul ve camilerde soh-
bet ettiler. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Yahyalı Mustafa Koyuncu Fen 
Lisesi’nde öğrencilere sohbet etti. 

   Sohbet sonrası Yahyalı Merkez Ca-
mii’ne geçen İl Müftümüz Güven, 
öğle namazı ve cenaze namazı kıl-
dırdı. Daha sonra Fatma Özkoyun-
cu 04-06 Yaş Kur’an Kursu’nu ve 
100. Yıl Mahallesi Merkez Yatılı Er-
kek Kur’an Kursunu ziyaret ederek, 
Kur’an Kursu Öğreticileri ve Öğren-
cilerinin karşılaştıkları problemleri 
dinledi ve çözüm önerileri sundu. 

Programlar sonrası İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müf-

tü Yardımcımız Galip Koçer ve Talas 
İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, kısa bir süre 
önce rahatsızlanarak “Beyin Kanama-
sı”  geçiren Yahyalı İlçe Müftülüğü 
Şoförü Fazlı Soydan’ı evinde ziyaret 
ettiler. Hastalığı ve tedavisi hakkında 
bilgi alan İl Müftümüz Sayın Güven, 
kendisine ve ailesine geçmiş olsun 
dileğinde bulunurken yüce Allah’tan 
acil şifalar diledi.

İl Müftü Yardımcımız Salih Sezik 
Erkek Yatılı Kur’an Kursu’nda, İl 

Müftü Yardımcısı Atıf Akşit Ömer 
Emine Akın Anadolu Lisesi’nde, Ko-
casinan İlçe Müftüsü Yahya Çankaya 
Yatılı Kız Kur’an Kursu’nda, Melikgazi 
İlçe Müftüsü Musa Dolar YİBO Erkek 
Yurdu’nda, Talas İlçe Müftüsün Esat 
Yapıcı YİBO Kız Yurdu’nda, Hacılar 
İlçe Müftüsü Mehmet Özbek Necati 

Kurmel Lisesi’nde, Bünyan İlçe Müf-
tüsü Abdürrahim İnanç İmam Hatip 
Ortaokulu’nda, Pınarbaşı İlçe Müftüsü 
Reşat Üstün Ali Elmacı Ortaokulu’n-
da, Yeşilhisar İlçe Müftüsü Ahmet Öz-
varinli Atatürk Ortaokulu’nda, İnce-
su İlçe Müftüsü Ali Bingül Yahyagazi 
İmam Hatip Ortaokulu’nda, Tomarza 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç Hasan Hü-
seyin Arıkan Lisesi’nde, Sarız İlçe 

Müftüsü Süleyman Yavuz İmam Hatip 
Kız Lisesi’nde, Özvatan İlçe Müftüsü 
Selami Kurt Camii Kebir’de, Felahiye 
İlçe Müftü V. Burhanettin Yener Dede-
man Camii’nde, Akkışla İlçe Müftüsü 
Şükrü Safa Madazı Camii’nde, Sarıoğ-
lan İlçe Müftüsü Necmettin Saydan 
Yeni Sanayi Camii’nde sohbet ettiler.
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Hacılar İlçe Müftülüğü Ziyaret Edildi

Hacılar İlçe Müftülüğü bünyesinde 
görev yapan personelle tanışma 

toplantısına katılan İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, toplantı öncesi Ha-
cılar İlçe Müftüsü Mehmet Özbek’ten, 
Hacılar İlçe Müftülüğü personel sa-
yısı, camiler, Kur’an kursları ve müf-

tülükçe yapılan çalışmalar hakkında 
ve müftülükçe yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler aldı. İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, “ Halkımı-
za daha iyi bir din hizmeti verme-
nin hedefi içerisinde olmalıyız. Daire 
personeli olarak sizlerin en önemli 

görevi personelimizi güler yüzlü bir 
şekilde karşılamaktır. Öncelikle hiz-
metimizin amacı Rabbimizin rızasını 
kazanmak olmalıdır.” dedi ve Hacılar 
İlçe Müftülüğü personeline teşekkür 
ederek, görevlerinde başarılar diledi.

Hacılar Hacı Şükrü Baktır Kur’an Kursu’nda 
Hafızlığa Başlama Merasimi Yapıldı

Hacılar Hacı Şükrü Baktır Kur’an 
Kursu’nda Hafızlığa başlama me-

rasimi düzenlendi. Programa İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Emekli 
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Nec-
mettin Nursaçan,  Emekli İmam Hatip 
Veli Alpaslan, Emekli Müftü Mehmet 
Mutlu, Hacılar İlçe Müftüsü Mehmet 
Özbek, Hayırsever H. Şükrü Baktır, 
Hacı Mustafa Boydak İmam Hatip 

Ortaokulu Müdürü Ömer Tang, öğ-
renciler ve davetli misafirler katıldı. 
Programda konuşan İl Müftümüz 
Sayın Güven, “Kur’an-ı Kerim öğren-
me ve öğretme görevi Kur’an-ı Kerim 
nazil olmaya başladığı andan itibaren 
başladı ve kıyamete kadar da devam 
edecektir.  Müslümanlar Erkam Bin 
Erkam’ın evinde Kur’an-ı Kerim öğ-
renme ve öğrendiklerini yaşamaya 

başladılar” dedi. Hafızlığın önemine 
vurgu yapan Güven, hafız olmanın iyi 
olduğunu ama hafız olarak kalabilme-
nin daha iyi olduğunu söyledi. Hafız-
lığa başlayan öğrencilerimize madalya 
töreni yapıldı. Emekli Diyanet İşleri 
Başkan Yardımcısı Nursaçan tarafın-
dan yapılan duanın ardından program 
sona erdi. Program sonunda öğrenci 
ve misafirlere yemek ikramı yapıldı.

Hacılar’da Temel Atma Töreni Yapıldı

Hacılar İlçesi Akyazı Mahallesinde 
yapımı tamamlanan  ve 2015-

2016 Eğitim öğretim yılında eğitime 
başlayan Hacı Şükrü Baktır Erkek 

Yatılı Kur’an Kursu’na 8 dairelik loj-
man inşaatının temeli törenle atıldı. 

Törende konuşan İl Müftümüz Sayın 
Güven, “Kısa süre önce yapılan Hacı 
Şükrü Baktır Erkek Yatılı Kur’an Kur-
su’nun lojman eksiği vardı. Ahmet 
Çetinkaya Bey bu eksikliği gideriyor. 
Allah kendisinden razı olsun. Kur’an 
Kursu’muz sabah erken saatte derse 
başlıyor. Kur’an Kursu Öğreticilerimi-
zin lojmana ihtiyacı vardı. Emeği ge-

çen herkese teşekkür ediyorum.” dedi. 
İl Müftümüz Sayın Güven’in duası 
sonrası temel atma töreni gerçekleşti. 
Daha sonra İl Müftümüz Sayın Güven, 
Suriyeli öğrencilerin eğitim gördüğü 
Turan – Fatma Kabak Kur’an Kur-
su’nu gezdi ve Hacılar İlçe Müftüsü 
Mehmet Özbek’ten Hacılar İlçesinde 
yapılan din hizmetleri hakkında bilgi 

aldı ve Hacılar Camii Kebir’e geçerek 
öğle namazını kıldırdı. Namaz sonra-
sı İl Müftümüz Sayın Güven, Hacılar 
Belediye Başkanı Doğan Ekici’yi ma-
kamında ziyaret ederek Hacılar İlçe-
sinde yürütülmekte olan Din Hizmet-
leri hakkında istişarelerde bulundu.
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven Bünyan Müftülüğü 
Personeliyle Buluştu

Bünyan İlçe Müftülüğü bünye-
sinde görev yapan personelle 

tanışma toplantısına katılan İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, top-
lantı öncesi Bünyan İlçe Müftüsü 
Abdürrahim İnanç’tan, Bünyan İlçe 

Müftülüğü personel sayısı, camiler, 
Kur’an kursları ve müftülükçe yapı-
lan çalışmalar hakkında bilgiler aldı.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
“Bizim görevimiz sadece cami içi din 
hizmetleri değildir. Aynı zamanda 

cami dışındaki görevlerimizi de unut-
mamalıyız. Bizler mesai mefhumu gö-
zetmeden fedakârca çalışmalıyız.” dedi 
ve din görevlilerinden din hizmet-
lerini yürütürken karşılaşılan prob-
lemler ve çözüm önerilerini dinledi.

Ziyaret sonrası İl Müftümüz, Bün-
yan Kaymakamı Muhammet Lüt-
fi Kotan’ı, Belediye Başkanı Şinasi 
Gülcüoğlu’nu, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Kadir Özbay’ı makamların-
da ziyaret ederek Bünyan İlçesinde 

yürütülmekte olan din hizmetle-
ri hakkında istişarelerde bulundu.
Ziyaretler sonrası Bayramlı Cami’i-
ne gelen İl Müftümüz öğle namazını 
kıldırdı. Namaz sonrası Camii cema-
ati ile sohbet eden İl Müftümüz na-

maz sonrası ilçeden ayrıldı. Ziyaret-
ler esnasında İl Müftü Yardımcımız 
Mahmut Taşyapan da hazır bulundu 
ve merkezi vaaz sisteminin bulun-
duğu Sağlık Cami’inde öğle nama-
zı öncesi vaaz-ı nasihatte bulundu.

Bünyan’da Sabah Namazı Buluşması Yapıldı

Gençlere cami 
merkezli bir 

hayat tarzı kazan-
dıracak çalışmalar 
yapılması, birlik ve 
beraberlik mekâ-
nı olan camilerde 
gençlerin ibadetle-
re katılımını teşvik 
etmek amacıyla 
Bünyan İlçe Müf-
tülüğü tarafından 
düzenlenen sabah namazı sonrası 
Salih Bey (Camii Kebir) Camii’nde 
“Gençlik Huzur’da Buluşuyor” tema-
lı program yapıldı. Ulu Camii’nde 
düzenlenen programa, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Bünyan İlçe 
Müftüsü Abdürrahim İnanç, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Kadir Özbay ve çok 

sayıda vatandaş katıldı. Sabah namazı 
sonrası cemaate hitap eden İl Müftü-
müz Sayın Güven, “Nereden geldim, 
nereye gidiyorum sorularının cevabı 
bizi kulluk bilincine ulaştırır. Kulluk 
görevimizin en önemli alameti olan 
namazımızı sürekli kılalım. Hakkıyla 
kılınan namaz kişiyi kötülüklerden 

alıkoyar. “Müslü-
man diğer müs-
lüman kardeşinin 
elinden ve dilin-
den emin olduğu 
kimsedir” buyu-
ruyor Peygamber 
Efendimiz. ” dedi. 
Program sonra-
sı cami çıkışında 
Salih Bey (Ca-
mii Kebir) Camii 

İmam Hatibi Mustafa Çelik, Müezzin 
Kayyım Muhammet Günana cemaate 
çorba ikramında bulundular. Daha 
sonra İl Müftümüz Sayın Güven ve 
beraberindekiler, Bünyan İmam Hatip 
Lisesi Yatılı Öğrenci Yurdunu ziya-
ret ederek öğrencilerle sohbet ettiler.

Bünyan’da Cami Açılışı Yapıldı

Bünyan İlçe Müftülüğüne bağlı İğ-
decik Mahallesinde yaptırılan Ab-

dulhamit Han Camii törenle hizmete 
açıldı. Açılışa,  Kayseri  Valimiz Sayın 
Orhan Düzgün, İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, Bünyan Kaymaka-
mı Muhammet Lütfi Kotan, Bünyan 
Belediye Başkanı Şinasi Gülcüoğlu, 
DSİ Bölge Müdürü Hayrullah Coş-
kun, İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Yıl-
maz Çandıroğlu, Aile ve Sosyal Poli-
tikalar İl Müdürü Şerafettin Akyüz ve 
ilçe protokolü ile mahalle sakinleri 
katıldı. Vali Düzgün, Bünyan’ın Sul-
tan Abdulhamit Han döneminde ilçe 
statüsü kazanması nedeniyle ilçe ve 
mahalle sakinlerinin ortak kararıyla 

Abdulhamit Han adı konulan cami-
nin açılışında, “Bu güzel caminin İğ-
decik Mahallesi’ne kazandırılmasında 
emeği geçen başta cami derneğimizin 
başkanı Yavuz Ay olmak üzere onun 
ailesine ve caminin yapımına katkı 
veren bütün hayırseverlere teşekkür 
ediyorum. Bu camide ibadet eden-
ler oldukça onların hayır defterleri 
kapanmayacak ve inşallah ilelebet 
bu cami ayakta kalmaya devam ede-
cek. Çünkü bu eserler bu toprakların 
Müslüman yurdu olduğunun birer ni-
şanesidir ve gelecek nesillerde bunu 
yapanları ve yaptıranları hayırla yâd 
edecekler” dedi. İl Müftümüz Sayın 
Güven, “Camimizi madden imar et-

tik, mükâfatını ahirette alacağız. Bu 
camimizi beş vakit namazda doldur-
malıyız. Şimdi camilerimizin mane-
vi imarı bizlere düşüyor. Yüce Mevla 
camilerimizi cemaatsiz, minarelerimi-
zi ezansız bırakmasın inşallah.”dedi. 
Caminin ibadete açılmasını memnu-
niyetle karşıladıklarını dile getirerek, 
caminin dayanışma içerisinde mahalle 
sakinlerinin el birliğiyle yaptırılması-
nın önemine işaret etti. Konuşmaların 
ardından caminin ibadete açılış beratı 
ile katkı sağlayanlara teşekkür plake-
ti Vali Düzgün tarafından verildi. İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
duası sonrası cami ibadete açıldı.
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Sarıoğlan ve Akkışla İlçe Müftülüğü Ziyaret Edildi

Vaaz ve İrşad hizmetleri kapsamında 
Sarıoğlan İlçesinde bulunan İl Müftü 
Yardımcımız Tandoğan Topçu, Sarıoğ-
lan Merkez Camii’nde cemaate vaazı 
nasihatte bulundu. Muharrem ayının 
10. günü Aşure günü olması münase-
betiyle Sarıoğlan İlçe Müftülüğü tara-
fından çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
Cami çıkışında halka aşure yemeği 

dağıtımı da bu etkinliklerden biriydi.
   Etkinliklere İl Müftü Yardımcısı 
Tandoğan Topçu, Sarıoğlan Kaymaka-
mı Hasan Doğan, Belediye Başkanı Ali 
Osman Yıldız, İlçe Müftüsü Necmettin 
Saydan ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Program sonrası İl Müftü Yardımcısı 
Tandoğan Topçu, İlçe Müftüsü Nec-
mettin Saydan ile birlikte Sarıoğlan 

Kaymakamı Hasan Doğan ve Belediye 
Başkanı Ali Osman Yıldız’ı makamla-
rında ziyaret ettiler. Kaymakam Sayın 
Doğan ve Belediye Başkanı Sayın Yıl-
dız, İl Müftü Yardımcısı Sayın Topçu 
ve İlçe Müftüsü Sayın Saydan’a bu na-
zik ziyaretleri için teşekkür ettiler.

Sarıoğlan ve Akkışla İlçe Müftülü-
ğü bünyesinde görev yapan per-

sonelle tanışma toplantısına katılan 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
toplantılar öncesi Sarıoğlan İlçe Müf-
tüsü Necmettin Saydan ve Akkışla İlçe 
Müftüsü Şükrü Safa’dan, İlçe Müftü-
lüğü Personel Sayısı, Camiler, Kur’an 
Kursları ve müftülükçe yapılan çalış-
malar hakkında bilgi aldı. İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, Ülkemizin 

her tarafında olduğu gibi muhafazakâr 
bir kent olmasına rağmen Kayserimiz-
de dini hizmetler konusunda ne kadar 
çaba gösterirsek gösterelim daha faz-
la ihtiyacı olduğunu ve gençliğimizin 
elden gitmekte olduğunu görüyoruz. 
Bunlar bizim için bir sorumluluktur. 
Bu sorumlulukları yerine getirmek 
zorundayız. Geleceğin Kayserili genç-
lerinin, ailelerinin daha huzurlu, daha 
mutlu, daha dindar, daha mütedeyyin 

bir hayat yaşamalarını sağlamak, ön-
celikle bizim çalışmalarımıza bağlıdır. 
Bu sebeple sadece memuriyet görevini 
değil bir dava bilinci içerisinde derdi 
olan insanlar olarak çalışma yapma 
gayreti içerisinde olmamızı sizden 
bekliyorum. Rabbim hepimizin yar ve 
yardımcısı olsun.” dedi ve Din görevli-
lerinden Din hizmetlerini yürütürken 
karşılaşılan problemleri dinledi ve çö-
züm önerileri sundu.

Sarıoğlan’da Mekke’nin Fethi Programı Yapıldı

Sarıoğlan ilçe Müftülüğü tarafın-
dan Mekke’nin Fethinin 1386. yıl-

dönümü dolayısıyla program yapıldı. 
Sarıoğlan Belediye Düğün Salonu’nda 
yapılan programa, İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, Sarıoğlan Kaymaka-
mı  Hasan Doğan, Sarıoğlan Belediye 
Başkanı Ali Osman Yıldız, İl Müftü 
Yardımcısı Tandoğan Topçu, İl Müftü 
Yardımcısı ve Talas İlçe Müftü Vekili 
Salih Sezik, Sarıoğlan İlçe Müftüsü 
Necmettin Saydan ve çok sayıda da-
vetli katıldı. 
   Program, İl Müftümüz Sayın Gü-
ven’în “Mekke’nin Fethi” konulu kon-
feransı ile başladı. Konferansda konu-
şan İl Müftümüz, “Mekke insanlık ta-
rihiyle eşdeğer bir şehirdir. Hz. Adem 
(a.s.) ile Havva annemizin buluştuğu 
şehir Mekke’dir. Mekke’nin Fethi ile 
Müslümanlar tarafından en büyük za-
fer kazanıldı. Bilindiği gibi Allah Resu-

lü (s.a.v.) Mekke üzerine yürüme niye-
tini son ana kadar gizli tutmuş, eşleri 
dâhil, en yakın arkadaşlarına bile bu 
fikrini açmamıştı. Allah’tan dileği de 
beldelerine varıncaya kadar Kureyş’in, 
bu işten haberinin olmamasıydı. Mek-
ke yakınlarındaki Merruzzahran’da 
konaklayan on bin civarındaki aske-
rinin her birine ateş yaktırarak, mu-
azzam bir ordu karşısında olduklarını 
düşünüp morali bozulacak düşmanın 
karşı koyma ihtimalini zayıflatmak is-
temişti. İşte bütün bu tedbirler, Allah 
Resulü’nün, kan dökülmesini önle-
mek amacına yönelikti. Çünkü O’nun, 
Mekke üzerine yapacağı seferi önce-
den duyurması ve hazırlıklarını aleni 
olarak yapması halinde, Kureyş’in ge-
rekli tedbirleri alıp İslam Ordusu’na 
şiddetle karşı koyarak iki taraftan da 
pek çok can kaybı ve yaralanmaya yol 
açması kuvvetle muhtemeldi. Onun 

hedefi, Mekke’yi fethetmekle birlikte 
insanların gönüllerini de fethetmekti. 
Nitekim kan dökmeye izin vermeye-
rek, evlerinde kalan, Mescid-i Haram’a 
veya Ebu Süfyan’ın evine sığınan her-
kesin güven içinde olduğunu söyleye-
rek endişe içinde bekleyen Mekkeli-
lere “Hepiniz serbestsiniz” müjdesini 
vererek ve nihayet genel af ilan ederek 
onların gönüllerini fethetmeyi de ba-
şarmıştı. Bu din insanları zelil kılmak 
için gelmedi, aziz kılmak için geldi. 
Peygamberimiz “Bugün kan dökme 
günü değil merhamet günüdür. Yine 
Peygamberimiz “Yeryüzündekilere 
merhamet edin ki gökyüzündekiler de 
size merhamet etsin.” buyurdu. Fet-
hin sadece bir şehrin fethi olmadığını, 
aynı zamanda gönüllerin fethi olduğu-
nu ifade etti.” 

Daha sonra İstanbul Bakırköy Yeşil-
yurt Camii Müezzin Kayyımı Hasan 
Karaca, Bünyan Yünören Camii İmam 
Hatibi Mehmet Tanrıöver, Aksaray 
Yeni Mahalle Camii İmam Hatibi 

Kur’an-ı Kerim-i Güzel Okuma Tür-
kiye birincisi Osman Bedrettin Kay-
makçı, Harran Üniversitesi Osmanbey 
Kampüsü Camii İmam Hatibi Ezanı 
Güzel Okuma Türkiye birincisi Ha-

bap İspirli ve Sarıoğlan Merkez Şen-
yurt Camii Müezzin Kayyımı Ezanı 
Güzel Okuma Türkiye dördüncüsü 
Emre Arslan’ın Kur’an ziyafeti sonrası 
program, yapılan dua ile son buldu.

Akkışla Kaymakamı İbrahim Ethem Kazak, Sarıoğlan Kaymakamı Hasan Doğan ve Akkışla Belediyesi Başkanı Ali Ergül de 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
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Sarız ve Pınarbaşı İlçe Müftülüğü Ziyaret Edildi

Sarız İlçe Müftülüğü bünyesin-
de görev yapan personelle tanış-

ma toplantısına katılan İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven,  toplantılar 
öncesi Sarız İlçe Müftüsü Süleyman 
Yavuz’dan İlçe Müftülüğü personel 

sayısı, camiler, Kur’an kursları ve müf-
tülükçe yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler aldı. İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, “Tebliğ ve İrşad prog-
ramlarımızı artırarak çalışmalıyız. Din 
görevlileri olarak birbirimize yardımcı 

olmalıyız. Camiler insanların kurtu-
luşa vesile olduğu yerlerdir.” dedi ve 
din görevlilerinden din hizmetlerini 
yürütürken karşılaşılan problemle-
ri dinledi ve çözüm önerileri sundu.

Sarız ve Pınarbaşı Personelimize “Aile Okulu” Semineri Yapıldı

Kayseri İl Müftülüğü Aile ve Dini 
Rehberlik Bürosu tarafından “Aile 

Okulu” semineri Pınarbaşı İlçesinde 
Pınarbaşı ve Sarız İlçe Müftülüğü per-
soneli ve eşlerinin katılımıyla yapıldı. 
Pınarbaşı Belediyesi Düğün Salonun-
da yapılan “Aile Okulu” konulu semi-
nere İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, İl Müftü Yardımcısı Salih Sezik, 
Pınarbaşı İlçe Müftüsü Reşat Üstün, 
Sarız İlçe Müftüsü Süleyman Yavuz, 
İl Uzman Vaizi Cansever Dokuz, İl 
Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bü-

rosu Vaizi Murat Aykaç, İl Müftülüğü 
PDR Uzmanı Ayşe Bozgeyikli, Melik-
gazi İlçe Müftülüğü Uzman Vaizi H. 
İbrahim Erdoğan, Pınarbaşı, Sarız İlçe 
Müftülüğü Din Görevlileri, Kur’an 
Kursu Öğreticileri ve aileleri katıldı. 
Seminer Merkez Karslı Camii İmam 
Hatibi Sıtkı Kılıç’ın Kur’an-ı Kerim ti-
laveti ile başladı. Pınarbaşı İlçe Müftü-
sü Reşat Üstün ve Sarız İlçe Müftüsü 
Süleyman Yavuz’un açılış konuşmala-
rının ardından İl Müftü Yardımcısı Sa-
lih Sezik “Aile Okulu” programı hak-

kında bilgi verdi. Daha sonra seminer 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
“Aile” konulu Konferansı, Aile ve Dini 
Rehberlik Bürosu Vaizi Murat Ay-
kaç’ın “Eşlere Tavsiyeler”, Uzman Va-
ize Cansever Dokuz’un “Aileyi Ayakta 
Tutan Değerler”, PDR Uzmanı Ayşe 
Bozgeyikli’nin “Teknolojinin Aileye 
Etkisi”, Melikgazi Vaizi H. İbrahim 
Erdoğan’ın “Aile İçi İletişim”, konula-
rında sunumlarıyla seminer sona erdi. 
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Yeşilhisar’da İlçe Müftüleri Toplantısı Yapıldı İncesu İlçe Müftülüğü’nde Personel Buluşması Yapıldı

Felahiye ve Özvatan İlçe Müftülüğü’nde
Personel Buluşması Yapıldı

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven’in başkanlığında Yeşilhisar İlçe 

Müftülüğü toplantı salonunda yapıldı. 
2015-2016 Yılı Umre Organizasyo-
nu kapsamında “Umre Seminerleri”, 
askerlik ve aylıksız izin işlemlerinin 
takip edilmesi, İŞKUR TYP kapsamın-
da çalışan personelin çalışmalarının 
değerlendirilmesi, Aile Okulu Projesi 
kapsamında ilçe programlarının plan-
lanması ve gündemdeki diğer konular 
görüşüldü. Ziyaretler sonrası İl Müftü-

müz, İl Müftü Yardımcılarımız ve İlçe 
Müftülerimiz, Yeşilhisar Merkez Ca-
milerinde Öğle namazı öncesi vaaz-ı 
nasihatte bulundular. İl Müftümüz 
Sayın Güven, Yeşilhisar Merkez Ca-
mii Kebir Cami’inde öğle namazı ön-
cesi vaaz-ı nasihatte bulundu ve öğle 
namazını kıldırdı. Namaz sonrası İl 
Müftümüz, İl Müftü Yardımcılarımız 
ve İlçe Müftülerimiz beş okulu ziyaret 
ederek öğrencilerle hasbihal ettiler. İl 
Müftümüz, Yeşilhisar Anadolu İmam 

Hatip Lisesi’ni ziyaret ederek öğren-
cilerle hasbihal etti. Okul ziyaretle-
ri sonrası İl Müftümüz Sayın Güven, 
Yeşilhisar İlçe Müftüsü Ahmet Özva-
rinli ile Yeşilhisar Kaymakamı Mustafa 
Gözlet’i, Belediye Başkanı Abdulkadir 
Akdeniz’i, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Selim Demirkollu’yu makamların-
da ziyaret ederek Yeşilhisar İlçesinde 
yürütülmekte olan Din Hizmetle-
ri hakkında istişarelerde bulundu.

İlçe Müftülükleri ziyaretleri kapsa-
mında İncesu İlçe Müftülüğü ziyaret 

edildi. İncesu İlçe Müftülüğü bünye-
sinde görev yapan personelle tanışma 

toplantısına katıldı. Toplantılar öncesi 
İncesu İlçe Müftü Vekili Ramazan To-
pal ilçe müftülüğü personel sayısı, ca-
miler, Kur’an kursları ve müftülükçe 

yapılan çalışmalar hakkında İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven’e bilgi ver-
diler. İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven,  bizler Din Gönüllüsüyüz, Cami-
ye gelmeyen insanlarımıza uluşmanın 
yollarını bulmalıyız. Bulunduğumuz 
yerin sorunları ile de sorumluyuz. 
İnsanlara örnek olmak zorundayız. 
Allah Teâlâ’nın rızasını kazanacağımız 
her işte çalışmalıyız. Rabbim hepimi-
zin yar ve yardımcısı olsun.” dedi ve 
Din görevlilerinden Din hizmetlerini 
yürütürken karşılaşılan problemleri 
dinledi ve çözüm önerileri sundu.
  Ziyaretler esnasında İl Müftü Yardım-
cıları Mahmut Taşyapan, Salih Sezik 
hazır bulundular. 

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
İlçe Müftülükleri ziyaretleri kapsa-
mında Felahiye ve Özvatan İlçe Müf-
tülüklerini ziyaret etti. Felahiye ve 
Özvatan İlçe Müftülüğü bünyesinde 
görev yapan personelle tanışma top-
lantısına katıldı. Toplantılar öncesi 

Felahiye İlçe Müftü Vekili Burhanet-
tin Yenen ve Özvatan İlçe Müftüsü 
Selami Kurt, İlçe Müftülüğü personel 
sayısı, camiler, Kur’an kursları ve müf-
tülükçe yapılan çalışmalar hakkında 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’e 
bilgi verdiler. İl Müftümüz Doç. Dr. 

Şahin Güven,  Din görevlilerinden 
Din hizmetlerini yürütürken karşı-
laşılan problemleri dinledi ve çözüm 
önerileri sundu. Ziyaretler esnasında 
İl Müftü Yardımcısı Salih Sezik de ha-
zır bulundu. 
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Yeni Görevine Başlayan İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’e 
Hayırlı Olsun Ziyaretleri

ERÜ İlâhiyat Fakl. Öğretim ÜyeleriERÜ İlâhiyat Fakl. Öğretim Üyeleri

ERÜ İlâhiyat Fakl. Öğretim Üyeleri

Vali Yardımcıları Mehmet Emin Avcı 
ve Erdoğan Aygenç 

Kayseri Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
Murat Eskici

İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Yılmaz Çandıroğlu

Erciyes Üniversitesi Rektör Vekili
Prof. Dr. Hamza Çakır

Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Abdulhakim Coşkun ve Prof. Dr. Murat Doğan

ERÜ İlahiyat Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ali Toksarı ve Prof. Dr. Celal Kırca

ERÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
M. Şevki Aydın ve Doç. Dr. Mehmet Korkmaz

KİMDER (Kayseri İmam Hatip Mezunları Der.)
Başkanı Ali Şahan ve Üyeleri

Dini Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü 
Dr. Abdulkadir Kabdan ve Eğitim Görevlileri

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Hiçyılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri

Uluslararası Mustafa Germirli Anadolu İHL 
Öğretmenleri
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Müsiad Kayseri Şubesi Başkanı
Nedim Olgunharputlu ve Üyeleri

KAYKİP (Kardeşlik ve İyilik Platformu) ÜyeleriGönüllü Kültür Teşekkülleri Başkanı Ahmet Taş 
ve Üyeleri

Kıymetli vakitlerini bizlere ayırıp ziyarette bulunan tüm misafirlerimize teşekkürü bir borç biliriz. 
 

Doç. Dr. Şahin GÜVEN
Kayseri İl Müftüsü

Memur-Sen Kayseri İl Temsilcisi Aydın Kalkan 
ve Şube Başkanları

Diyanet Vakıf-Sen Kayseri Şubesi Temsilcileri

Ezder Kayseri Şube Başkanı Süleyman Borozan 
ve Üyeleri



“Hep birlikte 
Allâh’ın ipine sımsıkı yapışın;

bölünüp parçalanmayın.”

(Âli İmrân Suresi, 3/103)

İNSANLIĞI YÜCELTMEK İÇİN

GELİN
BİRLİK

OLALIM

KAYSERİ İL MÜFTÜLÜĞÜ


